

ЖШС

«Степногорск ЖЭО»

021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО

«Степногорская ТЭЦ»

021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 2501 /12-03 08.09.2022

**Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Калибекову Д.С.**

Направляем Вам Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год.

Приложение:

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год (на 50 л.)-1 экз.

Копия приказа «Об утверждении перечня» (на 1 л.)-1 экз.

Приложение на 53 л.

Директор

И.Б.Шитов

ЖШС

«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО

«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

ТОО «Степногорская ТЭЦ»

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

ПРИКАЗ № 603

от «08» 09 2022г.

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем.
На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2023 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Начальника ПЭО Асанову Т.В.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Начальника ПЭО Асанову Т.В.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.Б.Шитов

"Утверждаю"

Директор ТОО "Степногорская ТЭЦ"

И.Б.Шитов

2022 г.



Перечень

товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.

(основание: Приказ № 603 от " 8 " сентября 2022г.)

021504, Акмолинская обл., г.Степногорск,
Промышленная зона б, комплексе 151
ТОО "Степногорская ТЭЦ"

ПЕРЕЧЕНЬ

Закупаемых ТОО «Степногорская ТЭЦ» товаров, работ, услуг на 2023 год.

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
1	Мазут		тн	3 000,00	102 679,00	308 037 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
2	Транспортная экспедиция мазута		тн	1,00	25 000,00	75 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
3	Услуги стороннего автотранспорта		услуга	1,00		594 263 916,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
4	Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ» железнодорожным транспортом;		услуга	1,00		7 776 000,00	способом из одного источника	в течение года
5	Услуги по перевозке работников ТОО «Степногорская ТЭЦ» автобусами.		услуга	1,00	3 774 228,00	45 290 736,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
6	Обеспечение противопожарной защитой		услуга	1,00	1 875 000,00	22 500 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
7	Ремонт ТЭЦ (СМР)		услуга	1,00		1 275 680 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
8	Услуги лаборатории на проведение анализа, на содержание углерода в топливе		услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	способом из одного источника	в течение года
9	Услуги транспортной экспедиции		услуга	1,00	1 650,00	1 596 375 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
10	Очистка сточных вод		услуга	1,00		21 699 980,00	способом из одного источника	в течение года
11	Отвод сточных вод		услуга	1,00		16 207 554,20	способом из одного источника	в течение года
12	Охранные услуги		услуга	1,00	5 159 408,00	61 912 896,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
13	Химреагенты и химреактивы							
	Алюминий		кг	0,0100	752 160,71	7 521,61		
	Аммиак водный "ЧДА"	ГОСТ 3760-79	кг	36 000,00	1 625,00	58 500,00		
	Аммиак водный технический 25%		кг	3 420 000,00	481,25	1 645 875,00		
	Аммоний лимоннокислый 2-замещенный ЧДА	ТУ 6-09-01-755-89	кг	0,5000	20 625,00	10 312,50		
	Аммоний молибденовокислый 4-вод "ХЧ"	ГОСТ 3765-78	кг	4,0000	71 571,43	286 285,72		
	Аммоний надсернистокислый ЧДА	ГОСТ 20478-75	кг	1,0000	3 482,14	3 482,14		
	Бумажная фильтровальная лабораторная	ГОСТ 12026-79	кг	104 000,00	2 290,18	238 178,72		
	Гидразин - гидрат	ГОСТ 19503-88	кг	1 800 000,00	15 600,00	28 080 000,00		
	Гидроантрацит-А фракция 6 4,0-6,0мм		тн	5,0000	1 044 642,86	5 223 214,30		
	Гидроксион ХЧ		кг	0,1500	12 500,00	1 875,00		
	Глицерин "ЧДА"		кг	3,0000	7 500,00	22 500,00		
	Глюкоза	Кристаллическая гид	кг	4,0000	8 250,00	33 000,00		
	Калий гидроксид "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	504 000,00	3 300,00	1 663 200,00		
	Калий дихроматовокислый "ХЧ"	ГОСТ 4220-75	кг	2,0000	8 125,00	16 250,00		
	Калий йодистый "ЧДА"	ГОСТ 24363-80	кг	98 750,00	395 000,00	395 000,00		
	Калий хлористый ХЧ	ГОСТ 1172-76	кг	3,0000	5 258,93	15 776,79		
	Катионит сильнокислотный Sugling 001X8 Na		м3	7,5000	1 799 107,14	13 493 303,55		
	Катионит слабнокислотный Lewatit CNP LF		м3	10,0000	2 639 464,29	26 394 642,90		
	Кислота азотная ХЧ	ГОСТ 4461-77	кг	2,8000	4 450,00	12 460,00		
	Кислота лимонная 1-вод	ПИЦЦ 1-вод	кг	50 000,00	9 598,21	479 910,50		
	Кислота олеиновая		кг	20 000,00	9 443,75	188 875,00		
	Кислота соляная 0,1 N (10 ампул)	ТУ 2642-001-33813273-97	уп	30 000,00	5 339,29	160 178,70		
	Кислота сульфосалициловая 2-вод ЧДА	ГОСТ 4478-78	кг	1,5000	34 500,00	51 750,00		
	Коагулянт JurbisSoft PAC 17	10113073/29121/000	кг	97 920 000,00	1 161,61	113 744 851,20		
	Крахмал ГОСТ 10163-62	ГОСТ 10163-73	кг	0,2000	22 704,46	4 540,89		
	Мембрана Владилос МФАС-МА-6 (200 шт)	ТУ 6-55-221-1519-2003	уп	2,0000	105 000,00	210 000,00		
	Метиловый оранжевый ЧДА	ТУ 6-09-5171-84	кг	0,1000	98 660,71	9 866,07		
	Метол (сульфат 4-метиламинофенол сульфат)	ГОСТ 25664-83	кг	2,0000	62 678,57	125 357,14		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Мутность формазинная суспензия 4000 ЕМФ	ГСО 7271-96	ампу	3,0000	5 258,93	15 776,79		
	Натр едкий жидкий 100%	ГОСТ 2263-79	тн	611,9200	388 125,00	237 501 450,00		
	Натрий гидроксид ЧДА	ГОСТ 4328-77	кг	2,0000	5 133,93	10 267,86		
	Натрий гипохлорид технический марка А СТ АО	АО 39769573-02-2009	кг	50 400,0000	317,86	16 020 144,00		
	Натрий сернистокислый б/в ЧДА	ГОСТ 195-77	кг	7,0000	3 458,93	24 212,51		
	Натрий уксуснокислый 3-х водный ХЧ	ГОСТ 199-78	кг	0,5000	11 337,50	5 668,75	способом конкурсу путем тендера	в течение года
	Натрий хлористый ХЧ	ГОСТ 4233-77	кг	2,0000	928,57	1 857,14		
	Парадиметиланинобензальдегид ЧДА	ТУ 6-09-3272-77	кг	1,5000	155 744,64	233 616,96		
	Пиригаллол ЧДА "А"	ТУ 6-09-5319-86	кг	1,5000	237 816,96	356 725,44		
	Полиакриламид (гранулированный)	ТУ 95.1775-88	кг	775,0000	4 750,00	3 681 250,00		
	Реагент Jurbu Soft DB - бицид	10113073/281212/000	кг	116,0000	5 804,46	673 317,36		
	Реагент Jurbu Soft M 401 - биосульфит	10113073/281212/000	кг	1 705,0000	2 216,07	3 778 399,35		
	Реагент Jurbu Soft M 422 - антискалант	10113073/281212/000	кг	3 920,0000	4 456,25	17 468 500,00		
	Реактив Гресса	ТУ 6-09-2089-86	кг	0,1000	14 375,00	1 437,50		
	Реактив Несслера ЧДА	ТУ 6-09-2089-77	кг	4,0000	16 037,50	64 150,00		
	Силкатель индикаторный КСМГ	ГОСТ 3958-75	кг	1,0000	2 558,04	2 558,04		
	Смола эпоксид ЭД-20	-	кг	3,0000	17 966,96	53 900,88		
	СО алюминия 1 мг/мл	ГСО	шт	2,0000	2 319,64	4 639,28		
	СО фосфат ион 1 мг/дм3 ГСО	ГСО 7748-99	шт	6,0000	1 339,29	8 035,74		
	СО Хлорид ион 10 мг/см3 ГСО 7436-98	ГСО 7436-98	шт	4,0000	2 285,71	9 142,84		
	СО Цветность Cr-Co шкала 500 град	ГСО 7853-2000	ампу	8,0000	5 510,71	44 085,68		
	Соль поваренная техническая NaCl	-	кг	100,0000	206,25	20 625,00		
	Стандарт титры рН-метрии рН-1,65, разряд 2 (6шт)	-	уп	2,0000	12 349,11	24 698,22		
	Стандарт титры рН-метрии рН-9,18 (типБ) натрий	-	уп	2,0000	7 586,81	15 173,22		
	Стандарт титры: Натрий гидроксид 0.1н (10 ампул)	ТУ 2642-001-3381327	уп	5,0000	6 683,04	33 415,20		
	Стандартный раствор ванадия 1мкг/см3	-	ампул	3,0000	7 044,64	21 133,92		
	Стандартный раствор поверхностно-активных	ГСО 7197-95	ампу	5,0000	5 343,75	26 718,75		
	Стандарты кинематической и динамической	-	уп	1,0000	162 500,00	162 500,00		
	Трилон Б ЧДА	ТУ 2642-001-33813273-97	кг	2,0000	10 141,96	20 283,92		
	Тринатрийфосфат	ГОСТ 201-76	кг	12 507,0000	904,46	11 312 081,22		
	Углерод четыреххлористый ХЧ	ГОСТ 20288-74	кг	16,0000	16 017,86	256 285,76		
	Фенолфталеин ЧДА	ТУ 6-09-5360-88	кг	0,1000	81 250,00	8 125,00		
	Фильтр влагоотделитель для прибора вакуумного	-	шт	1,0000	28 080,36	28 080,36		
	Фильтрующий материал "ПУРОПАТ-стандарт"	ТУ 2164-001-4978550	тн	10,0000	821 696,43	8 216 964,30		
	Фильтры картрижные РД-5-40	-	шт	1 500,0000	5 875,00	8 812 500,00		
	Хлороформ ХЧ	ТУ 2631-086-2001	кг	3,0000	7 098,21	21 294,63		
	Цинк гранулированный	ТУ 6-09-5294-86	кг	0,5000	1 741,07	870,54		
	Эозин К	ТУ 6-09-4185-78	кг	0,5000	383 303,57	191 651,79		
14	Лабораторное оборудование и хим. посуда	-	-	-	-	-		
	Ареометр АОН-1 1,420-1,480	-	шт	1,0000	16 741,07	16 741,07		
	Ареометр АОН-1 1,480-1,540	-	шт	1,0000	16 741,07	16 741,07		
	Банка 500 мл полиэтиленовая с крышкой для	-	шт	10,0000	5 468,75	54 687,50		
	Банка для реактивов пластиковая градуированная	-	шт	2,0000	7 991,07	15 982,14		
	Бюретка 1-1-2-100-0,2 с одноходовым краном	ГОСТ 29251-91	шт	5,0000	1 875,00	9 375,00		
	Бюретка без крана емк. 25 мл	-	шт	5,0000	1 875,00	9 375,00		
	Бюретка без крана емк. 50 мл	-	шт	5,0000	2 285,71	11 428,55		
	Водуказательные стекла L=250 мм ГОСТ 1663-57	-	шт	4,0000	4 860,71	19 442,84		
	Воронка В-36-50 лабораторная	ГОСТ 25336-82	шт	10,0000	1 098,21	10 982,10		
	Воронка В-56-80 лабораторная	ГОСТ 25336-82	шт	12,0000	1 210,71	14 528,52		
	Газоанализатор горючих газов типа ДОЗОР-С-ПК	-	шт	1,0000	153 328,57	153 328,57		
	Газоанализатор ГХ (проботборник-дозатор НП-	-	шт	1,0000	192 737,50	192 737,50		
	Дозатор стеклянный для отмеривания жидкости на 5	-	шт	5,0000	9 157,14	45 785,70		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Емкость полиэтиленовая для дозирования FD-E		шт	1,0000	60 357,14	60 357,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Ерш лабораторный для мытья колб		шт	5,0000	1 783,93	8 919,65		
	Зажим Мора пружинный		шт	20,0000	58,04	1 160,80		
	Камера для отбора проб газа		шт	8,0000	8 125,00	65 000,00		
	Катализатор палладиевый марки АП для сжигания		грамм	10,0000	714,29	7 142,90		
	Колба коническая КН-250-34 ТС со шкалой	ГОСТ 25336-82	шт	25,0000	2 100,00	52 500,00		
	Колба мерная ф-100-2	ГОСТ 1770-74	шт	25,0000	1 919,84	47 991,00		
	Колба П-500 плоскодонная		шт	10,0000	2 250,00	22 500,00		
	Колба плоскодонная со шрифом на 250мл П-1-250-	ГОСТ 1770-74	шт	2,0000	11 160,71	22 321,42		
	Колонка ионно-обменная ИОК 40/32/550	ИОК 40/32/550	шт	12,0000	125 357,14	1 504 285,68		
	Колонка ионно-обменная ИОК 603	ИОК 40/32/550	шт	1,0000	150 803,57	150 803,57		
	Кондуктометр-солемер МАРК-603 с датчиком ДП-	ГОСТ 13350-78	шт	1,0000	678 750,00	678 750,00		
	Кран стеклянный КТХ. Шифр 312.D=14.5mm,		шт	10,0000	20 758,93	207 589,30		
	Кристаллизатор 240 мм	ГОСТ-15836-79	шт	2,0000	7 840,18	15 680,36		
	Кристаллизатор химический большой		шт	1,0000	63 839,29	63 839,29		
	Кристаллизатор химический толстостенный, артикул 421347118, объем=3300мл		шт	1,0000	69 642,86	69 642,86		
	Крышка к высокому фарфоровому тиглю №3		шт	5,0000	665,18	3 325,90		
	Кювета стеклянная 100 мм		шт	6,0000	31 861,61	191 169,66		
	Кювета стеклянная 30 мм		шт	4,0000	15 400,00	61 600,00		
	Кювета стеклянная 50 мм		шт	10,0000	21 928,57	219 285,70		
	Лодочка тип ЛЗ-1 дл. 45 мм		шт	30,0000	491,07	14 732,10		
	Нагревательный элемент для аппарата определения температуры вспышки в открытом		шт	1,0000	80 357,14	80 357,14		
	Пипетка 1-1-2-1 ч.с	ГОСТ 29228-91	шт	40,0000	794,64	31 785,60		
	Пипетка 1-1-2-2 ч. с	ГОСТ 29228-91	шт	10,0000	794,64	7 946,40		
	Пипетка 1-1-2-5 ч. с	ГОСТ 29228-91	шт	20,0000	794,64	15 892,80		
	Пипетка 1-2-2-10 ч.с	ГОСТ 29228-91	шт	30,0000	875,00	26 250,00		
	Пипетка газовая 1-200 V=200 см3	ТУ 14307481-93	шт	4,0000	11 875,00	47 500,00		
	Пипетка Мора 2-2-1	ГОСТ 29169-91	шт	10,0000	893,75	8 937,50		
	Пипетка Мора 2-2-10	ГОСТ 29169-91	шт	10,0000	1 419,64	14 196,40		
	Пипетка Мора 2-2-25	ГОСТ 29169-91	шт	4,0000	1 651,79	6 607,16		
	Пирометр бесконтактный инфракрасный термометр С-20.1		шт	2,0000	153 450,00	306 900,00		
	Подставка для тиглей из листовой жаропрочной стали по ГОСТ 5	ГОСТ-6282-2001	шт	2,0000	21 625,00	43 250,00		
	Пробка резиновая ф-29,0		шт	20,0000	1 392,86	27 857,20		
	Резиновый шарик с соединительным шлангом.		шт	2,0000	13 928,57	27 857,14		
	Сито с проволочными сетками	ГОСТ 3306-70	шт	2,0000	91 000,00	182 000,00		
	Склянка 250мл светлая, с притертой пробкой.		шт	10,0000	1 875,00	18 750,00		
	Спринцовка резиновая А №1 30 мл с мягким		шт	5,0000	568,75	2 843,75		
	Спринцовка резиновая А №3 90 мл с мягким наконечником		шт	5,0000	568,75	2 843,75		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Стакан хим с носиком № 5 емк. 400 мл	-	шт	3,0000	3 178,57	9 535,71		
	Стаканчик для взвешивания СВ 24/10 ХС	ГОСТ 21400-75	шт	20,0000	1 350,00	27 000,00		
	Стаканчик для взвешивания СВ-34/12	ГОСТ 25336-82	шт	10,0000	1 350,00	13 500,00		
	Стеклоанная трубочка с оплавленными концами		шт	3,0000	16 741,07	50 223,21		
	Термометр лабораторный ТТЖ-М П №5/163 0-150		шт	2,0000	2 883,93	5 767,86		
	Термометр ТЛ-2 №1 исполнение 2, цена деления		шт	2,0000	36 767,86	73 535,72		
	Термометр ТЛ-2 №2 исполнение 2, цена деления		шт	3,0000	40 625,00	121 875,00		
	Трубка индикаторная на двуокись серы 6,9 мм	ТУ-12.43.20-76	шт	200,0000	1 767,86	353 572,00		
	Трубка индикаторная на окислы азота 6,9 мм	ТУ-12.29.12-70	шт	200,0000	1 767,86	353 572,00		
	Трубка индикаторная на окись углерода 6,9мм	ГОСТ-12.1005-76	шт	200,0000	760,71	152 142,00		
	Трубка пробоотборного зонда к газоанализатору		шт	1,0000	69 642,86	69 642,86		
	Трубка стеклянная ф-10 мм марки С52-1	ГОСТ 9293-74	кг	1,0000	10 026,79	10 026,79		
	Трубка стеклянная ф-16 мм марки С52-1	ГОСТ 9293-74	кг	29,0000	10 026,79	290 776,91		
	Трубка стеклянная ф-34 мм стенка-3мм	ГОСТ 9293-74	кг	0,4000	10 026,79	4 010,72		
	Трубка стеклянная ф-65 мм стенка-5мм	ГОСТ 9293-74	кг	1,2000	10 026,79	12 032,15		
	Фильтр Белая лента 11,0	ТУ 95-7143-80	уп	5,0000	705,36	3 526,80		
	Фильтр Синяя лента 11,0	ТУ 95-7143-80	уп	10,0000	705,36	7 053,60		
	Фильтр Синяя лента 9,0	ТУ 95-7143-80	уп	15,0000	669,64	10 044,60		
	Фильтродержатель ИРА-10 для фильтров АФА		шт	5,0000	5 665,18	28 325,90		
	Фотодачик к прибору Факел-3М		шт	9,0000	396 000,00	3 564 000,00		
	Цилиндр мерный 1-100-2	ГОСТ 1770-74	шт	11,0000	2 400,00	26 400,00		
	Цилиндр мерный 1-25-2	ГОСТ 1770-74	шт	3,0000	2 071,43	6 214,29		
	Цилиндр мерный 1-50-2	ГОСТ 1770-74	шт	5,0000	2 366,07	11 830,35		
	Цилиндр пролиленный градуированный с носиком	ГОСТ 1770	шт	2,0000	3 258,93	6 517,86		
	Цилиндр стеклянный мерный 1-10-2	ГОСТ 1770	шт	3,0000	1 425,00	4 275,00		
	Чашка кристаллизационная термостойкая ф-340 мм		шт	2,929,46	2 929,46	5 858,92		
	Чашка фарфоровая выпаривательная № 3 100. мл	ГОСТ 9147-80	шт	10,0000	1 543,75	15 437,50		
	Чашка фарфоровая выпаривательная № 3 50. мл	ГОСТ 9147-80	шт	10,0000	1 473,21	14 732,10		
	Щипцы тигельные		шт	3,0000	5 908,93	17 726,79		
15	Масла и смазки							
	Литол-24	ГОСТ 21150-87	кг	384,0000	3 217,86	1 235 658,24		
	Масло MOL Compressor R46 AL		литр	200,0000	5 223,21	1 044 642,00		
	Масло дизельное М 10Г2	ГОСТ 8581-78	литр	200,0000	1 919,64	383 928,00		
	Масло для двухтактных двигателей-Штиль-красное		литр	6,0000	2 455,36	14 732,16		
	Масло индустриальное И-40	ГОСТ 20799-88	литр	21 912,0000	1 205,36	26 411 848,32		
	Масло компрессорное КС-19	ГОСТ 8243-75	литр	200,0000	3 191,96	638 392,00		
	Масло моторное 5W		литр	5,0000	3 687,50	18 437,50		В течение года
	Масло трансмиссионное ТАП-15	ГОСТ 23652-79	литр	200,0000	1 919,64	383 928,00		
	Масло трансформаторное ВГ	ГОСТ 982-80	кг	500,0000	2 285,71	1 142 855,00		
	Масло турбинное ТП-22С	ГОСТ 9872-74	кг	42 730,0000	1 222,32	52 229 733,60		
	Силикатель КСМ	ГОСТ 3956-76	кг	350,0000	3 205,36	1 121 876,00		
	Смазка Циатим 201	ГОСТ 21150-87	кг	2,0000	1 923,21	3 846,42		
	Солитол УС-2	ТУ 3500РК19694850 Т	кг	90,0000	875,00	78 750,00		
16	Стройматериалы и изоляция							
	Автогерметик (180 гр)	ГОСТ 24285-80	тюб	140,0000	1 513,39	211 874,60		
	Автогерметик (65 гр)	ГОСТ 24285-80	тюб	20,0000	760,71	15 214,20		
	Асбест VII сорта	ГОСТ 12871-93	тн	7,0000	231 250,00	1 618 750,00		
	Биполь (линохром) ТКП		м2	1 165,0000	2 062,50	2 402 812,50		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Битумный праймер		кг	418,0000	1 296,43	541 907,74		
	Блок бетонный ФБС 12-4-6		шт	100,0000	13 598,21	1 359 821,00		
	Блок бетонный ФБС-6.4.6-Т		шт	44,0000	12 964,29	570 428,76		
	Блок полистиролбетонный 600*300*200		шт	1 287,0000	2 098,21	2 700 396,27		
	Брус деревянный 60х50		м3	1,6000	190 178,57	304 285,71		
	Войлок технический грубошерстный б-16	ГОСТ 8418-81	кг	15,0000	4 231,25	63 468,75		
	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневый	ГОСТ 17315-75	кг	524,6000	1 566,96	822 027,22		
	Грунтовка ГФ-021 серый		кг	157,0000	1 566,96	246 012,72		
	Грунтовка ХС-010 серая		кг	975,8300	2 053,57	2 003 935,21		
	Доска обрезная 25 мм	ГОСТ 8486-86	м3	2,0000	190 178,57	380 357,14		
	Доска обрезная 30 мм	ГОСТ 8486-86	м3	2,0000	190 178,57	380 357,14		
	Доска обрезная 50 мм	ГОСТ 8486-86	м3	2,0000	190 178,57	380 357,14		
	Доска обрезная хв 25мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ 24454-	м3	4,0000	190 178,57	760 714,28		
	Доска обрезная хв 30мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	1,0000	190 178,57	190 178,57		
	Доска обрезная хв 40мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	8,0000	190 178,57	1 521 428,56		
	Доска обрезная хв 50мм	ГОСТ 8486-86, ГОСТ	м3	1,0000	190 178,57	190 178,57		
	Извесь строительная	ГОСТ 91779-77	кг	365,0000	212,50	77 562,50		
	Кирпич шамотный 230*113*65 ГОСТ 390-69		шт	9,0000	137 500,00	1 237 500,00		
	Клей для газобетона		кг	2 000,0000	107,14	214 280,00		
	Клей резиновый 4508	ТУ 38105480-90	кг	65,0000	6 156,25	400 156,25		
	Компонент Воротек СД-100/Ворокор СД 345		кг	2 646,0000	5 750,00	15 214 500,00		
	Компонент Изолан А-125	ГОСТ 30732	кг	2 446,5000	5 750,00	14 067 375,00		
	Краска вододispersионная	ГОСТ 1053-71	кг	20,0000	589,29	11 785,80		
	Крошка шамотная ф 0.5мм		тн	33,0000	143 750,00	4 743 750,00		
	Крошка шамотная ф 5-20мм		тн	33,0000	143 750,00	4 743 750,00		
	Лак БТ-577	ГОСТ 7313-75	литр	240,0000	1 287,50	309 000,00		
	Лак БТ-99		кг	2,0000	2 075,89	4 151,78		
	Лак ХВ-784	ГОСТ 7313-75	кг	970,0000	3 250,00	3 152 500,00		
	Лента герметизирующая NISOVAND		рул	4,0000	9 169,64	36 678,56		
	Маты базальтовые на металлической сетке М-80	ГОСТ 21880-94	м3	60,0000	52 232,14	3 133 928,40		
	Маты минераловатные прошивные М-1-100 100 мм	ГОСТ 21880-94	м3	330,0000	45 267,86	14 938 393,80		
	Маты минераловатные прошивные М-1-100 80 мм	ГОСТ 21880-94	м3	10,0000	45 267,86	452 678,60		
	Мертель шамотный МШ-28		тн	1,0000	146 125,00	146 125,00		
	Металлопластиковые оконные блоки		м2	153,0000	52 232,14	7 991 517,42		
	Песок (мелкая фракция)		тн	43,0000	18 750,00	806 250,00		
	Песок металлический (дробь стальная)	ГОСТ 5578-94	тн	1,0000	1 169 196,43	1 169 196,43		
	Плита строительный	ГОСТ 8736-93	шт	99,0000	18 750,00	1 856 250,00		
	Плита 03 7303 008		шт	4,0000	49 901,79	199 607,16		
	Плита МКРП-340 600х400х50	ГОСТ 23619-79	м3	58,0000	719 642,86	41 739 285,88		
	Плитка керамическая		м2	34,0000	5 982,14	203 392,76		
	Плитка напольная керамическая (керамогранит)		м2	45,0000	9 866,07	443 973,15		
	Подоконник ПВХ шириной 250мм		п.м	2,7000	2 901,79	7 834,83		
	Полимерная обшивка марки ПК-1		п.м	18 475,0000	2 760,71	51 004 117,25		
	Полубонит ГХ-51 (1751) б-1,5мм	ТУ 381051559-87	кг	574,0000	5 824,11	3 343 039,14		
	Пудра алюминиевая ПАП		кг	50,0000	7 080,36	354 018,00		
	Растворитель (очиститель Tangit)		литр	2,0000	14 155,96	28 310,72		
	Растворитель Р-4	ГОСТ 6631-74	литр	1 380,0000	1 037,50	1 431 750,00		
	Растворитель Р-646	ГОСТ 36134-78	литр	141,0000	1 004,48	141 628,86		
	Резина сырая 2566 б-1.5	ТУ 38.1051559-87	кг	1 140,0000	5 760,71	6 567 209,40		
	Стеклопластик РСТ-250-Л	РСТ-250-Л	м2	500,0000	1 330,36	665 180,00		
	Уайт-спирит	ГОСТ 6631-74	литр	170,0000	937,50	159 375,00		
	Фетр технический б-20 мм	ГОСТ 11025-78	кг	50,0000	4 231,25	211 562,50		
	Цемент глиноземистый ГЦ60	ГОСТ 969-91	тн	13,0000	394 642,86	5 130 357,18		

В течение года

Способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Цемент М 400	ГОСТ 30515-97	тн	95,0000	45 000,00	4 275 000,00		
	Шебень	-	тн	7,0000	19 151,79	134 062,53		
	Эмаль ПФ-092 ХС серая	ГОСТ 7313-75	кг	152,0000	4 071,43	618 857,36		
	Эмаль НЦ-132 белая	ГОСТ 6631-74	кг	10,0000	3 714,29	37 142,90		
	Эмаль НЦ-132 красная	ГОСТ 6631-74	кг	10,0000	3 714,29	37 142,90		
	Эмаль НЦ-132 серая	ГОСТ 6631-74	кг	68,0000	3 714,29	252 571,72		
	Эмаль НЦ-132 черная	ГОСТ 6631-74	кг	14,0000	3 714,29	52 000,06		
	Эмаль ПФ-115 голубая	ГОСТ 7313-75	кг	129,0000	1 785,71	230 356,59		
	Эмаль ПФ-115 черная	ГОСТ 7313-75	кг	140,0000	1 785,71	249 999,40		
	Эмаль ПФ-115 желтая	ГОСТ 7313-75	кг	32,0000	1 785,71	57 142,72		
	Эмаль ПФ-115 зеленая	ГОСТ 7313-75	кг	430,0000	1 785,71	767 855,30		
	Эмаль ПФ-115 красная	ГОСТ 7313-75	кг	90,0000	1 785,71	160 713,90		
	Эмаль ПФ-115 светло желтая	ГОСТ 7313-75	кг	85,0000	1 785,71	151 785,35		
	Эмаль ПФ-115 серая	ГОСТ 7313-75	кг	150,0000	1 785,71	267 856,50		
	Эмаль ХВ-785 красная	ГОСТ 7313-75	кг	950,0000	2 660,71	2 527 674,50		
17	Металлоизделия							
	Бабылит Б-83	ГОСТ 1320-74	кг	67,0000	32 406,25	2 171 218,75		
	Балка двугавровая ст 3 14	ГОСТ 8239-89	тн	0,4000	868 937,50	347 575,00		
	Балка двугавровая ст 3 16	ГОСТ 8239-89	тн	6,1260	868 937,50	5 323 111,13		
	Балка двугавровая ст 3 16 Б-1		тн	0,4000	868 937,50	347 575,00		
	Балка двугавровая ст 3 24	ГОСТ 8239-89	тн	1,6310	913 125,00	1 489 306,88		
	Балка двугавровая ст 3 30	ГОСТ 8239-89	тн	3,0390	913 125,00	2 774 986,88		
	Балка двугавровая ст 3 30 Б-1		тн	1,2120	978 290,18	1 185 687,70		
	Балка двугавровая ст 3 36	ГОСТ 8239-89	тн	4,4590	978 290,18	4 362 195,91		
	Балка двугавровая ст 3 45 Б-1		тн	3,4780	978 290,18	3 402 493,25		
	Балка двугавровая ст 3 50 Б-1		тн	2,6010	978 290,18	2 544 532,76		
	Балка двугавровая ст 3 45	ГОСТ 8239-89	тн	1,1490	906 750,00	1 041 855,75		
	Балка двугавровая ст 3 45	ГОСТ 8239-89	тн	13,3810	906 750,00	12 133 221,75		
	Катанка ф-6,0 мм	ТУ 14-1-5282-94	тн	1,5920	713 000,00	1 135 096,00		
	Круг ст 12Х1МФ ф-60	ГОСТ 2590-88	тн	0,1000	1 920 230,36	192 023,04		
	Круг ст 20 ф-50	ГОСТ 2590-88	тн	1,2200	931 500,00	1 136 430,00		
	Круг ст 3 ф-10	ГОСТ 2590-87	тн	0,1000	702 937,50	70 293,75		
	Круг ст 3 ф-12	ГОСТ 2590-87	тн	0,1000	702 937,50	70 293,75		
	Круг ст 3 ф-16	ГОСТ 2590-87	тн	0,6000	702 937,50	421 762,50		
	Круг ст 3 ф-20	ГОСТ 2590-87	тн	0,3580	702 937,50	251 651,63		
	Круг ст 3 ф-22	ГОСТ 2590-87	тн	0,1000	702 937,50	70 293,75		
	Круг ст 3 ф-24	ГОСТ 2590-71	тн	0,1000	702 937,50	70 293,75		
	Круг ст 3 ф-25	ГОСТ 2590-87	тн	0,1000	702 937,50	70 293,75		
	Круг ст 3 ф-30	ГОСТ 2590-87	тн	0,6550	702 937,50	460 424,06		
	Круг ст 3 ф-32	ГОСТ 2590-87	тн	0,1000	727 937,50	72 793,75		
	Круг ст 3 ф-36	ГОСТ 2590-87	тн	0,1000	727 937,50	72 793,75		
	Круг ст 3 ф-40	ГОСТ 2590-87	тн	1,0000	727 937,50	727 937,50		
	Круг ст 3 ф-50	ГОСТ 2590-87	тн	0,5500	727 937,50	400 365,63		
	Круг ст 3 ф-6	ГОСТ 2590-87	тн	0,2680	727 937,50	195 087,25		
	Круг ст 3 ф-80	ГОСТ 2590-87	тн	0,3000	727 937,50	218 381,25		
	Круг ст 3 ф-80	ГОСТ 2590-87	тн	0,2360	702 937,50	165 893,25		
	Круг ст 45 ф-80	ГОСТ 2590-88	тн	0,1350	964 767,86	130 243,66		
	Лента медная 80x0,5	-	кг	30,0000	4 267,86	128 035,80		
	Лист алюминиевый Б-0,5 мм	-	тн	0,6400	4 670 535,71	2 989 142,85		
	Лист медный Б-2	-	тн	0,0400	4 214 285,71	168 571,43		
	Лист оцинкованный Б-0,5	ГОСТ 14918-80	тн	0,0390	1 056 428,57	41 200,71		
	Лист оцинкованный Б-0,7	ГОСТ 14918-80	тн	1,6170	994 419,64	1 607 976,56		
	Лист перфорированный 1,5*1000*2000мм Qg	ГОСТ 14918-80	лист	4,0000	11 026,79	44 107,16		
	Лист рифленный Б-5	ГОСТ 8568-77	тн	10,1230	879 464,29	8 902 817,01		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Лист ст 12Х18 Н10Т б-10	ГОСТ 2590-88	ТН	0,1000	5 687 477,68	568 747,77		
	Лист ст 20 б-40 мм	ГОСТ 1577-93	ТН	0,6300	1 211 475,00	763 229,25		
	Лист ст 3 б-10	ГОСТ 19903-74	ТН	10,3650	688 339,29	6 927 336,74		
	Лист ст 3 б-12	ГОСТ 19903-74	ТН	9,7320	688 339,29	6 504 277,97		
	Лист ст 3 б-14	ГОСТ 19903-74	ТН	5,3800	688 339,29	3 595 665,38		
	Лист ст 3 б-16	ГОСТ 19903-74	ТН	1,6880	688 339,29	1 114 789,94		
	Лист ст 3 б-18	ГОСТ 19903-74	ТН	0,1200	688 339,29	80 200,71		
	Лист ст 3 б-20	ГОСТ 19903-74	ТН	4,0050	688 339,29	2 676 698,86		
	Лист ст 3 б-22	ГОСТ 19903-74	ТН	7,0870	688 339,29	4 736 520,55		
	Лист ст 3 б-3	ГОСТ 19903-74	ТН	59,6390	688 339,29	39 859 086,92		
	Лист ст 3 б-30	ГОСТ 19903-74	ТН	3,4300	688 339,29	2 292 403,76		
	Лист ст 3 б-4	ГОСТ 19903-74	ТН	4,2720	688 339,29	2 855 145,45		
	Лист ст 3 б-40	ГОСТ 19903-74	ТН	1,1600	688 339,29	775 273,58		
	Лист ст 3 б-5	ГОСТ 19903-74	ТН	49,3400	688 339,29	32 975 860,57		
	Лист ст 3 б-5 пробочной	ТУ 36-26.11-5-89	ТН	1,7300	804 549,11	1 391 869,96		
	Лист ст 3 б-55	ГОСТ 19903-74	ТН	1,0000	688 339,29	688 339,29		
	Лист ст 3 б-6	ГОСТ 19903-74	ТН	14,0550	688 339,29	9 393 508,72		
	Лист ст 3 б-8	ГОСТ 19903-74	ТН	12,7620	688 339,29	8 529 346,02		
	Лист ст Х23Н13 ф-10 мм	ГОСТ 7350-86	ТН	0,4200	13 563 444,64	5 696 646,75		
	Полоса ст 3 б-6х80	ГОСТ 103-2006	ТН	1,1490	688 339,29	767 921,84		
	Припой ПМФЦОР		кг	6,0000	37 360,71	224 164,26		
	Прилой ПОС-40	ГОСТ 21930-76	кг	10,0000	47 901,79	479 017,90		
	Прилой ПОС-61	ГОСТ 21930-76	кг	2,0000	42 642,86	85 285,72		
	Прилой ПСр-15		кг	192 544,64	192 544,64	192 544,64		
	Профильный лист НС44-100-0,8 с полимерным	ГОСТ 24045-94	М2	6,3100	10 112,50	63 809,88		
	Профиль оцинкованный 0,5мм 1050х6000мм		лист	18,0000	27 857,14	501 428,52		
	Пруток бронзовый БРАЖ 9-4 ф-60 мм		кг	60,0000	18 200,00	1 092 000,00		
	Пруток бронзовый БРАЖ 9-4 ф-80 мм		кг	160,0000	18 200,00	2 912 000,00		
	Труба оцинкованная ф-20	ГОСТ 3262-75	ТН	0,1422	937 750,00	133 348,05		
	Труба оцинкованная ф-40	ГОСТ 3262-75	ТН	0,1800	937 750,00	168 795,00		
	Труба оцинкованная ф-50	ГОСТ 3262-75	ТН	0,2000	937 750,00	187 550,00		
	Труба ст 10 ф-108х4	ГОСТ 8732-78	ТН	2,3000	1 093 400,00	2 514 820,00		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-16х2	ГОСТ 9941-81	ТН	0,0990	7 366 071,43	729 241,07		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-219х10	ГОСТ 9941-81	ТН	0,3000	7 321 428,57	2 196 428,57		
	Труба ст 12Х18Н10Т ф-51х3	ГОСТ 9941-81	ТН	0,1000	7 366 071,43	736 607,14		
	Труба ст 17ГС ф-530х8	ГОСТ 20295-85	ТН	0,2300	1 082 375,00	248 946,25		
	Труба ст 20 ф-108х5	ГОСТ 8732-78	ТН	5,8500	1 162 150,00	6 798 577,50		
	Труба ст 20 ф-108х8	ГОСТ 8732-78	ТН	0,3000	1 162 150,00	348 645,00		
	Труба ст 20 ф-159х7	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1000	1 093 400,00	109 340,00		
	Труба ст 20 ф-16х2,5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,5400	1 046 700,00	565 218,00		
	Труба ст 20 ф-16х2,5	ТУ-14-3-460-2009	ТН	0,5500	1 708 200,00	939 510,00		
	Труба ст 20 ф-219х8	ГОСТ 8732-78	ТН	0,3000	1 083 400,00	328 020,00		
	Труба ст 20 ф-273х12	ГОСТ 10705-80	ТН	18,5400	1 093 400,00	20 271 636,00		
	Труба ст 20 ф-273х8	ТУ-14-3-460-2003	ТН	0,1660	2 335 200,00	387 643,20		
	Труба ст 20 ф-32х4,5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,2210	1 046 700,00	231 320,70		
	Труба ст 20 ф-377х12	ГОСТ 8732-78	ТН	168,0800	1 093 400,00	183 778 672,00		
	Труба ст 20 ф-38х4 ТУ	ТУ-14-3-460-2009	ТН	0,7000	2 335 200,00	1 634 640,00		
	Труба ст 20 ф-60х4	ТУ 14-3-460-2009	ТН	0,1000	2 632 000,00	263 200,00		
	Труба ст 20 ф-60х5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,3500	1 046 700,00	366 345,00		
	Труба ст 20 ф-76х6	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1500	1 093 400,00	164 010,00		
	Труба ст 20 ф-89х6	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1000	1 093 400,00	109 340,00		
	Труба ст 20 ф-89х6	ТУ-14-3-460-2009	ТН	0,1000	3 440 375,00	344 037,50		
	Труба ст 3 ф-108х10	ГОСТ 10704-91	ТН	0,5000	589 285,71	294 642,86		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Труба ст 3 ф-108х5	ГОСТ 8732-78	ТН	1,2260	1 093 400,00	1 340 508,40		
	Труба ст 3 ф-108х6	ГОСТ 8732-78	ТН	8,7000	1 093 400,00	9 512 580,00		
	Труба ст 3 ф-133х7	ГОСТ 8732-78	ТН	0,8000	815 581,25	652 465,00		
	Труба ст 3 ф-159х6	ГОСТ 10704-91	ТН	7,0000	589 285,71	4 124 999,97		
	Труба ст 3 ф-273х8	ГОСТ 10704-91	ТН	4,3500	760 714,29	3 309 107,16		
	Труба ст 3 ф-325х10	ГОСТ 10704-91	ТН	1,4000	760 714,29	1 065 000,01		
	Труба ст 3 ф-325х12	ГОСТ 8732-78	ТН	48,6300	760 714,29	36 993 535,92		
	Труба ст 3 ф-38х4	ГОСТ 8732-78	ТН	0,0750	1 093 400,00	82 005,00		
	Труба ст 3 ф-426х10	ГОСТ 10704-91	ТН	6,0000	787 500,00	4 725 000,00		
	Труба ст 3 ф-42х3	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1000	937 200,00	93 720,00		
	Труба ст 3 ф-57х4,0	ГОСТ 10705-80	ТН	0,4000	589 285,71	235 714,28		
	Труба ст 3 ф-57х5	ГОСТ 10704-91	ТН	0,3200	589 285,71	188 571,43		
	Труба ст 3 ф-68х6	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1000	1 392 857,14	139 285,71		
	Труба ст 3 ф-76х4,5	ГОСТ 8732-78	ТН	0,1000	937 200,00	93 720,00		
	Труба ст 3 ф-89х6	ГОСТ 8732-78	ТН	0,3000	937 200,00	281 160,00		
	Трубка МНЖ 5-1 19х1	ГОСТ 17217-79	кг	1 350,0000	15 750,00	21 262 500,00		
	Уголок неравнобокий ст 3 120*80*10	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1000	1 066 250,00	106 625,00		
	Уголок неравнобокий ст 3 140*90*8	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1000	1 066 250,00	106 625,00		
	Уголок неравнобокий ст 3 150*100*12	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1000	1 066 250,00	106 625,00		
	Уголок неравнобокий ст 3 160х100х10	ГОСТ 8509-93	ТН	2,3400	1 066 250,00	2 495 025,00		
	Уголок неравнобокий ст 3 63*40*6	ГОСТ 8509-93	ТН	0,2000	1 066 250,00	213 250,00		
	Уголок неравнобокий ст 3 90х56х6	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1600	1 066 250,00	170 600,00		
	Уголок равнобокий ст 3 100х100х10	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1000	837 500,00	176 712,50		
	Уголок равнобокий ст 3 100х100х8	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1000	837 500,00	83 750,00		
	Уголок равнобокий ст 3 200х200	ГОСТ 8509-93	ТН	12,9000	837 500,00	10 803 750,00		
	Уголок равнобокий ст 3 40х40	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1000	807 250,00	80 725,00		
	Уголок равнобокий ст 3 45х45	ГОСТ 8509-93	ТН	1,5000	807 250,00	1 210 875,00		
	Уголок равнобокий ст 3 50х50	ГОСТ 8509-93	ТН	4,6880	807 250,00	3 784 388,00		
	Уголок равнобокий ст 3 63х63	ГОСТ 8509-93	ТН	9,2770	807 250,00	7 488 858,25		
	Уголок равнобокий ст 3 70х70	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1330	837 875,00	111 437,38		
	Уголок равнобокий ст 3 75х75	ГОСТ 8509-93	ТН	1,8240	837 875,00	1 528 284,00		
	Уголок равнобокий ст 3 75х75х8	ГОСТ 8509-93	ТН	2,1300	837 875,00	1 784 673,75		
	Уголок равнобокий ст 3 90х90	ГОСТ 8509-93	ТН	0,1000	837 875,00	83 787,50		
	Шары стальные ф-40	ГОСТ 7524-89	ТН	190,0000	964 285,71	183 214 284,90		
	Швеллер ст 3 10	ГОСТ 8240-97	ТН	6 1790	891 750,00	5 510 123,25		
	Швеллер ст 3 12	ГОСТ 8240-97	ТН	7 6330	858 125,00	6 550 068,13		
	Швеллер ст 3 14	ГОСТ 8240-97	ТН	0,8450	858 125,00	725 115,63		
	Швеллер ст 3 16	ГОСТ 8240-97	ТН	13,8860	873 562,50	12 130 288,88		
	Швеллер ст 3 18	ГОСТ 8240-97	ТН	0,2450	873 562,50	214 022,81		
	Швеллер ст 3 20	ГОСТ 8240-97	ТН	3,9170	858 714,29	3 363 583,87		
	Швеллер ст 3 24	ГОСТ 8240-97	ТН	7,2760	858 714,29	6 248 005,17		
	Швеллер ст 3 30	ГОСТ 8240-97	ТН	8,2400	858 714,29	7 075 805,75		
	Шестигранник ст 35 19	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,1000	859 800,00	85 980,00		
	Шестигранник ст 35 24	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,1500	859 800,00	128 970,00		
	Шестигранник ст 35 27	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,1000	915 125,00	91 512,50		
	Шестигранник ст 35 30	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,2000	915 125,00	183 025,00		
	Шестигранник ст 35 38	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,2000	845 100,00	169 020,00		
	Шестигранник ст 35 41	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,3000	850 871,43	255 261,43		
	Шестигранник ст 35 46	ГОСТ 2879-2006	ТН	0,2000	915 125,00	183 025,00		
18	Резиновые изделия							
	Втулка резиновая изоляционная токопроводов		шт	6,0000	8 500,00	51 000,00		
	Кольцо резиновое ф-135х123х6		шт	8,0000	5 175,00	41 400,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Кольцо резиновое ф-155x143x6		шт	8,0000	6 000,00	48 000,00		
	Кольцо резиновое ф-90x80x6		шт	8,0000	4 651,79	37 214,32		
	Лента конвейерная шахтная 2Ш- 800-5-Тк-200-2-4-5-	ГОСТ 20-85	м2	320,0000	55 748,21	17 839 427,20		
	Пневмотрубка ф-10x2,5		м	300,0000	758,93	227 678,00		
	Ремень приводной А-1125		шт	10,0000	1 625,00	16 250,00		
	Ремень приводной А-850	ГОСТ 1284,1-3-89	шт	3,0000	875,00	2 625,00		
	Ремень приводной В(Б)-1250	ГОСТ 1284,1-3-89	шт	7,0000	1 785,71	12 499,97		
	Ремень приводной В(Б)-1600	ГОСТ 1284,1-3-89	шт	14,0000	1 815,18	25 412,52		
	Ремень приводной В(Б)-1800	ГОСТ 1284,1-3-89	шт	5,0000	1 815,18	9 075,90		
	Ремень приводной В(Б)-2240	ГОСТ 1284,1-3-89	шт	4,0000	2 245,54	8 982,16		
	Рукав для газовой резки кл I-9,0-0,63МПа (красная)	ГОСТ 9356-75	м	80,0000	824,11	65 928,80		
	Рукав для газовой резки кл II-9,0-0,63МПа (желтая)	ГОСТ 9356-75	м	250,0000	916,96	229 240,00		
	Рукав для газовой резки кл III-6,0-4,0МПа (синяя)	ГОСТ 9356-75	м	150,0000	986,61	147 991,50		
	Рукав для газовой резки кл III-9,0-4,0МПа (синяя)	ГОСТ 9356-75	м	250,0000	835,71	208 927,50		
	Рукав напорно-всасывающий КЦ-50	ГОСТ 5398-76	м	1,6000	12 512,50	20 020,00		
	Рукав напорный В(II) 20 мм	ГОСТ 10362-76	м	120,0000	2 308,93	277 071,60		
	Рукав напорный В(II) 25 мм	ГОСТ 10362-76	м	150,0000	2 520,54	378 081,00		
	Рукав ПАР-1 ф-16	ГОСТ 18698-79	м	80,0000	4 866,07	389 285,60		
	Рукав ПАР-1 ф-18	ГОСТ 18698-79	м	90,0000	5 059,62	455 383,80		
	Рукав пропановый тип I д 9	ГОСТ 9356-75	м	40,0000	558,04	223 216,00		
	Техпластина МБС-1,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	10,0000	2 232,14	22 321,40		
	Техпластина МБС-10,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	194,0000	2 232,14	433 035,16		
	Техпластина МБС-12мм	ГОСТ 7338-90	кг	36,0000	2 232,14	80 357,04		
	Техпластина МБС 3,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	45,0000	2 232,14	100 446,30		
	Техпластина МБС 4,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	15,0000	2 232,14	33 482,10		
	Техпластина МБС 5,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	80,0000	2 232,14	178 571,20		
	Техпластина МБС 6,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	65,0000	2 232,14	145 089,10		
	Техпластина МБС 8,0мм	ГОСТ 7338-90	кг	25,0000	2 232,14	55 803,50		
	Техпластина ТМКЦ 2	ГОСТ 7338-90	кг	10,0000	1 205,36	12 053,60		
	Техпластина ТМКЦ 3мм	ГОСТ 7338-90	кг	30,0000	1 205,36	36 160,80		
	Техпластина ТМКЦ 4мм	ГОСТ 7338-90	кг	100,0000	1 205,36	120 536,00		
	Техпластина ТМКЦ 5мм	ГОСТ 7338-90	кг	100,0000	1 205,36	120 536,00		
	Техпластина ТМКЦ 6мм	ГОСТ 7338-90	кг	50,0000	1 205,36	60 268,00		
	Трубка силиконовая ф-12	ГОСТ 5496-78	кг	8,0000	27 008,93	216 071,44		
	Шнур резиновый теплостойкий круглый 5Р-129		кг	2,0000	14 750,00	29 500,00		
	Шнур резиновый ф 4	ГОСТ 6467-79	кг	1,0000	2 678,57	2 678,57		
19	Газ сжиженный		кг	6 506,7000	279,46	1 818 362,38	способ запроса ценовых предложений	в течение года
20	Энергетическое оборудование							
	Било 2725 мельницы ММТ с отверстием ф-38 ч.КЦ	ч.КЦ 481-00	шт	1 134,0000	13 200,89	14 968 809,26		
	Болт крепления брони (с квадратной головкой)	черт. 143.00.00	шт	40,0000	13 650,00	546 000,00		
	Болт крепления брони (с квадратной головкой)	черт. 142.00.00	шт	80,0000	13 650,00	1 092 000,00		
	Болт М 30x135 ч.4-133945И4	ч.4-133945И4	шт	36,0000	7 008,93	252 321,48		
	Болт М 30x155 ч.4-60710к1	ч.4-60710к1	шт	24,0000	7 044,64	169 071,36		
	Болт М 30x160 ч.4-133945И3		шт	40,0000	7 125,00	285 000,00		
	Болт с гайкой М42x3x260	черт Т 21.00.00	комп	24,0000	18 060,71	433 457,04		
	Броня барабана L=310, ч.3-76531	ч.3-76531	шт	110,0000	98 616,07	10 847 767,70		
	Вал 200Д/90 ч. 1263-01-00-39	ч. 1263-01-00-39	шт	1,0000	234 900,00	234 900,00		
	Вал 2Г-14057 8КСД 5х3	8КСД 5х3	шт	2,0000	707 142,86	1 414 285,72		
	Вал насоса ГРАК-350/40 ч Н14.2.925.01.403.01	ч.Н14.2.925.01.403.01	шт	1,0000	1 260 000,00	1 260 000,00		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Вал насоса Д 630-90 ч. ВК 31.00.00	ч. ВК 31.00.00	шт	3,0000	739 200,00	2 217 600,00		
	Венец зубчатый ч. 1-43648		шт	1,0000	18 590 000,00	18 590 000,00		
	Вентилятор мельничный VM 50/1000 правый с		шт	1,0000	14 160 839,29	14 160 839,29		
	Виток ч. 228900		шт	8,0000	178 258,93	1 426 071,44		
	Виток ч. 228901		шт	8,0000	148 750,00	1 190 000,00		
	Втулка защитная 819.01.140.04 СЭ 1250x140		шт	4,0000	116 600,00	466 400,00		
	Втулка защитная 819.01.140.08 СЭ 1250x140		шт	2,0000	116 600,00	233 200,00		
	Втулка защитная 819.01.140.09 СЭ 1250x140		шт	2,0000	116 600,00	233 200,00		
	Втулка защитная 819.01.142.02 СЭ 1250x140		шт	4,0000	116 600,00	466 400,00		
	Втулка защитная 819.01.142.03 СЭ 1250x140		шт	4,0000	116 600,00	466 400,00		
	Втулка защитная к насосу ГрТ 800/71 ч. 98-1.00.012	ч. 98-01.00.002	шт	2,0000	291 500,00	583 000,00		
	Втулка защитная к насосу Д 320/50	ч. НОЗ.583.00.113	шт	4,0000	67 860,71	271 442,84		
	Втулка защитная насоса ФВ81-18 ч. КЦ01.027.00.00	ч. КЦ 01.027.00.00	шт	2,0000	68 946,43	137 892,86		
	Втулка защитная ТЦ 241.00.00 8КСД 5х3	ч. ТЦ 241.00.00	шт	8,0000	161 196,43	1 289 571,44		
	Втулка защитная ТЦ 482.00.00 8КСД 5х3	ч. ТЦ-00-00-00	шт	8,0000	116 600,00	932 800,00		
	Втулка насоса Д 630/90 ТЦ 572-00	ч. ТЦ 572-00	шт	4,0000	279 015,18	1 116 060,72		
	Втулка подшипника 819.01.140.07 СЭ 1250x140		шт	1,0000	116 600,00	116 600,00		
	Втулка полый цапфы левая ч. 3802.28/2-0	ч. 3802.28/2-0	шт	1,0000	625 580,36	625 580,36		
	Втулка полый цапфы правая ч. 3802.29/2-0	ч. 3802.29/2-0	шт	1,0000	631 800,00	631 800,00		
	Диск к насосу ГрТ800/71 ч. 98.00.06	ч. 98.00.06	шт	1,0000	1 350 000,00	1 350 000,00		
	Диск к насосу ГрТ800/71 ч. 98.01.00.002	ч. 98.01.00.002	шт	2,0000	1 853 973,21	3 707 946,42		
	Колесо 1-й ступени В-3132 к насосу КсД 120-125	ТЦ 73.00.00	шт	4,0000	255 360,71	1 021 442,84		
	Колесо 2-й ступени В-18828 к насосу КсД 120-125	ТЦ 74.00.00	шт	4,0000	277 660,71	1 110 842,84		
	Колесо 3-й ступени В-18829 к насосу КсД 120-125	ТЦ 87.00.00	шт	4,0000	274 803,57	1 099 214,28		
	Колесо рабочее 819.01.144.00 СЭ 2500x180		шт	2,0000	774 000,00	1 548 000,00		
	Колесо рабочее Д 20 ч. 127.02.00	ч. 127.02.00	шт	2,0000	4 875 000,00	9 750 000,00		
	Колесо рабочее насоса ГРАК 350/40 ф510	ч. Н14.2.925.01.010-01	шт	1,0000	2 320 812,50	2 320 812,50		
	Колесо рабочее насоса ГрТ 800/71 ф 730мм ч. 98-		шт	2,0000	3 731 940,18	7 463 880,36		
	Колесо рабочее насоса Д 320/50	0603.40.8876.0003	шт	1,0000	546 516,07	546 516,07		
	Колесо рабочее насоса Д 5000/32 ч. 4319	черт 4319	шт	3,0000	1 713 600,00	5 140 800,00		
	Колесо рабочее насоса Д 630/90 ф 525мм, ч. ВК 50-	черт ВК 50-00	шт	1,0000	1 513 800,00	1 513 800,00		
	Кольцо резное ф-396x380 5М-00-21 ТВ		шт	10,0000	6 026,79	60 267,90		
	Кольцо уплотнительно подшипника ч. 5Ц110-49 к	ч. 5Ц110-49	шт	2,0000	53 265,18	106 530,36		
	Компенсатор ч. 27178 двухлинзовый ф-620		шт	2,0000	1 481 180,36	2 962 360,72		
	Компенсатор ч. 27182 двухлинзовый ф-486		шт	4,0000	1 270 732,14	5 082 928,56		
	Куб ВЗП № 03.9095.117 СБ	черт 03.9095.117СБ	шт	4,0000	15 921 385,71	63 685 542,84		
	Куб ВЗП № 03.9095.118 СБ	черт 03.9095.118СБ	шт	2,0000	14 397 030,36	28 794 060,72		
	Куб ВЗП № 78469 "горячей" секции	черт 78469	шт	4,0000	12 716 785,71	50 867 142,84		
	Куб ВЗП № 79772 "горячей" секции	черт 79772	шт	2,0000	13 489 821,43	26 979 642,86		
	Куб ВЗП 1 ступ БК3-160 (крайний №№ 7, 9, 16, 18, 19, черт. 20844/8	черт. 20844/8	шт	8,0000	11 530 071,43	92 240 571,44		
	Куб ВЗП 1 ступ БК3-160 (средний №№ 8, 17, 20, 29)	черт. 20844/7	шт	4,0000	11 707 660,71	46 830 642,84		
	Куб ВЗП № 208182	черт. 03.3848.048СБ	шт	4,0000	8 185 589,28	32 742 357,16		
	Лаз ф 540 с охлаждающим фланцем (без змеевика)		шт	6,0000	897 000,00	5 382 000,00		
	Лучи нижнего распределительного устройства		компл	4,0000	3 616 071,43	14 464 285,72		
	Маслоотражатель к насосу СЭ-2500		шт	2,0000	111 600,00	223 200,00		
	Молоток дробилки СМ -170Б-2-0		шт	120,0000	22 320,54	2 678 464,80		
	Муфта зубчатая 819.07.28.00-05		шт	1,0000	2 100 000,00	2 100 000,00		
	Муфта зубчатая 21.30.00.000 ПЭ 270-150-3		шт	1,0000	3 833 280,36	3 833 280,36		
	Отливка из чугуна СЧ-18 ф-120, L-500мм		шт	6,0000	55 714,29	334 285,74		
	Отливка из чугуна СЧ-18 ф-250, L-500мм		шт	4,0000	58 241,07	232 964,28		
	Отливка из чугуна ф-150, L-250мм		шт	3,0000	62 678,57	188 035,71		
	Палец билдержателя ММТ ч. В-34175	ч. В-34175	шт	378,0000	6 300,00	2 381 400,00		
	Палец билдержателя ММТ ч. ВК 3.173.15-7	ч. ВК 3.173.15-7	шт	756,0000	5 625,00	4 252 500,00		

В течение года

Способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Палец билдержателя ММТ ч. ВК 3.173.15-7.1	ч.ВК 3.173.15-7.1	шт	756,0000	5 625,00	4 252 500,00		
	Палец билдержателя ММТ ч. ВК 3.173.15-7.2	ч.ВК 3.173.15-7.2	шт	378,0000	5 400,00	2 041 200,00		
	Плита броневая	ч. СМ1705-60-2	шт	12,0000	47 187,50	566 250,00		
	Решетка колосниковая	ч. СМ1705-4-0-1	шт	24,0000	98 660,71	2 367 857,04		
	Роллик ЛК ф-127 L-310	ф-127 L-310	шт	60,0000	21 870,54	1 312 232,40		
	Роллик ЛК ф-159 L-530		шт	15,0000	29 071,43	436 071,45		
	Сальниковая камера насоса СЭ 1250-140-11	черт ТЦ 516-00-00	шт	4,0000	144 000,00	576 000,00		
	Сепаратор маслоотделителя СР 33/2		шт	1,0000	400 183,04	400 183,04		
	Трубная система для ПСВ-90-7-15 (МНЖБ-1)		шт	1,0000	26 110 500,00	26 110 500,00		
	Указатель уровня жидкости 12кч116к (рамака насосу ПЭН-	-	шт	29,0000	62 232,14	1 804 732,06		
	Уплотнение втулки крышки всасывания ч. 5Ц10-79 к	ч.5Ц10-79	шт	6,0000	10 540,18	63 241,08		
	Уплотнение сальников коробки всасывания ч. 5Ц10-79	ч.5Ц10-77	шт	2,0000	14 450,00	28 900,00		
	Устройство дренажно-распределительное (нижнее) фильтра типа ФИПа Д3400		шт	4,0000	1 976 000,00	7 904 000,00		
	Форсунка ГРФГМ 750 (по КО 213-146, ТУ 34-38 ОСТ 108.836.03-80)		шт	5,0000	173 571,43	867 857,15		
	Форсунка паромеханическая № ВК415.00.00		шт	11,0000	877 500,00	9 652 500,00		
	Червячная пара на маслоочиститель ПСМ-2-4 ч. 505-22-01, 505	ч.ТЦ 505-00-01,ТЦ-5	шт	5,0000	875 000,00	4 375 000,00		
	Шайба подкладочная ч. 4-133944	ч. 4-133944	шт	96,0000	1 767,86	169 714,56		
	Шестерня ведомая (редуктор ПСУ)	черт.422.10	шт	10,0000	105 400,00	1 054 000,00		
	Шестерня ведущая (редуктор ПСУ)	черт.422.13	шт	10,0000	105 400,00	1 054 000,00		
	Шестерня приводная Ш-10 с закалкой	Чертеж 2-50064	шт	1,0000	3 200 000,00	3 200 000,00		
	Шкиф на электродвигатель ДЗД ч. Т 38.00.00	ч.Т 38.00.00	шт	2,0000	319 196,43	638 392,86		
	Шток ГПЗ ф60 КЦ 01.021.00 (пар)		шт	10,0000	374 000,00	3 740 000,00		
	Шток поршня ф-20 Ду-20	черт. КЦ 354.00.00	шт	25,0000	38 760,71	969 017,75		
	Шток ст 25Х1М ф-50 Ду-50 ч. КЦ 353.00.00 (пар)	ч. КЦ 353.00.00	шт	5,0000	114 628,57	573 142,85		
	Шека напорная 5Ц-10-801 к насосу ПЭ 270-150-3	5Ц-10-801	шт	1,0000	165 133,93	165 133,93		
21	Электротехническое оборудование							
	Автоматический выключатель АВМ-4 250А	-	шт	2,0000	938 554,46	1 877 108,92		
	Автоматический выключатель АВМ-4 400А	-	шт	2,0000	938 554,46	1 877 108,92		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 10А	ГОСТ 9098-78	шт	10,0000	10 321,43	103 214,30		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 25А	ГОСТ 9098-78	шт	8,0000	21 267,86	170 142,88		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 4А, 3х		шт	10,0000	8 910,71	89 107,10		
	Автоматический выключатель АП-50-3МТ 6,3А		шт	10,0000	10 026,79	100 267,90		
	Автоматический выключатель ВА 47-29 1Р 16А	ГОСТ 9098-78	шт	10,0000	1 772,32	17 723,20		
	Автоматический выключатель ВА 47-29 1Р 25 А		шт	15,0000	1 906,25	28 593,75		
	Автоматический выключатель ВА 47-63 3Р 25А		шт	5,0000	5 821,43	29 107,15		
	Автоматический выключатель ВА 57-35 100А		шт	2,0000	43 375,14	86 714,28		
	Автоматический выключатель ВА-57 32А		шт	5,0000	36 925,00	184 625,00		
	Автоматический выключатель типа ВКН 3Р С20		шт	10,0000	9 053,57	90 535,70		
	Адаптер прямой РМ010612Е резьба BSP 1/4		шт	4,0000	8 937,50	35 750,00		
	Адаптер прямой РМ011012Е резьба BSP 1/4		шт	4,0000	8 125,00	32 500,00		
	Блок управления БУТЕЛ-100/220-12-03 А		шт	2,0000	177 216,96	354 433,92		
	Вакуумметр образцовый ВО1227 от 0 до -1 кгс/см2		шт	1,0000	495 000,00	495 000,00		
	Вентиль от обдува сварочного аппарата тип		шт	2,0000	108 720,54	217 441,08		
	Вилка 014 3Р+РЕ 16А 380В ИЭК		шт	5,0000	2 857,14	14 285,70		
	Вилка У-955 220в.		шт	20,0000	754,46	15 089,20		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Воздухоотделитель G1" PP ARV-1A Dorot		шт	1,0000	47 000,00	47 000,00		
	Выключатель 2 клавишный олп		шт	3,0000	1 772,32	5 316,96		
	Выключатель автоматический ВКН 1P C2		шт	8,0000	4 875,00	39 000,00		
	Выключатель вакуумный ВВ/TEL-10-20/1000-УХЛ-2		шт	1,0000	3 889 285,71	3 889 285,71		
	Выключатель вакуумный ВВ/TEL-10-20/630-УХЛ-2		шт	1,0000	3 750 000,00	3 750 000,00		
	Выключатель концевой ВК-300Г 500В, 16А.		шт	8,0000	8 537,50	68 300,00		
	Выключатель концевой ВПК-2010		шт	4,0000	2 994,64	11 978,56		
	Выключатель концевой МП 110У4	ТУ 16-526329-78	шт	16,0000	8 794,64	140 714,24		
	Выключатель пугевой ВП-4М 44 об/мин		шт	15,0000	55 428,57	831 428,55		
	Выключатель пугевой ВП-4М III 240 об/мин		шт	15,0000	61 075,89	1 216 138,35		
	Головка 4ГД-8Е 4 Ом		шт	3,0000	5 821,43	17 464,29		
	Головка динамическая 4ГД-8В 4 Ом	ГОСТ 10434-82	шт	8,0000	8 006,93	64 071,44		
	Головка динамическая 6ГДШ101 4 Ом	ГОСТ 10434-82	шт	8,0000	7 660,71	61 285,68		
	Головка фломастерная (картридж) D33006D-66X-01		шт	84,0000	93 600,00	7 862 400,00		
	Громкоговоритель 10ГР001 (30Б)		шт	6,0000	51 517,86	309 107,16		
	Датчик вибрации абсолютной ТМК-121 с	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	5,0000	623 678,57	3 118 392,85		
	Датчик давления АИР-10/ДИИ/ИМ160/100	ГОСТ 12997-84	шт	2,0000	326 687,50	653 375,00		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100-1151-02МП-2,5 Мпа		шт	6,0000	419 616,07	2 517 696,42		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100Ех-ДД-1440-02 МП1-		шт	6,0000	748 908,93	4 493 453,58		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100-ДД-1430-40кПа	ГОСТ 12997-84	шт	5,0000	585 466,96	2 927 334,80		
	Датчик давления Элемер 100-ДИ-1170-МП1-60МПа-		шт	3,0000	496 963,39	1 490 890,17		
	Датчик давления ЭЛЕМЕР 100Ех-ДД-1420-02-МП1-		шт	4,0000	748 908,93	2 995 635,72		
	Датчик ДМЭР Р=0,4кгс/см2	ГОСТ 22520-85	шт	1,0000	43 200,00	43 200,00		
	Датчик ДМЭР Р=0,63кгс/см2	ГОСТ 22520-85	шт	4,0000	43 200,00	172 800,00		
	Датчик измерения силы типа ДИС-200 ТЦ на		шт	4,0000	423 296,43	1 693 185,72		
	Датчик осевого сдвига ТМК-161-16-0,7/6 ЗР-	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	5,0000	2 400 000,00	12 000 000,00		
	Диодная сборка КЛ402Ж		шт	4,0000	4 062,50	16 250,00		
	Диодная сборка КЛ405А	ТТ3.362.146ТУ	шт	5,0000	5 339,29	26 696,45		
	Диодная сборка КЛ405В		шт	10,0000	5 339,29	53 392,90		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 10 кПа		шт	1,0000	266 571,43	266 571,43		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 100 кПа		шт	3,0000	270 125,00	810 375,00		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 16 кПа		шт	1,0000	318 035,71	318 035,71		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 160 кПа		шт	4,0000	270 125,00	1 080 500,00		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 25 кПа		шт	2,0000	318 035,71	636 071,42		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 40 кПа		шт	1,0000	377 678,57	377 678,57		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 40 кПа/25МПа		шт	1,0000	377 678,57	377 678,57		
	Дифманометр ДМ-3583М перепад 63 кПа/25МПа		шт	2,0000	377 678,57	755 357,14		
	Дроссель переменного тока 2,34 мГ 16 А MOOLER DEX-LH3-0.16		шт	4,0000	31 339,29	125 357,16		
	Защитная гильза (ВД) ЮКНЖ 0,16.33С10-160		шт	23,0000	58 241,07	1 339 544,61		
	Защитная гильза (ВД) ЮКНЖ 0,16.33С10-250		шт	8,0000	70 446,43	563 571,44		
	Изоляция подбандажная ротора генератора ТВС-30		шт	1,0000	3 986 039,29	3 986 039,29		
	Индикатор ИЧ 10		шт	5,0000	25 848,21	129 241,05		
	Калибратор давления Метран-501-ПКД-Р		шт	1,0000	618 176,79	618 176,79		
	Калорифер ЭК-18П УЗ		шт	1,0000	82 589,29	82 589,29		
	Камера К-104 вводная (выкатной элемент 1600А)		шт	2,0000	3 107 142,86	6 214 285,72		
	Камера К-104 линейная (выкатной элемент 630А)		шт	11,0000	2 571 428,57	28 285 714,27		
	Камера К-104 трансформатор напряжения НАМ/И-6		шт	1,0000	417 857,14	417 857,14		
	Клепан обратный с68,9/DN80-PN10 SS 316		шт	1,0000	891 232,14	891 232,14		
	Тусо/Onninen							

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Кнопка XB2-BW3361, с подств., металл, осн. зеленая 1НО контакт		шт	10,0000	3 203,57	32 035,70		
	Кнопка XB2-BW3461, с подств., металл, осн. красная 1НО контакт		шт	10,0000	3 553,57	35 535,70		
	Кнопочный пост КУ-123-11У2 (однополюсовая)	ГОСТ 150150-69	шт	8,0000	46 200,00	369 600,00		
	Кнопочный пост КУ-123-12У2 (двухполюсовая)	ГОСТ 150150-69	шт	4,0000	76 071,43	304 285,72		
	Кнопочный пост КУ-123-13У2	ГОСТ 150150-69	шт	2,0000	59 446,43	118 892,86		
	Кнопочный пост КУ-123-23 У2 (два элемента)		шт	8,0000	74 589,29	596 714,32		
	Кнопочный пост КУ-123-33 У2 (три элемента)		шт	13,0000	75 157,14	977 042,82		
	Кнопочный пост ПKE-222/1 1У3 с кнопкой KE - 011	ГОСТ 150150-69	шт	1,0000	29 071,43	29 071,43		
	Кнопочный пост ПКТ-62		шт	5,0000	3 758,93	18 794,65		
	Кнопочный пост ПКТ-63		шт	5,0000	4 669,64	23 348,20		
	Колодка клемная Б324-4 25А		шт	50,0000	1 633,93	81 696,50		
	Конденсатор ЕС100, 10уF, 100V		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Конденсатор ЕС100, 1уF, 100V		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Конденсатор ЕС100, 2,2уF, 100V		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Конденсатор ЕС100, 4,7уF, 100V		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Конденсатор ЕС16, 1000уF, 16V		шт	12,0000	133,93	1 339,30		
	Конденсатор ЕС16, 10уF, 16V		шт	12,0000	133,93	1 607,16		
	Конденсатор ЕС16, 2,2уF, 16V		шт	12,0000	133,93	1 607,16		
	Конденсатор ЕС16, 2200уF, 16V		шт	10,0000	133,93	1 339,30		
	Конденсатор ЕС16, 22уF, 16V		шт	12,0000	133,93	1 607,16		
	Конденсатор ЕС16, 4,7уF, 16V		шт	12,0000	133,93	1 607,16		
	Конденсатор ЕС25, 1000, 25V		шт	12,0000	223,21	2 678,52		
	Конденсатор ЕС25, 10уF, 25V		шт	12,0000	223,21	2 678,52		
	Конденсатор ЕС25, 1уF, 25V		шт	10,0000	223,21	2 232,10		
	Конденсатор ЕС25, 2,2уF, 25V		шт	20,0000	223,21	4 464,20		
	Конденсатор ЕС25, 2200, 25V		шт	12,0000	223,21	2 678,52		
	Конденсатор ЕС25, 22уF, 25V		шт	20,0000	223,21	4 464,20		
	Конденсатор ЕС25, 4,7уF, 25V		шт	20,0000	223,21	4 464,20		
	Конденсатор ЕС50, 2,2, 50V		шт	25,0000	107,14	2 678,52		
	Конденсатор ЕС50, 1000уF, 50V		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Конденсатор ЕС50, 10уF, 50V		шт	12,0000	357,14	4 285,68		
	Конденсатор ЕС50, 2200уF, 50V		шт	12,0000	357,14	4 285,68		
	Конденсатор ЕС50, 22уF, 50V		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Конденсатор ЕС50, 4,7уF, 50V		шт	12,0000	357,14	4 285,68		
	Конденсатор ЕС50, 47уF, 50V		шт	12,0000	357,14	4 285,68		
	Конденсатор К 50-17, 1000уF, 400V		шт	5,0000	464,29	2 321,45		
	Конденсатор неполярный К50-35, 22, 50V		шт	12,0000	312,50	3 750,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Конденсатор неполярный К50-35, 4,7, 50V		шт	12,0000	379,46	4 553,52		
	Конденсатор неполярный К50-35, 47, 50V		шт	12,0000	466,96	5 603,52		
	Конденсатор эл. лит. серий К52, К53 25V, 22мкФ.		шт	20,0000	285,71	5 714,20		
	Конденсатор электролитический К 50-16-220 мкФ 50V		шт	30,0000	1 205,36	36 160,80		
	Конденсатор электролитический К 50-16-470 мкФ 50V		шт	30,0000	1 392,86	41 785,80		
	Конденсатор электролитический К50-16 400V 47 мкФ		шт	50,0000	383,93	19 196,50		
	Конденсатор электролитический К50-16 450V 68мкФ		шт	50,0000	437,50	21 875,00		
	Коннектор RJ-11		шт	20,0000	44,64	892,80		
	Коннектор RJ-9		шт	60,0000	44,64	2 678,40		
	Коннектор UY2		шт	50,0000	53,57	2 678,50		
	Контакт к ПМА 4000 подвижный хар А	ГОСТ 14312-79	шт	30,0000	8 050,89	241 526,70		
	Контакт к ПМА 4200 неподвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	20,0000	2 145,54	64 366,20		
	Контакт к ПМА 5200 неподвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	20,0000	1 589,29	31 785,80		
	Контакт к ПМА 5200 подвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	20,0000	2 285,71	45 714,20		
	Контакт к ПМЕ 213 неподвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	50,0000	2 267,86	113 393,00		
	Контакт к ПМЕ 213 подвижный хар.	ГОСТ 14312-79	шт	50,0000	2 366,07	118 303,50		
	Контакт розеточный тип 5КИ.51.379 ф36мм на 630А,		шт	6,0000	18 571,43	111 428,58		
	Контакт розеточный тип 5КИ.51.379 ф36мм на 630А,		шт	6,0000	16 250,00	97 500,00		
	Контактор вакуумный KB-1,14/160-63 Г380А-4011		шт	2,0000	696 800,00	1 393 600,00		
	Контактор вакуумный KB-1,14/160-33 220 В-4011-3		шт	3,0000	111 780,36	335 341,08		
	Контактор вакуумный KB-1,14/160-33 380 В-4011-3		шт	3,0000	136 025,00	408 075,00		
	Контроллер LSI5 XEC-64DR		шт	2,0000	62 366,07	124 732,14		
	Контроллер измерительный осевого сдвига ТМК-	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	2,0000	3 360 000,00	6 720 000,00		
	Коробка клемная У614А У261У2	ГОСТ 142554-96. ТУ 36-12-	шт	38,0000	15 580,36	592 053,68		
	Коробка клемная У615А У263У2	ГОСТ 14254-96. ТУ 36-12-	шт	38,0000	15 044,64	571 696,32		
	Коробка разветвительная для трубной разводки		шт	30,0000	15 044,64	451 339,20		
	Манометр (котловой) МП5-У 0 - 150кг/см2		шт	6,0000	32 760,71	196 564,26		
	Манометр дифференц. МЭД 0.-.-0,4мПа		шт	5,0000	137 500,00	687 500,00		
	Манометр кислородный МП-50(0-2,5МПа)		шт	30,0000	4 500,00	135 000,00		
	Манометр кислородный МП-50(0-25МПа)		шт	20,0000	5 357,14	107 142,80		
	Манометр МП4-У 0 - 1 кг/см2		шт	16,0000	17 723,21	283 571,36		
	Манометр МП4-У 0 - 16 кг/см2		шт	32,0000	17 723,21	567 142,72		
	Манометр МП4-У 0 - 160 кг/см2		шт	25,0000	17 723,21	443 080,25		
	Манометр МП4-У 0 - 25 кг/см2		шт	56,0000	17 723,21	992 499,76		
	Манометр МП4-У 0 - 250кг/см2		шт	36,0000	17 723,21	638 035,56		
	Манометр МП4-У 0 - 6 кг/см2		шт	6,0000	17 723,21	106 339,26		
	Манометр МП-0,4 мПа (пропан)		шт	2,0000	14 175,00	28 350,00		
	Манометр МП-2,5 мПа (кислород)		шт	2,0000	14 464,28	28 928,58		
	Манометр образцовый МО1227 от 0 до 1 кг/см2		шт	1,0000	426 384,82	426 384,82		
	Манометр пропановый МП-50(0-0,6МПа)		шт	20,0000	3 750,00	75 000,00		
	Манометр пропановый МП-50(0-1МПа)		шт	20,0000	3 857,14	77 142,80		
	Манометр пропановый МП-50(0-1МПа)		шт	20,0000	4 285,71	85 714,20		
	Манометр ЭКМ ДВ-Сг-05160-(100-0кПа) или (-1-0		шт	6,0000	27 000,00	162 000,00		
	Манометр ЭКМ ДМ-Сг-05160-(0-1,6МПа)		шт	9,0000	23 000,00	207 000,00		
	Манометр ЭКМ ДМ-Сг-05160-(0-16МПа)		шт	18,0000	31 000,00	558 000,00		
	Манометр ЭКМ ДМ-Сг-05160-(0-1МПа)		шт	8,0000	22 000,00	176 000,00		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Манометр ЭКМ ДМ-Сг-05160-(0-2,5МПа)		шт	9,0000	26 000,00	234 000,00		
	Манометр ЭКМ ТМ-610-Р-5-(0-16МПа)-M20*1,5-1,5		шт	5,0000	51 428,57	257 142,85		
	Мегаомметр ЕБ-31 (500;1000;2500V)		шт	6,0000	320 491,07	1 922 946,42		
	Мегаомметр ЕБ-32 (от 50V до 2500V, шаг установки 10V)		шт	2,0000	433 214,29	866 428,58		
	Механизм сигнализации положения МСП-1-1		шт	6,0000	156 401,79	950 410,74		
	Микрофон МКЭ-82А		шт	10,0000	30 178,57	301 785,70		
	Модуль аналоговых входов LSIS AD-04А		шт	2,0000	92 663,39	185 326,78		
	Модуль аналоговых выходов LSIS DV-04А		шт	2,0000	97 500,00	195 000,00		
	Мультиметр АРРА-109N		шт	3,0000	104 464,29	313 392,87		
	Мультиметр цифровой МУ64		шт	2,0000	46 428,57	92 857,14		
	Пакетный выключатель ПВЗ - 63А. ~380В.		шт	14,0000	11 233,04	157 262,56		
	Переключатель точечный ПТИ		шт	20,0000	32 660,71	653 214,20		
	Преобразователь измерит.3х фазн.Р и Q	ТУ Р5 300521831.004-2002	шт	10,0000	290 383,93	2 903 839,30		
	Преобразователь осевого сдвига ТМК-226	ГОСТ ИСО 2954-97	шт	3,0000	2 737 153,57	8 211 460,71		
	Преобразователь частотный iG5A 4кВт 9А		шт	9,0000	345 428,57	3 108 857,13		
	Преобразователь частотный LS SV055 iG5A		шт	3,0000	433 241,07	1 299 723,21		
	Преобразователь частоты Altivar 61		шт	1,0000	1 183 928,57	1 183 928,57		
	Пресс гидравлический Элемер - 1200	ТУ 4212-068-07	шт	1,0000	3 226 288,39	3 226 288,39		
	Прибор вторичный Ф1760.3-АД-1-1-1		шт	2,0000	316 767,86	633 535,72		
	Прибор КС-1Е		шт	1,0000	1 404 928,57	1 404 928,57		
	Прибор КС-2Е		шт	4,0000	1 592 332,14	6 369 328,56		
	Прибор показывающий КП-1Е/4/В/1050/24В/4- /ГПУ		шт	4,0000	585 763,39	2 343 053,56		
	Прибор показывающий КП1М 160х200х 121 РО11,		шт	1,0000	709 821,43	709 821,43		
	Прибор показывающий КП1М 231 РО11	ТУ 4217-063-0022625	шт	15,0000	615 004,46	9 225 066,90		
	Прибор Технограф-160-2, 20с, 50М шк.0-150°С		шт	2,0000	2 792 243,75	5 584 487,50		
	Процессорник G1/4" - PN40 код 3798001		шт	20,0000	62 000,00	1 240 000,00		
	Пульт оперативной телефонной связи ПОТС		шт	1,0000	407 265,18	407 265,18		
	Пульт управления ПКТ-61 на 2 кнопки		шт	2,0000	7 589,29	15 178,58		
	Пускатель ПМА-4200 220В		шт	3,0000	15 598,21	46 794,63		
	Пускатель ПМА-4200 380В		шт	4,0000	16 555,36	66 221,44		
	Пускатель ПМА-5200 380В		шт	4,0000	27 253,57	109 014,28		
	Пускатель ПМЕ-071 220В	1-2434-83'E	шт	10,0000	15 937,50	159 375,00		
	Пускатель ПМЕ-213(реверсивный) 3х фазн.		шт	12,0000	26 638,39	319 660,68		
	Разъем металлический ОНЦ-РГ-09-4/14/В2		шт	10,0000	2 700,00	27 000,00		
	Разъем металлический ОНЦ-РГ-09-4/14/Р12		шт	10,0000	2 850,00	28 500,00		
	Разъем РШ-ВШ-30 25А/380В	ГОСТ 10434-82	шт	10,0000	1 237,50	12 375,00		
	Регистратор многоканальный технологический РМТ		шт	2,0000	2 870 400,00	5 740 800,00		
	Регистратор электрических параметров РПМ-416	ГОСТ 14254-96	шт	8,0000	334 550,89	2 676 407,12		
	Резистор СПЗ - 1а 1кОм.		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Резистор СПЗ - 1а 4,7кОм.		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
	Резистор переменный ППБ - 2А 10кОм.		шт	5,0000	2 187,50	10 937,50		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Реле КИРРЯВОР RP-407 ALTU		шт	65,0000	7 589,29	493 303,85		
	Реле времени РВ-235 Uк-380V, I=0,579сек.	ГОСТ 16120-869	шт	10,0000	179 510,71	1 795 107,10		
	Реле малогабаритное Finder, 230V AC, 7A, 250V 55.34.8.230.0030		шт	50,0000	9 133,93	456 686,50		
	Реле напряжения РНПП-311М		шт	6,0000	17 723,21	106 339,26		
	Реле промежуточное РП-252 220В.		шт	5,0000	38 000,00	190 000,00		
	Реле указательное РУ-1-20У3 In=0,5А	ГОСТ 11152-82	шт	10,0000	23 400,00	234 000,00		
	Реле электротепловое токовое РТТ-1		шт	5,0000	5 455,36	27 276,80		
	Реле электротепловое токовое РТТ-2		шт	5,0000	5 745,54	28 727,70		
	Реохорд Б-15.607.61		шт	10,0000	123 214,29	1 232 142,90		
	Реохорд У-15 609 09-01		шт	10,0000	43 705,36	437 053,60		
	Реохорд У-15 609 09-02		шт	10,0000	61 982,14	619 821,40		
	Розетка 114 стационарная ЗР+РЕ 16А 380 В		шт	5,0000	2 641,07	13 205,35		
	Розетка 2РМ27КП24ПВ1		шт	5,0000	5 468,75	27 343,75		
	Рубильник ЯРВ-100		шт	10,0000	29 071,43	290 714,30		
	Система гидравлическая ЭЛЕМЕР-СТ-1000-Т		шт	1,0000	1 631 190,18	1 631 190,18		
	Соединитель изолирующий зажимной СИЗ К-7		шт	500,0000	58,04	29 020,00		
	Спротивление постоянное ПЭ-50(ПЭВ-50)-4,3 кОм	ГОСТ 6513-75	шт	10,0000	3 477,68	34 776,80		
	Спротивление постоянное ПЭ-50(ПЭВ-50)С1 ФА-IV	ГОСТ 6513-75	шт	10,0000	3 477,68	34 776,80		
	Стабилитрон Д814Д		шт	5,0000	1 012,50	5 062,50		
	Стабилитрон Д817Г		шт	5,0000	1 012,50	5 062,50		
	Телефонный аппарат ТАШ-12 ПС		шт	10,0000	376 071,43	3 760 714,30		
	Термометр сопр. ТСМТ 101-50М-В3-10-630	ТУ 4211-003-10854341-98	шт	4,0000	23 678,57	94 714,28		
	Термометр сопр. ТСМТ 103-50М-А4-10-320	ТУ 4211-003-10854341-97	шт	15,0000	21 928,57	328 928,55		
	Термометр сопр. ТСМТ 103-50М-В3-10-200		шт	15,0000	21 928,57	328 928,55		
	Термометр сопр. ТСМТ 301-50М-В3-5-20/3150		шт	20,0000	15 937,50	318 750,00		
	Термометр сопр. ТСПТ 103-50П-А4-10-160	ТУ 4211-004-10854341-97	шт	10,0000	20 517,86	205 178,60		
	Термометр сопр. ТСПТ 103-50П-А4-10-250	ТУ 4211-004-10854341-97	шт	15,0000	20 517,86	307 767,90		
	Термометр сопр. ТСПТ 103-50П-А4-10-320	ТУ 4211-004-10854341-97	шт	15,0000	20 517,86	307 767,90		
	Термопара КТХА 01.05-020-к1-И2-С8-10-320	ТУ 4211-001-10854341-07	шт	11,0000	40 785,71	448 642,81		
	Термопара КТХА 01.06-С10-И-20-2000	ТУ 4211-001-10854341-04	шт	20,0000	53 196,43	1 063 928,60		
	Термопара КТХА 01.07-С10-И-8-2000	ТУ4211-001-10854341-04	шт	5,0000	62 366,07	311 830,35		
	Термопара КТХК 01.06-С10-И-20-1200		шт	16,0000	55 857,14	893 714,24		
	Термопара КТХК 01.06-С10-И-20-2000	ТУ4211-001-10854341-04	шт	14,0000	62 366,07	873 124,98		
	Транзистор КТ 3102Б		шт	5,0000	875,00	4 375,00		
	Транзистор КТ 315Е	ЖКЗ.366.200ТУ	шт	5,0000	875,00	4 375,00		
	Транзистор КТ 361Г	ФБЮ.336.201ТУ	шт	5,0000	875,00	4 375,00		
	Транзистор КТ 501М		шт	5,0000	875,00	4 375,00		
	Транзистор КТ 502Б		шт	10,0000	875,00	8 750,00		
	Транзистор КТ 502Д		шт	20,0000	875,00	17 500,00		
	Транзистор КТ 503Г		шт	5,0000	875,00	4 375,00		
	Транзистор КТ 637В		шт	20,0000	824,11	16 482,20		
	Транзистор КТ 637П		шт	12,0000	913,39	10 960,68		
	Транзистор П 216А		шт	5,0000	1 098,21	5 491,05		
	Трансформатор напряжения НОМ-6		шт	3,0000	329 464,29	988 392,87		
	Трансформатор НТМИ-6		шт	2,0000	403 839,29	807 678,58		
	Трансформатор питания в ПГС-10 220V/24V, AC		шт	8,0000	86 400,00	707 200,00		
	Трансформатор силовой ТАМ-750/10 750 кВА		шт	1,0000	12 651 785,71	12 651 785,71		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Трансформатор согласующий в ПГС-10 паспорт	-	шт	8,0000	82 160,71	657 285,68		
	Трансформатор тока УТТ-6М2	-	шт	2,0000	88 857,14	177 714,28		
	Указатель напряжения ПИН-90	ГОСТ 25024.3-83	шт	27,0000	7 992,86	215 807,22		
	Указатель положения ИПУ	-	шт	5,0000	95 223,21	476 116,05		
	Шинный мост К-104	-	шт	1,0000	182 857,14	192 857,14		
	Эл. привод с индикатором положения заслонки, с	-	шт	1,0000	1 205 892,86	1 205 892,86		
	Электродвигатель ПЛ-072 УХЛ4	-	шт	1,0000	128 532,14	128 532,14		
	Электромагнитный тормоз тип МИС 5100 ЕУ-3	-	шт	4,0000	80 821,43	323 285,72		
	Электродетки графитовые ЭГ 14 25*30*40	-	шт	32,0000	2 437,50	78 000,00		
	Электродетки графитовые ЭГ 14 25*32*40	-	шт	400,0000	2 263,39	905 356,00		
	Электродетки графитовые ЭГ 4 22*30*60	-	шт	41,0000	2 785,71	114 214,11		
	Электродетки графитовые ЭГ 4 25*32*64	-	шт	200,0000	3 286,43	659 286,00		
22	Спецодежда и СИЗ	-	-	-	-	-		
	Аптечка автомобильная	-	шт	46,0000	5 000,00	230 000,00		
	Белье нательное (100% хлопок)	ГОСТ 12.4.134-83	к-т	62,0000	7 767,86	481 607,32		
	Беруши вкладыши противозвучные (уровень	-	шт	8 000,0000	223,21	1 785 680,00		
	Ботинки кожаные с жестким подноском	-	пар	430,0000	21 205,36	9 118 304,80		
	Брюки х/б (100% хлопок) на утепленной прокладке	ГОСТ 29335-92	шт	140,0000	12 500,00	1 750 000,00		
	Валенки на резиновой подошве	-	пар	75,0000	23 125,00	1 734 375,00		
	Галоши диэлектрические	-	пар	20,0000	5 258,93	105 178,60		
	Галоши резиновые	-	пар	20,0000	1 473,21	29 464,20		
	Жилет сигнальный	-	шт	1,0000	4 375,00	4 375,00		
	Каска защитная с термо.щитком	ГОСТ 124013-86	шт	5,0000	6 964,29	34 821,45		
	Каска защитная (белая) ИТР	-	шт	20,0000	5 267,86	105 357,20		
	Каска защитная шахтерская (с креплением для	ГОСТ 124013-86	шт	100,0000	2 857,14	285 714,00		
	Костюм для медицинского персонала	-	к-т	5,0000	17 678,57	88 392,85		
	Костюм Л-1	-	комп	10,0000	34 821,43	348 214,30		
	Костюм прорезиненный Л-1	-	комп	10,0000	34 375,00	343 750,00		
	Костюм с кислотозащитной пропиткой	ТУ-8572-017-00302190-93	комп	10,0000	28 794,64	287 946,40		
	Костюм сварщика брезентовый со спилковыми	ГОСТ 27575-87	комп	30,0000	50 223,21	1 506 696,30		
	Костюм утепленный ИТР (платье х/б (100% хлопок)	-	к-т	40,0000	41 250,00	1 650 000,00		
	Костюм х/б (100% хлопок)	ГОСТ 27852-88	комп	500,0000	20 312,50	10 156 250,00		
	Костюм х/б (100% хлопок) утепленный рабочий	ГОСТ 29332-92	комп	30,0000	31 250,00	937 500,00		
	Костюм х/б с антистат.нитью с	-	комп	10,0000	37 913,39	379 133,90		
	Костюм х/б утеп с ант.нитью, с масловод.пропит и	-	комп	5,0000	40 939,29	204 696,45		
	Краги спилковые пятимпальные (для сварочных работ)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	320,0000	6 026,79	1 928 572,80		
	Куртка х/б (100% хлопок) утепленная	ГОСТ 13709-86,170	шт	183,0000	18 750,00	3 431 250,00		
	Маска сварочная хамелеон	-	шт	15,0000	40 982,14	614 732,10		
	Маска электросварщиков (щиток)	ГОСТ 12.4.103-83	шт	8,0000	3 553,57	28 428,56		
	Наушники противозвучные с креплением на каску	ГОСТ 12.4.128-83	шт	30,0000	4 687,50	140 625,00		
	(уровень снижения шума 37 дБ)	-	-	-	-	-		
	Наушники противозвучные СОМЗ	-	шт	10,0000	4 441,86	44 419,60		
	Очки газосварщика (защита от раскаленных частиц	-	шт	24,0000	2 544,64	61 071,36		
	(электродуги)	-	-	-	-	-		
	Очки защитные О2-Г-3 Spektrum	-	шт	15,0000	5 044,64	75 669,60		
	Очки защитные газосварщика О2-В2	ГОСТ 12.4.013-85	шт	14,0000	4 446,43	62 250,02		
	Очки защитные ОРТЕХ КЕМИ плюс	-	шт	10,0000	4 071,43	40 714,30		
	Очки защитные от механических повреждений, пыли	ГОСТ 12.4.013-85	шт	80,0000	4 089,29	327 143,20		
	Перчатки диэлектрические (безшовные)	ГОСТ 133.85-78	пар	20,0000	5 625,00	112 500,00		
	Перчатки КЦС (тип 2)	ТУ17РСФСР21.1-178-5	пар	538,0000	1 250,00	672 500,00		
	Перчатки латексные (гелевые)	-	пар	85,0000	857,14	72 856,90		
	Перчатки резиновые (технические)	ТУ 38.306-5-59-95	пар	907,0000	1 339,29	1 214 736,03		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Перчатки резиновые лабораторные КЦС (тип 1)		пар	10,0000	1 250,00	12 500,00		
	Перчатки термостойкие		пач	30,0000	11 718,75	351 562,50		
	Перчатки трикотажные с ПВХ (точечным напылением)		пар	2 734,0000	422,32	1 154 622,88		
	Перчатки х/б общего назначения	ГОСТ 120.176-84	пар	409,0000	317,86	130 004,74		
	Подшлемник трикотажный	ТУ 8579-001-0030369	шт	10,0000	4 125,00	41 250,00		
	Подшлемник термостойкий		шт	10,0000	8 973,21	89 732,10		
	Пояс предохран с капроновым фалом	ГОСТ 12.4.023-84	шт	4,0000	13 973,21	55 892,84		
	Респиратор "Пелесток-200"	ГОСТ 12.4.010-75	шт	20 000,0000	267,86	5 357 200,00		
	Рукавицы брезентовые	ГОСТ 12.4.184-95	пар	980,0000	875,00	857 500,00		
	Рукавицы суконные	ГОСТ 12.4.010-75	пар	180,0000	1 416,07	254 892,60		
	Рукавицы утепленные	ГОСТ 12.4.010-75	пар	550,0000	1 339,29	736 609,50		
	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	ГОСТ 12.4.010-75	пар	4 261,0000	732,14	3 119 648,54		
	Сапоги кирзовые с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	120,0000	23 995,54	2 879 464,80		
	Сапоги резиновые КЦС мужские	ГОСТ 5375-79	пар	80,0000	19 955,36	1 596 428,80		
	Сапоги резиновые выбачки (болотные)	ГОСТ 12.4.137-84	пар	2,0000	15 678,57	31 357,14		
	Сапоги резиновые с жестким подноском	ГОСТ 5375-79	пар	10,0000	21 035,71	210 357,10		
	Стекла электросварщика ТС2Г-3	ТУ 38.106140-81.гос	шт	6,0000	1 875,00	11 250,00		
	Стекло для маски сварщика		шт	36,0000	1 767,86	63 642,96		
	Стекло сварщика С4 110х90		шт	10,0000	1 428,57	14 285,70		
	Стекло сварщика С5 110х90		шт	10,0000	1 508,93	15 089,30		
	Стекло сварщика С6 110х90		шт	10,0000	1 687,50	16 875,00		
	Тапочки кожаные женские (черные)	ГОСТ 28507-90.5394	пар	26,0000	6 964,29	181 071,54		
	Туфли САБО (для мед.персонала)		пар	9 821,43	49 107,15	491 071,54		
	Фартук прорезиновый с кислотозащитной пропиткой	ГОСТ 9897-88	шт	6,0000	13 598,21	81 589,26		
	Халат х/б (черный, синий)	ГОСТ 12.4.134-83	шт	8,0000	8 839,29	70 714,32		
	Шлем с пелериной (защита от раскаленных частиц)	ТУ 8579-001-0030369	пар	10,0000	7 125,00	71 250,00		
	Щиток для электродозаварщика (шлем)	ГОСТ 12.4.207-99	шт	3,0000	7 088,93	21 026,79		
	Щиток токаря НТБ (с креплением на каску)	ГОСТ 12.4.035-78	шт	5,0000	7 366,07	36 830,35		
23	Молоко		шт	50 336,0000	535,71	26 965 498,56	Способом конкурса путем тендера	В течение года
24	Прекурсоры							
	Ацетон	ГОСТ 2603-79	кг	9,6000	22 321,43	214 285,73		
	Кислота х/ч соляная	ГОСТ 3118-77	кг	24,0000	1 500,00	36 000,00	Способом из одного источника	в течение года
	Серная кислота х/ч	ГОСТ 4204-77	кг	36,0000	1 875,00	67 500,00		
25	Пропуски электронные							
	Наклейка для ламинирования и оформления карт доступа		шт	800,0000	176,79	141 432,00	способом из одного источника	в течение года
	Пластиковая карта (пропуск)		шт	200,0000	205,36	41 072,00		
26	Серная кислота (техническая)							
	Серная кислота (техническая)	ГОСТ 2184-77	тн	785,8791	40 625,00	31 926 338,44	Способом конкурса путем тендера	В течение года
27	Газы							

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
28	Ацетилен	ГОСТ 5457-86	кг	50.0000	7 833,04	391 652,00	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Аргон	-	балл	18.0000	30 335,71	546 042,78		
	Кислород	ГОСТ 5583-78	м3	11 765.0000	591,96	6 964 409,40		
29	Электроды						Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-		кг	5.0000	31 323,21	156 616,05		
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-		кг	5.0000	29 964,29	149 821,45		
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-		кг	5.0000	28 189,29	140 946,45		
	Пруток присадочный для аргонодуговой сварки ER-		кг	5.0000	28 189,29	140 946,45		
	Электроды вольфрамовые WT20 ф1,5 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5.0000	1 446,43	7 232,15		
	Электроды вольфрамовые WT20 ф2,0 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5.0000	2 008,93	10 044,65		
	Электроды вольфрамовые WT20 ф2,5 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5.0000	2 898,21	14 491,05		
	Электроды вольфрамовые WT20 ф3,0 (красный)	ГОСТ 9466-75	шт	5.0000	4 371,43	21 857,15		
	Электроды МР-3 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	500.0000	1 071,43	535 715,00		
	Электроды МР-3 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	1 272.0000	1 071,43	1 362 858,96		
	Электроды ТМЛ-1У Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	55.0000	2 450,89	134 798,95		
	Электроды ТМЛ-1У Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	110.0000	2 450,89	269 597,90		
	Электроды УОНИ 13/45 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	98.0000	1 450,89	142 187,22		
	Электроды УОНИ 13/65 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	820.0000	1 450,89	1 189 729,80		
	Электроды УОНИ 13/55 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	9 635.0000	1 450,89	13 979 325,15		
	Электроды ЦП-11 Ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	35.0000	6 281,25	219 843,75		
	Электроды ЦП-39 Ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	63.0000	2 504,46	157 780,98		
	Электроды ЦУ-5 Ф-2,5	ГОСТ 9466-75	кг	190.0000	2 424,11	460 580,90		
Электроды ЭА-395/9 Ф-3	ГОСТ 9466-75	кг	120.0000	10 580,36	1 269 643,20			
Электроды ЭА-395/9 Ф-4	ГОСТ 9466-75	кг	330.0000	10 580,36	3 491 518,80			
30	Подшипник							
	Подшипник 1310	-	шт	3.0000	5 750,00	17 250,00		
	Подшипник 180606	-	шт	15.0000	16 713,39	250 700,85		
	Подшипник 180609	-	шт	10.0000	12 168,75	121 687,50		
	Подшипник 204	-	шт	10.0000	598,21	5 982,10		
	Подшипник 2222	ГОСТ 294.41	шт	5.0000	28 125,00	140 625,00		
	Подшипник 2307	-	шт	4.0000	15 580,36	62 321,44		
	Подшипник 2309	-	шт	5.0000	14 811,61	74 058,05		
	Подшипник 2314	-	шт	2.0000	16 750,00	33 500,00		
	Подшипник 2317	-	шт	14.0000	25 750,00	360 500,00		
	Подшипник 2319	-	шт	5.0000	29 625,00	148 125,00		
	Подшипник 2320	-	шт	5.0000	116 971,43	584 857,15		
	Подшипник 2322	-	шт	12.0000	63 260,71	759 128,52		
	Подшипник 2324	-	шт	12.0000	105 468,75	1 265 625,00		
	Подшипник 2326	-	шт	7.0000	115 758,93	810 312,51		
	Подшипник 304	-	шт	70.0000	732,14	51 249,80		
	Подшипник 305	-	шт	29.0000	812,50	23 562,50		
	Подшипник 306	-	шт	32.0000	1 725,00	55 200,00		
	Подшипник 307	-	шт	9.0000	1 989,29	17 903,61		
	Подшипник 308	-	шт	14.0000	2 265,71	31 999,94		
	Подшипник 3086313 (3313)	-	шт	12.0000	43 500,00	522 000,00		
	Подшипник 309	-	шт	38.0000	2 625,00	99 750,00		
	Подшипник 310	-	шт	7.0000	3 625,00	25 375,00		
	Подшипник 312	-	шт	15.0000	5 125,00	76 875,00		
	Подшипник 313	-	шт	21.0000	5 625,00	118 125,00		
	Подшипник 314	-	шт	7.0000	7 750,00	54 250,00		
	Подшипник 317	-	шт	14.0000	13 625,00	190 750,00		
	Подшипник 318	-	шт	6.0000	14 625,00	87 750,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупок
	Подшипник 319		шт	5,0000	19 250,00	96 250,00	способ запроса ценовых предложений	В течение года
	Подшипник 320		шт	8,0000	23 625,00	189 000,00		
	Подшипник 322		шт	12,0000	35 550,00	426 600,00		
	Подшипник 324		шт	12,0000	39 500,00	474 000,00		
	Подшипник 326		шт	5,0000	52 125,00	260 625,00		
	Подшипник 3313-B-TVH		шт	7,0000	48 625,00	340 375,00		
	Подшипник 3538		шт	1,0000	161 250,00	161 250,00		
	Подшипник 3631B		шт	8,0000	32 660,71	261 285,68		
	Подшипник 3632		шт	2,0000	206 625,00	413 250,00		
	Подшипник 46312Л		шт	4,0000	12 250,00	49 000,00		
	Подшипник 53611		шт	2,0000	22 901,79	45 803,58		
	Подшипник 60212		шт	10,0000	2 875,00	28 750,00		
	Подшипник 60307		шт	8,0000	2 250,00	18 000,00		
	Подшипник 60309		шт	4,0000	4 089,29	16 357,16		
	Подшипник 60314		шт	2,0000	13 000,00	26 000,00		
	Подшипник 629RS		шт	12,0000	1 339,29	16 071,48		
	Подшипник 6312		шт	10,0000	39 580,36	395 803,60		
	Подшипник 6-46312 Л		шт	4,0000	37 142,86	148 571,44		
	Подшипник 7209		шт	25,0000	2 875,00	71 875,00		
	Подшипник 7212		шт	16,0000	3 625,00	58 000,00		
	Подшипник 7538		шт	9,0000	215 892,86	1 943 035,74		
	Подшипник 7608		шт	50,0000	8 794,64	439 732,00		
	Подшипник 801611		шт	1,0000	10 375,00	10 375,00		
	Подшипник 8110		шт	6,0000	1 625,00	9 750,00		
	Подшипник 8112		шт	30,0000	3 553,57	106 607,10		
	Подшипник 8113		шт	4,0000	2 250,00	9 000,00		
	Подшипник 8116		шт	26,0000	3 125,00	81 250,00		
	Подшипник 8118		шт	23,0000	5 375,00	123 625,00		
	Подшипник 8120		шт	11,0000	11 875,00	130 625,00		
	Подшипник 8122		шт	15,0000	14 625,00	219 375,00		
	Подшипник 8222		шт	10,0000	14 753,57	147 535,70		
31	Инструменты							
	Аккумулятор Motorola NNTM4851AC539CWA		шт	4,0000	29 071,43	116 285,72		
	Аккумулятор на радио "MOTOROLLA" NNTM4851A		шт	10,0000	32 607,14	326 071,40		
	Балеринка СТК-057 СТРОНГ 30-300мм		шт	1,0000	4 050,89	4 050,89		
	Бита для шуруповерта		шт	5,0000	1 283,04	6 415,20		
	Бокорезы		шт	4,0000	1 887,50	7 550,00		
	Бур для перфоратора Ф-16		шт	1,0000	2 176,79	2 176,79		
	Бур для перфоратора Ф-18		шт	1,0000	3 178,57	3 178,57		
	Бур для перфоратора Ф-20		шт	1,0000	5 258,93	5 258,93		
	Весы бытовые электронные		шт	2,0000	5 830,36	11 660,72		
	Вороток для метчиков №2 М2-М12		шт	3,0000	2 584,82	7 754,46		
	Вороток для метчиков №4 М6-М-36		шт	3,0000	4 352,68	13 058,04		
	Головка триммерная		шт	1,0000	3 553,57	3 553,57		
	Домкрат гидравлический ДГ-25		шт	4,0000	47 738,04	191 032,16		
	Домкрат реечный ДР-5		шт	2,0000	222 041,96	444 083,92		
	Дрель электрическая Ф-1,5-13мм		шт	6,0000	39 643,75	237 862,50		
	Зубило 125 мм		шт	3,0000	1 916,07	5 748,21		
	Зубило 160 мм		шт	9,0000	1 915,18	17 236,62		
	Зубило 200 мм		шт	17,0000	3 350,89	56 965,13		
	Карандаш алмазный для плавки шлицфрез	ГОСТ 607-80	шт	2,0000	7 269,64	14 539,28		
	Ключ гаечный рожковый 10х12	ГОСТ 2839	шт	54,0000	395,54	21 359,16		
	Ключ гаечный рожковый 12х13	ГОСТ 2839	шт	64,0000	395,54	25 314,56		
	Ключ гаечный рожковый 12х14	ГОСТ 2839	шт	54,0000	710,71	38 378,34		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Ключ гаечный рожковый 13x14	ГОСТ 2839	шт	57,0000	469,64	26 769,48		
	Ключ гаечный рожковый 13x17	ГОСТ 2839	шт	4,0000	533,93	2 135,72		
	Ключ гаечный рожковый 14x17	ГОСТ 2839	шт	59,0000	828,57	48 885,63		
	Ключ гаечный рожковый 17x19	ГОСТ 2839	шт	61,0000	1 035,71	63 178,31		
	Ключ гаечный рожковый 19x22	ГОСТ 2839	шт	19,0000	1 325,00	25 175,00		
	Ключ гаечный рожковый 22x24	ГОСТ 2839	шт	12,0000	1 538,39	18 460,68		
	Ключ гаечный рожковый 24x27	ГОСТ 2839	шт	20,0000	1 976,79	39 535,80		
	Ключ гаечный рожковый 27x30	ГОСТ 2839	шт	4,0000	1 655,36	6 621,44		
	Ключ гаечный рожковый 30x32	ГОСТ 2839	шт	2,0000	3 062,50	6 125,00		
	Ключ гаечный рожковый 30x36	ГОСТ 2839	шт	2,0000	4 300,89	8 601,78		
	Ключ гаечный рожковый 32x34	ГОСТ 2839	шт	2,0000	4 790,18	9 580,36		
	Ключ гаечный рожковый 32x36	ГОСТ 2839	шт	10,0000	4 790,18	47 901,80		
	Ключ гаечный рожковый 34x36	ГОСТ 2839	шт	2,0000	6 156,25	12 312,50		
	Ключ гаечный рожковый 36x41	ГОСТ 2839	шт	2,0000	6 981,25	13 962,50		
	Ключ гаечный рожковый 41x46	ГОСТ 2839	шт	2,0000	10 688,39	21 376,78		
	Ключ гаечный рожковый 46x50	ГОСТ 2839	шт	2,0000	14 609,82	29 219,64		
	Ключ гаечный рожковый 46x55	ГОСТ 2839	шт	2,0000	16 535,71	33 071,42		
	Ключ гаечный рожковый 50x55	ГОСТ 2839	шт	2,0000	17 250,89	34 501,78		
	Ключ гаечный рожковый 55x55	ГОСТ 2839	шт	2,0000	24 243,75	48 487,50		
	Ключ гаечный рожковый 55x60	ГОСТ 2839	шт	2,0000	23 591,07	47 182,14		
	Ключ гаечный рожковый 8x10	ГОСТ 2839	шт	68,0000	557,14	37 885,52		
	Ключ гаечный рожковый 9x12	ГОСТ 2839	шт	10,0000	846,21	8 462,10		
	Ключ газовый № 1	ГОСТ 2839	шт	11,0000	4 845,54	53 300,94		
	Ключ газовый № 2	ГОСТ 2839	шт	12,0000	10 703,57	128 442,84		
	Ключ газовый № 3	ГОСТ 2839	шт	7,0000	18 796,43	131 575,01		
	Ключ газовый № 4	ГОСТ 2839	шт	4,0000	47 928,57	191 714,28		
	Ключ накидной 14x17	ГОСТ 2839	шт	24,0000	1 316,96	31 607,04		
	Ключ накидной 17x19	ГОСТ 2839	шт	24,0000	1 502,68	36 064,32		
	Ключ накидной 19x22	ГОСТ 2839	шт	20,0000	1 909,82	38 196,40		
	Ключ накидной 22x24	ГОСТ 2839	шт	30,0000	2 283,93	68 517,90		
	Ключ накидной 24x27	ГОСТ 2839	шт	26,0000	1 941,07	50 467,82		
	Ключ накидной 27x30	ГОСТ 2839	шт	18,0000	4 474,11	80 533,98		
	Ключ накидной 30x32	ГОСТ 2839	шт	28,0000	4 296,21	120 349,88		
	Ключ накидной 32x36	ГОСТ 2839	шт	24,0000	8 778,57	210 685,68		
	Ключ накидной односторонний серповидный М22		шт	3,0000	2 160,71	6 482,13		
	Ключ накидной односторонний серповидный М24		шт	4,0000	2 285,71	9 142,84		
	Ключ накидной односторонний серповидный М27		шт	4,0000	4 419,64	17 678,56		
	Ключ накидной односторонний серповидный М30		шт	4,0000	4 299,11	17 196,44		
	Ключ накидной односторонний серповидный М32		шт	4,0000	8 778,57	35 114,28		
	Ключ накидной силовой ударный 55 мм	ГОСТ 2839	шт	1,0000	15 482,14	15 482,14		
	Ключ накидной силовой ударный 60 мм	ГОСТ 2839	шт	1,0000	19 232,14	19 232,14		
	Ключ разводной КР-10	ГОСТ 2839	шт	2,0000	8 500,00	17 000,00		
	Ключ торцевой		к-т	1,0000	29 071,43	29 071,43		
	Ключ трубный рычажный КТР-0	ГОСТ 18981-73	шт	5,0000	5 089,29	25 446,45		
	Ключ трубный рычажный КТР-1	ГОСТ 18981-73	шт	10,0000	6 373,21	63 732,10		
	Ключ трубный рычажный КТР-5	ГОСТ 18981-73	шт	1,0000	22 385,71	22 385,71		
	Ключ ударный накидной 27		шт	5,0000	4 228,57	21 142,85		
	Ключ ударный накидной 30		шт	5,0000	5 657,14	28 285,70		
	Ключ ударный накидной 32		шт	7,0000	6 348,21	44 437,47		
	Ключ ударный накидной 36		шт	7,0000	7 002,68	49 018,76		
	Ключ ударный накидной 41		шт	7,0000	8 681,25	60 768,75		
	Ключ ударный накидной 46		шт	7,0000	10 479,46	73 356,22		
	Ключ ударный накидной 50		шт	1,0000	13 621,43	13 621,43		
	Краскопульт ручной КОСМ СО-20 В 018-1041 для		шт	1,0000	87 053,57	87 053,57		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Криплер SK-315 (для обжима коннекторов RJ-9, RJ-45)		шт	1,0000	4 526,79	4 526,79		
	Круг лепестковый 30x20мм, r120, хвостовик 6мм		шт	20,0000	8 477,88	169 553,60		
	Круг лепестковый 45x20мм, r120, хвостовик 6мм		шт	20,0000	9 151,79	183 035,80		
	Круг лепестковый 60x20мм, r120, хвостовик 6мм		шт	20,0000	10 026,79	200 535,80		
	Круг лепестковый торцевой 115x22, P-120		шт	10,0000	794,84	7 946,40		
	Круг лепестковый торцевой конический 115x22, P-120		шт	5,0000	857,14	4 285,70		
	Круг отрезной 125x0,7x22,2		шт	45,0000	499,11	22 459,95		
	Круг отрезной 125x1,0x22,2		шт	60,0000	499,11	29 946,60		
	Круг отрезной 125x1,2x22		шт	70,0000	499,11	34 937,70		
	Круг отрезной 125x1,6x22		шт	114,0000	499,11			
	Круг отрезной 125x1,6x22,2		шт	62,0000	499,11	56 898,54		
	Круг отрезной 150x1,6x22,2		шт	230,0000	517,86	30 944,82		
	Круг отрезной 180x1,6x22,2		шт	10,0000	553,57	119 107,80		
	Круг отрезной 180x2,5x22 (РЕЗОЛИТ)		шт	130,0000	660,71	5 535,70		
	Круг отрезной 180x2x22,2		шт	50,0000	772,32	85 892,30		
	Круг отрезной 180x3,0x22		шт	10,0000	783,93	38 616,00		
	Круг отрезной 230x1,6x22		шт	500,0000	1 919,64	7 839,30		
	Круг отрезной 230x2,0x22,2		шт	170,0000	2 285,71	959 820,00		
	Круг отрезной 400x3x32		шт	10,0000	4 446,43	388 570,70		
	Круг отрезной 400x4x32 (РЕЗОЛИТ)		шт	50,0000	4 446,43	44 464,30		
	Круг шлифовальный 125x6x22		шт	123,0000	700,89	222 321,50		
	Круг шлифовальный 125x6x22,2		шт	135,0000	700,89	86 209,47		
	Круг шлифовальный 150x6x22,2		шт	125,0000	845,54	94 620,15		
	Круг шлифовальный 180x6x22,2		шт	120,0000	1 041,07	105 692,50		
	Круг шлифовальный 230x6x22,2		шт	7,0000	1 484,29	124 928,40		
	Круг шлифовальный алмазный 12А-45		шт	20,0000	18 571,43	29 285,80		
	Круг шлифовальный лепестковый КП-150x30x32		шт	150,0000	1 767,86	130 000,01		
	Круг шлифовальный лепестковый торцевой	ГОСТ Р 52588-2006	шт	5,0000	1 294,64	265 179,00		
	Круг шлифовальный лепестковый ф-125		шт	5,0000	1 294,64	6 473,20		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 125x20x32		шт	186,0000	2 381,96	6 473,20		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 150x20x32		шт	15,0000	3 440,18	444 904,56		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 175x20x32		шт	5,0000	3 800,00	51 602,70		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 200x20x32		шт	25,0000	4 335,71	19 000,00		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 250x32x32		шт	10,0000	12 107,14	108 392,75		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 400x40x127		шт	6,0000	38 270,54	121 071,40		
	Круг шлифовальный ПП 25 А 450x40x203		шт	6,0000	42 428,57	239 623,24		
	Круг шлифовальный ПП 63 С 400x40x127		шт	2,0000	25 115,18	254 571,42		
	Круг шлифовальный ПП 64 С 350x40x127		шт	1,0000	26 948,21	50 230,36		
	Круг шлифовальный ПП 64 С 400x40x127		шт	12,0000	32 703,57	26 948,21		
	Круг лотубцы 160мм		шт	8,0000	3 747,32	392 442,84		
	Кувалда 10 кг		шт	1,0000	12 901,79	29 978,56		
	Кувалда 2 кг		шт	7,0000	6 383,93	12 901,79		
	Кувалда 4 кг		шт	8,0000	7 987,86	44 687,51		
	Кувалда 6 кг		шт	8,0000	12 125,00	63 742,88		
	Кувалда 8 кг		шт	8,0000	11 473,21	97 000,00		
	Кусачки боковые 160 мм		шт	13,0000	2 633,93	91 785,68		
	Кусачки боковые 200 мм		шт	5,0000	2 815,18	34 241,09		
	Кусачки торцевые 200мм		шт	1,0000	4 366,07	28 151,80		
	Лестница алюминиевая трехсекционная 3*8		шт	1,0000	133 482,14	21 830,35		
	Лестница стремянки СИБИН 38823-10,		шт	5,0000	58 241,07	133 482,14		
	Линейка поверочные кл. т. 1,0 ЛД1000	ГОСТ 8026-92	шт	1,0000	157 142,86	291 205,35		
						157 142,86		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Срок закупа
	Линейка поверочные кл. Т. 1.0 ЛД500	ГОСТ 8028-92	ШТ	1,0000	104 910,71	104 910,71		
	Лом металлический		ШТ	2,0000	12 283,93	24 567,86		
	Метчик G1/4"		к-т	2,0000	2 691,07	5 382,14		
	Метчик G3/4"		к-т	2,0000	8 025,00	16 050,00		
	Метчик М 10х1,5	ГОСТ 3266-81	ШТ	21,0000	1 429,46	30 018,66		
	Метчик М 12х1,0	ГОСТ 3266-81	ШТ	6,0000	1 919,64	11 517,84		
	Метчик М 12х1,75	ГОСТ 3266-81	ШТ	17,0000	1 852,68	31 495,56		
	Метчик М 14х1,25	ГОСТ 3266-81	ШТ	5,0000	1 948,21	9 741,05		
	Метчик М 16х2,0	ГОСТ 3266-81	ШТ	10,0000	3 339,29	33 392,90		
	Метчик М 18	ГОСТ 3266-81	ШТ	2,0000	3 725,00	7 450,00		
	Метчик М 20х2,5	ГОСТ 3266-81	ШТ	12,0000	6 653,57	79 842,84		
	Метчик М 24х3	ГОСТ 3266-81	ШТ	10,0000	7 348,21	73 482,10		
	Метчик М 3	ГОСТ 3266-81	ШТ	4,0000	611,61	2 446,44		
	Метчик М 30х1,5	ГОСТ 3266-81	ШТ	5,0000	11 625,00	58 125,00		
	Метчик М 30х3,5	ГОСТ 3266-81	к-т	5,0000	12 964,29	64 821,45		
	Метчик М 4	ГОСТ 3266-81	ШТ	4,0000	660,71	2 642,84		
	Метчик М 42х2	ГОСТ 3266-81	к-т	5,0000	26 057,14	130 285,70		
	Метчик М 42х3	ГОСТ 3266-81	к-т	5,0000	26 057,14	130 285,70		
	Метчик М 5	ГОСТ 3266-81	к-т	2,0000	659,82	1 319,64		
	Метчик М 5х0,8	ГОСТ 3266-81	к-т	2,0000	657,14	1 314,28		
	Метчик М 6х1	ГОСТ 3266-81	ШТ	13,0000	1 004,46	13 057,98		
	Метчик М 6х1,5	ГОСТ 3266-81	ШТ	10,0000	1 392,86	13 928,60		
	Метчик М 8	ГОСТ 3266-81	ШТ	4,0000	1 119,64	4 478,56		
	Метчик М 8х1,25	ГОСТ 3266-81	ШТ	10,0000	1 367,86	13 678,60		
	Метчик М 8х1,5	ГОСТ 3266-81	ШТ	10,0000	1 589,29	15 892,90		
	Метчик Р6М5 М 14х1,5		ШТ	5,0000	4 714,29	23 571,45		
	Метчик Р6М5 М 22		ШТ	10,0000	5 664,29	56 642,90		
	Микрометр МК 0-25		ШТ	1,0000	22 382,14	22 382,14		
	Молоток 0,4 кг		ШТ	7,0000	2 346,43	16 425,01		
	Молоток 0,5 кг		ШТ	7,0000	3 388,39	23 718,73		
	Молоток 0,6 кг		ШТ	2,0000	3 439,29	6 878,58		
	Молоток 0,8 кг		ШТ	10,0000	3 229,46	32 294,60		
	Монтажка слесарная		ШТ	4,0000	9 151,79	36 607,16		
	Набор инструмента АУТО Арсенал 77 предметов АА		ШТ	2,0000	161 539,29	323 078,58		
	Набор ключей гаечных 6-24		комп	3,0000	54 687,50	164 062,50		
	Набор ключей накидных ударных 27 мм - 60 мм		комп	4,0000	52 633,93	210 535,72		
	Набор надфилей		ШТ	5,0000	1 559,82	7 799,10		
	Набор отверток 6 шт		к-т	3,0000	5 863,04	17 649,12		
	Набор просечек 15гр от 3мм до 25мм		ШТ	2,0000	115 717,86	231 435,72		
	Набор слесарно-монтажный №20		ШТ	2,0000	31 625,00	63 250,00		
	Набор торцовых головок (ключи)		к-т	10,0000	24 866,07	248 660,70		
	Набор шестигранных Г-образных ключей имбусовых		ШТ	2,0000	2 559,82	5 119,64		
	Набор шиферского инструмента №5	ГОСТ 11737-93	ШТ	2,0000	35 285,71	70 571,42		
	Набор щупов N1	ГОСТ 882-75	ШТ	6,0000	6 200,00	37 200,00		
	Набор щупов N2		ШТ	16,0000	6 200,00	99 200,00		
	Набор щупов N3		ШТ	11,0000	6 200,00	68 200,00		
	Надфиль круглый		ШТ	6,0000	1 741,07	10 446,42		
	Надфиль плоский		ШТ	6,0000	1 741,07	10 446,42		
	Надфиль трехгранный		ШТ	6,0000	1 741,07	10 446,42		
	Напильник круглый №2 100	ГОСТ 1465-80	ШТ	2,0000	1 294,64	2 589,28		
	Напильник круглый №2 150	ГОСТ 1465-80	ШТ	6,0000	1 500,00	9 000,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Напильник круглый №2 150	ГОСТ 1465-80	шт	2,0000	1 500,00	3 000,00		
	Напильник круглый №3 200	ГОСТ 1465-80	шт	8,0000	1 687,50	13 500,00		
	Напильник круглый №3 250	ГОСТ 1465-80	шт	4,0000	2 366,07	9 464,28		
	Напильник плоский №2 250	ГОСТ 1465-80	шт	4,0000	2 233,93	8 935,72		
	Напильник плоский №2 300	ГОСТ 1465-80	шт	6,0000	2 633,93	15 803,58		
	Напильник плоский №3 250	ГОСТ 1465-80	шт	6,0000	2 412,50	14 475,00		
	Напильник полукруглый №3 300	ГОСТ 1465-80	шт	8,0000	2 226,79	17 814,32		
	Напильник трехгранный №2 200 мм	ГОСТ 1465-80	шт	4,0000	4 035,71	16 142,84		
	Напильник трехгранный №2 300 мм	ГОСТ 1465-80	шт	4,0000	2 633,93	10 535,72		
	Насадка на шуруповерт		к-т	1,0000	1 375,00	1 375,00		
	Нож монтерский		шт	4,0000	2 285,71	9 142,84		
	Ножницы по металлу		шт	15,0000	6 781,25	101 718,75		
	Ножницы секторные для резки кабеля		шт	2,0000	142 922,32	285 844,64		
	Ножовки по дереву узкие		шт	3,0000	3 498,21	10 494,63		
	Ножовки по металлу		шт	19,0000	6 781,25	128 843,75		
	Отвертка 1-100 мм	ГОСТ 17199-88	шт	20,0000	794,64	15 892,80		
	Отвертка 1-150 мм	ГОСТ 17199-88	шт	2,0000	848,21	1 696,42		
	Отвертка 1-160 мм	ГОСТ 17199-88	шт	15,0000	1 000,00	15 000,00		
	Отвертка 1-200 мм	ГОСТ 17199-88	шт	2,0000	1 178,57	2 357,14		
	Отвертка №1х155мм с крестовым шлицем	ГОСТ 17199-88	шт	2,0000	1 009,82	2 019,64		
	Отвертка №3х250мм с крестовым шлицем	ГОСТ 17199-88	шт	2,0000	1 648,21	3 296,42		
	Отвертка крестовая 100	ГОСТ 17199-88	шт	2,0000	1 593,75	3 187,50		
	Отвертка крестовая 150	ГОСТ 17199-88	шт	8,0000	1 651,79	9 910,74		
	Отвертка крестовая 200	ГОСТ 17199-88	шт	6,0000	1 915,18	11 491,08		
	Отвертка плоская средняя		шт	34,0000	1 116,07	37 946,38		
	Отвертка РН6,0х150мм 1000В	ГОСТ 17199-88	шт	10,0000	7 981,07	79 910,70		
	Паста притирочная SL6х100 мм двух-компонентная		шт	20,0000	2 544,64	50 892,80		
	Паста притирочная ABRO Grinding Paste 140гр		кг	10,0000	4 526,79	45 267,90		
	Паста притирочная алмазная		кг	0,1000	62 338,39	6 233,84		
	Пяльнички электрический 80 Вт		шт	1,0000	5 130,36	5 130,36		
	Пила к отбойным молоткам		шт	5,0000	2 339,29	11 696,45		
	Пистолет для пены для баллончиков		шт	3,0000	4 875,00	14 625,00		
	Плашка G 1"		шт	2,0000	3 648,21	7 296,42		
	Плашка G 1/2		шт	4,0000	1 746,43	6 985,72		
	Плашка G 3/4		шт	4,0000	2 621,43	10 485,72		
	Плашка M10		шт	4,0000	1 105,36	4 421,44		
	Плашка M10x1,5		шт	15,0000	1 105,36	16 580,40		
	Плашка M12x1,75		шт	25,0000	2 124,11	53 102,75		
	Плашка M12x1,0		шт	6,0000	2 192,86	13 157,16		
	Плашка M14x1,25		шт	5,0000	1 500,89	7 504,45		
	Плашка M16x2		шт	20,0000	2 124,11	42 482,20		
	Плашка M18		шт	2,0000	2 598,21	5 196,42		
	Плашка M20*2,5		шт	12,0000	3 178,57	38 142,84		
	Плашка M22		шт	10,0000	4 150,00	41 500,00		
	Плашка M24x3		шт	12,0000	3 895,54	46 746,48		
	Плашка M30x1,5		шт	5,0000	7 133,93	35 669,65		
	Плашка M30x3,5		шт	5,0000	7 254,46	36 272,30		
	Плашка M4		шт	2,0000	580,36	1 160,72		
	Плашка M42x2,0		шт	5,0000	8 214,29	41 071,45		
	Плашка M42x3		шт	5,0000	7 410,71	37 053,55		
	Плашка M5		шт	4,0000	799,11	3 196,44		
	Плашка M5x0,8		шт	2,0000	830,36	1 660,72		
	Плашка M6x1,0		шт	6,0000	1 272,32	7 633,92		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
	Плашка М8		шт	4,0000	1 116,07	4 464,28		
	Плашка М8х1,25		шт	10,0000	812,50	8 125,00		
	Плашка Р6М5 М 14х1,5		шт	5,0000	1 188,39	5 941,95		
	Плашкодержатель 2-х сторонний М10-М-20		шт	4,0000	2 660,71	10 642,84		
	Плашкодержатель 2-х сторонний М6-М9		шт	3,0000	2 544,64	7 633,92		
	Плоскофубы 160 мм комбинированные		шт	17,0000	2 341,07	39 798,19		
	Плоскофубы 200 мм комбинированные		шт	32,0000	2 631,25	84 200,00		
	Пневмокаскопульт ручной СО-71		шт	2,0000	22 901,79	45 803,58		
	Полотно ножовочное машинное 500 мм		шт	20,0000	8 085,71	161 714,20		
	Полотно ножовочное ручное		шт	340,0000	209,82	71 338,80		
	Порошок притирочный		кг	4,0000	25 848,21	103 392,84		
	Пресс механический для опресс. наконечников ПМК-		шт	1,0000	114 400,00	114 400,00		
	Рация переговорная "Моторола"		шт	8,0000	138 026,79	1 088 214,32		
	Резец расточной для глухих отверстий ВК8 левый		шт	10,0000	1 931,25	19 312,50		
	Резец резьбовые для внутренней метрической		шт	10,0000	1 931,25	19 312,50		
	Резец резьбовые для внутренней расточки ВК8		шт	10,0000	1 931,25	19 312,50		
	Резец токар. проходной отогнут. ВК8 32х25		шт	5,0000	1 901,79	9 508,95		
	Резец токар. проходной отогнут. Т5К10 25х16		шт	50,0000	1 475,00	73 750,00		
	Резец токар. проходной упорный Т15К6 25х16х140		шт	20,0000	2 455,36	49 107,20		
	Резец токар. проходной упорный Т5К10 25х16		шт	50,0000	2 633,93	131 696,50		
	Резец токар. резьбовой внутрен. Т5К10 20х20		шт	20,0000	2 311,61	46 232,20		
	Резец токар. резьбовой внутрен. Т5К10 25х25		шт	20,0000	2 785,71	55 714,20		
	Резец токар. резьбовой внутрен. ВК8 20х20		шт	20,0000	2 192,86	43 857,20		
	Резец токар. резьбовой внутренний ВК8 25х25		шт	20,0000	2 790,18	55 803,60		
	Резец токар. резьбовой наружный Т5К10 25х16		шт	50,0000	2 901,79	145 089,50		
	Резец токарный отрезной Т5К10 25х16х140		шт	100,0000	1 553,57	155 357,00		
	Резец токарный отрезной ВК-8 16х25х125		шт	100,0000	1 392,86	139 286,00		
	Резец токарный отрезной ВК-8 20х25х150		шт	25,0000	1 923,21	48 080,25		
	Резец токарный отрезной Т5К10 32х25		шт	20,0000	3 437,50	68 750,00		
	Резец токарный расточной ВК8 20х20		шт	30,0000	2 665,18	79 955,40		
	Рецы расточные для сквозных отверстий ВК8		шт	10,0000	4 071,43	40 714,30		
	Резьбомер универсальный (метрический и		шт	3,0000	4 035,71	12 107,13		
	Рулетка 10м	ГОСТ 7202-98	шт	7,0000	5 780,36	40 462,52		
	Рулетка 1м	ГОСТ 7202-98	шт	5,0000	1 071,43	5 357,15		
	Рулетка 2м	ГОСТ 7202-98	шт	3,0000	992,86	2 978,58		
	Рулетка 30м	ГОСТ 7202-98	шт	2,0000	11 552,68	23 105,36		
	Рулетка 3м	ГОСТ 7202-98	шт	13,0000	1 172,32	15 240,16		
	Рулетка 50м	ГОСТ 7202-98	шт	1,0000	17 025,00	17 025,00		
	Рулетка 5м	ГОСТ 7202-98	шт	19,0000	2 257,14	42 885,66		
	Сверла с коническим хвостиком ф 17,5	10903-77	шт	5,0000	3 243,75	16 218,75		
	Сверла с коническим хвостиком ф 18,0	10903-77	шт	5,0000	3 464,29	17 321,45		
	Сверла с коническим хвостиком ф 20,0	10903-77	шт	10,0000	4 364,29	43 642,90		
	Сверла с коническим хвостиком ф 21	10903-77	шт	10,0000	5 038,39	50 383,90		
	Сверла с коническим хвостиком ф 22,0	10903-77	шт	10,0000	5 307,14	53 071,40		
	Сверла с коническим хвостиком ф 25,0	10903-77	шт	5,0000	7 172,32	35 861,60		
	Сверла с коническим хвостиком ф 40,5	10903-77	шт	3,0000	27 402,68	82 208,04		
	Сверла с коническим хвостиком ф 51,5	10903-77	шт	3,0000	49 540,18	148 620,54		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 1,0	10903-77	шт	31,25	31,25	312,50		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 1,5	10903-77	шт	10,0000	39,29	392,90		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,0	10903-77	шт	11,0000	668,75	7 356,25		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 10,5	10903-77	шт	13,0000	741,07	9 633,91		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 12,0	10903-77	шт	7,0000	785,71	5 499,97		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 12,5	10903-77	шт	2,0000	822,32	1 644,64		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупок
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 14,0	10903-77	шт	4,0000	1 121,43	4 485,72		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 16,0	10903-77	шт	1,0000	1 732,14	1 732,14		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 2,0	10903-77	шт	25,0000	53,57	1 339,25		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 2,5	10903-77	шт	20,0000	71,43	1 428,60		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,0	10903-77	шт	35,0000	53,57	1 874,95		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,2	10903-77	шт	10,0000	71,43	714,30		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 3,3	10903-77	шт	14,0000	71,43	1 000,02		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 4,0	10903-77	шт	24,0000	141,96	3 407,04		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 4,2	10903-77	шт	15,0000	141,96	2 129,40		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 4,5	10903-77	шт	4,0000	141,96	567,84		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 5,0	10903-77	шт	40,0000	147,32	5 892,80		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 5,5	10903-77	шт	0,0011	147,32	0,16		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,0	10903-77	шт	28,0000	200,89	5 625,81		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 6,5	10903-77	шт	20,0000	241,07	4 821,40		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 7,0	10903-77	шт	13,0000	312,50	4 062,50		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,0	10903-77	шт	15,0000	279,46	4 191,90		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,5	10903-77	шт	21,0000	307,14	6 449,94		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 8,8	10903-77	шт	8,0000	375,00	3 000,00		
	Сверла с цилиндрическим хвостиком ф 9	10903-77	шт	14,0000	426,57	5 999,98		
	Сверла центровочное ф 5,0	10903-77	шт	8,0000	1 042,86	8 342,88		
	Стамеска плоская Т10мм	ТУ 4833-003	шт	1,0000	2 103,57	2 103,57		
	Стамеска плоская Т12мм	ТУ 4833-003	шт	1,0000	2 292,86	2 292,86		
	Стамеска плоская Т20мм	ТУ 4833-003	шт	1,0000	2 541,96	2 541,96		
	Стамеска плоская Т32мм	ТУ 4833-003	шт	1,0000	3 180,36	3 180,36		
	Станок настольный сверлильный		шт	1,0000	1 825,89	1 825,89		
	Стеклорез		шт	1,0000	243 750,00	243 750,00		
	Стремянка СП 6		шт	2,0000	2 500,00	2 500,00		
	Стремянка СП 8 ООО"Ника"		шт	2,0000	20 642,86	41 285,72		
	Съемник винтовой для снятия полумуфта Ф-300		шт	4,0000	23 678,57	94 714,28		
	Таль ручная рычажная Р-0,5т		шт	2,0000	102 400,00	204 800,00		
	Таль ручная рычажная Р-3,0 тн		шт	1,0000	55 335,71	55 335,71		
	Таль ручная рычажная Р-0,5 тн		шт	1,0000	103 839,29	103 839,29		
	Таль ручная цепная Р-1,0 тн		шт	6,0000	52 364,29	314 185,74		
	Таль ручная цепная Р-2,0 тн		шт	8,0000	54 860,71	438 885,68		
	Таль ручная цепная Р-3,0 тн		шт	3,0000	73 750,00	221 250,00		
	Таль ручная цепная Р-5,0тн		шт	3,0000	102 857,14	308 571,42		
	Тележка ручная гидравлическая	ТУ 24.00.4311.2008	шт	2,0000	140 044,64	280 089,28		
	Тиски слесарные 140 мм		шт	2,0000	77 366,96	154 733,92		
	Топор		шт	1,0000	174 732,14	174 732,14		
	Триммер бензиновый STURM BT852D с ножом		шт	2,0000	16 230,36	32 460,72		
	Триммер бензиновый с ножом (газонокосилка)		шт	1,0000	140 084,82	140 084,82		
	Трубогиб электрогидравлический stalex e19rb		шт	3,0000	142 573,21	427 719,63		
	Угольник строительный		шт	1,0000	694 285,71	694 285,71		
	Уровень строительный 1м		шт	2,0000	2 857,14	5 714,28		
	Уровень строительный брусовый (600 мм)		шт	1,0000	5 000,00	5 000,00		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-10		шт	1,0000	4 017,86	4 017,86		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-12		шт	5,0000	2 392,86	11 964,30		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-14		шт	5,0000	2 544,64	12 723,20		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-16		шт	5,0000	2 785,71	13 928,55		
	Фреза конц с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-16		шт	5,0000	3 178,57	15 892,85		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Фреза конц.с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-6		шт	5,0000	1 772,32	8 861,60		
	Фреза конц.с цил.хв из б/р стали Р6М5 ф-8		шт	5,0000	2 187,50	10 937,50		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф-18		шт	3,0000	8 500,00	25 500,00		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф-20		шт	3,0000	9 200,89	27 602,67		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф-22		шт	3,0000	10 000,00	30 000,00		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф-25		шт	3,0000	10 500,00	31 500,00		
	Фреза концевая с к/х Р6М5 ф-32		шт	3,0000	12 000,00	36 000,00		
	Фреза концевая с конич. хвостов. Р6М5 ф-40		шт	3,0000	17 000,00	51 000,00		
	Фреза концевая с конич. хвостов. Р6М5 ф-50		шт	3,0000	24 408,04	73 224,12		
	Фреза торцевая насадная ГОСТ 26595-85 (2214-)		шт	1,0000	100 000,00	100 000,00		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-22		шт	3,0000	9 000,00	27 000,00		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-25		шт	3,0000	9 150,89	27 452,67		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-28		шт	3,0000	9 700,89	29 102,67		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-30		шт	3,0000	12 000,00	36 000,00		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-32		шт	3,0000	18 000,00	54 000,00		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-36		шт	3,0000	20 500,00	61 500,00		
	Фреза шпоночная с к/хР6М5 ф-40		шт	3,0000	25 000,00	75 000,00		
	Хомут зажимной для рукавов 20-32-9	ГОСТ 28191-89	шт	20,0000	159,82	3 196,40		
	Хомут зажимной для рукавов 25-40-9	ГОСТ 28191-89	шт	20,0000	162,50	3 250,00		
	Хомут зажимной для рукавов 32-50-9	ГОСТ 28191-89	шт	120,0000	187,50	22 500,00		
	Хомут зажимной для рукавов 8-16-9	ГОСТ 28191-89	шт	70,0000	74,11	5 187,70		
	Центр вращения №5		шт	3,0000	31 857,14	95 571,42		
	Цель для бензопилы Пртнер		шт	1,0000	9 468,75	9 468,75		
	Шлифшкурка 0 на тканевой основе водостойкая		п.м	16,2000	3 645,54	59 057,75		
	Шлифшкурка 1 на тканевой основе водостойкая		п.м	29,0000	3 645,54	105 730,66		
	Шлифшкурка 2 на тканевой основе водостойкая		п.м	54,0000	4 057,14	219 085,56		
	Шлифшкурка 20 на тканевой основе		п.м	10,0000	3 645,54	36 455,40		
	Шлифшкурка 3 на тканевой основе водостойкая		п.м	28,0000	4 489,29	125 700,12		
	Шлифшкурка 4 на тканевой основе водостойкая		п.м	23,0000	5 295,71	120 421,33		
	Шлифшкурка 40 на тканевой основе		п.м	10,0000	4 768,75	47 687,50		
	Шлифшкурка КК 21 FW P160		п.м	100,0000	5 267,86	526 786,00		
	Шлифшкурка КК 21 FW P30		п.м	50,0000	5 267,86	263 393,00		
	Шлифшкурка КК 21 FW P50		п.м	50,0000	5 267,86	263 393,00		
	Шпатель узкий		шт	2,0000	794,64	1 589,28		
	Шприц для смазки роликов		шт	3,0000	9 455,36	28 366,08		
	Штангенциркуль 125мм		шт	26,0000	17 053,57	443 392,82		
	Штангенциркуль 250мм		шт	5,0000	43 639,29	218 196,45		
	Штангенциркуль цифровые ШЦЦ-И-250-0,01		шт	2,0000	124 242,86	248 485,72		
	Штангенциркуль ШЦ-И-500-0,05-150 (удлиненные)	ГОСТ 168-89	шт	2,0000	103 303,57	206 607,14		
	Щетка (чашка) металлическая 125мм		шт	5,0000	7 044,64	35 223,20		
	Щетка (чашка) металлическая 180мм		шт	1,0000	8 500,00	8 500,00		
	Щетка металлическая для дрели со шпилькой,		шт	3,0000	3 178,57	9 535,71		
	Щетка металлическая для дрели со шпилькой,		шт	3,0000	3 392,86	10 178,58		
	Щетка металлическая для дрели со шпилькой,		шт	3,0000	3 178,57	9 535,71		
	Щетка металлическая для дрели со шпилькой,		шт	3,0000	3 428,57	10 285,71		
	Щетка металлическая для УШМ, плоская		шт	3,0000	3 505,36	10 516,08		
	Щетка по металлу		шт	198,0000	1 595,54	315 916,92		
	Шуп №1		шт	1,0000	3 178,57	3 178,57		
	Шуп клиновой		шт	3,0000	13 391,07	40 173,21		
	Эльборовая вставка ф-8		шт	20,0000	3 640,18	72 803,60		
32	Асбестотехнические изделия							
	Асбокартон КАОН-3 5 мм	ТУ 2576-05778230-3-99	кг	155,0000	726,79	112 652,45		
	Асбокартон КАОН-3 10 мм	ТУ 2576-05778230-3-99	кг	935,0000	762,50	712 937,50		
	Асбокартон АТ-2	ГОСТ 6102-94	м2	40,0000	8 056,25	322 250,00		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
	Асбофань АТ-5	ГОСТ 6102-84	м2	40,0000	20 747,32	829 892,80	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Асбошнур ШАОН 16 мм	ГОСТ 1779-83	кг	100,0000	4 403,57	440 357,00		
	Асбошнур ШАОН 20 мм	ГОСТ 1779-83	кг	50,0000	4 178,57	208 928,50		
	Асбошнур ШАОН 25 мм	ГОСТ 1779-83	кг	677,0000	3 776,79	2 556 886,83		
	Асбошнур ШАОН 3 мм	ГОСТ 1779-83	кг	150,0000	6 604,46	990 669,00		
	Асбошнур ШАОН 30 мм	ГОСТ 1779-83	кг	64,0000	2 593,75	166 000,00		
	Гетинакс Б-2	ГОСТ 2718-74	кг	20,0000	2 901,79	58 035,80		
	Гетинакс Б-5	ГОСТ 2718-74	кг	30,0000	2 901,79	87 053,70		
	Графлекс лист б=0,6	ТУ 38.105373	кг	20,0000	29 017,86	580 357,20		
	Капролон ф-60		кг	15,0000	3 454,46	51 816,90		
	Лакоткань ЛКМ б-0,2	ГОСТ 2214-78	м2	8,0000	4 166,07	33 328,56		
	Лента асбестовая 0,5х30	ГОСТ 1196-83	м	700,0000	1 205,36	843 752,00		
	Набивка АГИ 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	35,0000	8 959,82	313 593,70		
	Набивка АГИ 12х12	ГОСТ 5152-84	кг	30,0000	8 959,82	268 794,60		
	Набивка АГИ 13х13	ГОСТ 5152-84	кг	30,0000	8 959,82	268 794,60		
	Набивка АГИ 14х14	ГОСТ 5152-84	кг	30,0000	8 959,82	268 794,60		
	Набивка АГИ 16х16	ГОСТ 5152-84	кг	99,0000	8 814,29	872 614,71		
	Набивка АГИ 19х19	ГОСТ 5152-84	кг	30,0000	8 814,29	264 428,70		
	Набивка АГИ 22х22	ГОСТ 5152-84	кг	30,0000	8 814,29	264 428,70		
	Набивка АГИ 5х5	ГОСТ 5152-84	кг	20,0000	10 908,04	218 160,80		
	Набивка АГИ 8х8	ГОСТ 5152-84	кг	7,0000	10 908,04	76 356,28		
	Набивка АП 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	18,0000	5 542,86	99 771,48		
	Набивка АП 12х12	ГОСТ 5152-84	кг	45,0000	4 881,25	219 656,25		
	Набивка АП 13х13	ГОСТ 5152-84	кг	129,5000	4 881,25	632 121,88		
	Набивка АП 14х14	ГОСТ 5152-84	кг	20,0000	4 881,25	97 625,00		
	Набивка АП 20х20	ГОСТ 5152-84	кг	7,0000	4 881,25	34 168,75		
	Набивка АП 22х22	ГОСТ 5152-84	кг	4 889,29	34 225,03	34 225,03		
	Набивка АП 24х24	ГОСТ 5152-84	кг	12,0000	4 881,25	58 575,00		
	Набивка АП 6х6	ГОСТ 5152-84	кг	15,0000	5 542,86	83 142,90		
	Набивка АП 8х8	ГОСТ 5152-84	кг	28,0000	5 542,86	155 200,08		
	Набивка АПР 6х6	ГОСТ 5152-84	кг	5,0000	7 808,04	39 040,20		
	Набивка АПР 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	20,0000	7 808,04	156 160,80		
	Набивка АПР 12х12	ГОСТ 5152-84	кг	20,0000	7 808,04	156 160,80		
	Набивка АПР 13х13	ГОСТ 5152-84	кг	180,5000	7 808,04	1 409 351,22		
	Набивка АС 10х10	ГОСТ 5152-84	кг	17,0000	8 017,86	136 303,62		
	Набивка сальниковая SN 9209 exp.graf 13*13	ГОСТ 5152-84	кг	100,0000	26 916,07	2 691 607,00		
	Набивка сальниковая SN 9209 exp.graf 14*14	ГОСТ 5152-84	кг	100,0000	23 616,07	2 361 607,00		
	Набивка Х5П 22х22	ТУ 38.114339-88	кг	56,0000	7 864,29	440 400,24		
	Набивка Х5П 24х24	ТУ 38.114339-88	кг	42,0000	7 864,29	330 300,18		
	Набивка Х5П 26х26	ТУ 38.114339-88	кг	6,0000	7 864,29	47 185,74		
	Набивка Х5П 6х6	ТУ 38.114339-88	кг	9,0000	6 923,21	62 308,99		
	Набивка Х5П 8х8	ТУ 38.114339-88	кг	13,0000	6 923,21	90 001,73		
	Паронит ПМБ 1,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	132,0000	1 071,43	141 428,76		
	Паронит ПМБ 1,5 мм	ГОСТ 481-80	кг	15,0000	1 071,43	16 071,45		
	Паронит ПМБ 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	2,0000	1 071,43	2 142,86		
	Паронит ПОН 0,8 мм	ГОСТ 481-80	кг	8,0000	1 021,43	8 171,44		
	Паронит ПОН 1,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	115,0000	1 021,43	117 464,45		
	Паронит ПОН 1,5 мм	ГОСТ 481-80	кг	14,0000	1 004,46	14 062,44		
	Паронит ПОН 2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	42,0000	1 004,46	42 187,32		
	Паронит ПОН 3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	920,0000	1 004,46	924 103,20		
	Паронит ПОН 4,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	43,0000	1 004,46	43 191,78		
	Паронит ПОН 5,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	30,0000	1 004,46	9 040,14		
	Пластикат ПВХ 6-4	ТУ 6-02-23-88	кг	30,0000	2 883,93	86 517,90		
	Пластикат ПВХ 6-5	ТУ 6-02-23-88	кг	30,0000	2 883,93	86 517,90		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Пруток ПВХ (PVC) поливинилхлорид ф 10		кг	5,0000	4 399,11	21 995,55		
	Пруток ПВХ (PVC) поливинилхлорид ф 30		кг	10,0000	4 399,11	43 991,10		
	Пруток ПВХ (PVC) поливинилхлорид ф 40		кг	10,0000	4 399,11	43 991,10		
	Пруток ПВХ (PVC) поливинилхлорид ф 50		кг	15,0000	4 399,11	65 986,65		
	Пруток ПВХ (PVC) поливинилхлорид ф 60		кг	20,0000	4 399,11	87 982,20		
	Стеклотекстолит б-1 0	ГОСТ 12652-74	кг	5,0000	7 053,57	35 267,85		
	Стеклотекстолит б-3	ГОСТ 12652-74	кг	10,0000	7 053,57	70 535,70		
	Стеклотекстолит б-5	ГОСТ 12652-74	кг	10,0000	7 053,57	70 535,70		
	Текстолит А Б 6-4	ГОСТ 2910-74	кг	10,0000	6 616,07	66 160,70		
	Текстолит А Б 6-5	ГОСТ 2910-74	кг	10,0000	6 616,07	66 160,70		
	Текстолит А Б 6-6	ГОСТ 2910-74	кг	10,0000	6 616,07	66 160,70		
	Фторопласт б-2	ТУ 6-05-810-88	кг	5,0000	11 483,04	57 415,20		
	Фторопласт б-4	ТУ 6-05-810-88	кг	1,0000	11 483,04	11 483,04		
	Фторопласт ф 70	ТУ 6-05-810-88	кг	55,0000	10 173,21	559 526,55		
	Фторопласт ф 80	ТУ 6-05-810-88	кг	60,0000	10 173,21	610 392,60		
	Фторопласт ф 90	ТУ 6-05-810-88	кг	15,0000	10 173,21	152 598,15		
	Электрокартон 0,4 мм	ГОСТ 7933-89	кг	20,0000	2 188,39	43 767,80		
33	Осветительная арматура							
	Арматура светосигнальная типа АКМ с зелёной	ГОСТ 15150-69	шт	10,0000	5 863,39	58 633,90		
	Арматура светосигнальная типа АКМ с красной	ГОСТ 15150-69	шт	10,0000	5 863,39	58 633,90		
	Арматура светосигнальная типа АС-220 с зелёной	ГОСТ 15150-69	шт	45,0000	3 758,93	169 151,85		
	Арматура светосигнальная типа АС-220 с красной	ГОСТ 15150-69	шт	45,0000	3 758,93	169 151,85		
	Лампа ЛФ 36		шт	400,0000	763,39	305 356,00		
	Лампа ЛФ 58		шт	800,0000	919,64	735 712,00		
	Лампа ДРЛ 400	ТУ 16-92	шт	555,0000	3 178,57	1 764 106,35		
	Лампа КМ 48-50	ГОСТ 6940-69	шт	300,0000	1 199,11	359 733,00		
	Лампа КМ 60-50(60V, 50mA)	ГОСТ 6940-69	шт	300,0000	960,71	288 213,00		
	Лампа ЛБ (ЛД) 20 (18)	ГОСТ 6825-91	шт	60,0000	375,00	22 500,00		
	Лампа ЛБ (ЛД) 36 (40)	ГОСТ 6825-91	шт	70,0000	589,29	41 250,30		
	Лампа ЛБ (ЛД) 80	ГОСТ 6825-91	шт	30,0000	843,75	25 312,50		
	Лампа ЛОН 125-135 100 Вт	ТУ 16-2003	шт	50,0000	223,21	11 160,50		
	Лампа ЛОН 220-75 Вт	ТУ 16-2002	шт	60,0000	437,50	26 250,00		
	Лампа МО 12-60	ТУ 16-93	шт	200,0000	266,07	53 214,00		
	Лампа МО 36-100	ТУ 16-93	шт	800,0000	285,71	228 568,00		
	Лампа МО 36-60	ТУ 16-93	шт	300,0000	228,57	68 571,00		
	Лампа РН 110-8 В150/18	ГОСТ 2239-84	шт	600,0000	1 508,04	904 824,00		
	Лампа светодиодная RG-T8 (60) 9 Вт		шт	300,0000	1 178,57	353 571,00		
	Лампа светодиодная RG-T8-3528 SMD (120) 18 Вт		шт	480,0000	1 419,64	681 427,20		
	Лампа светодиодная RG-T8-5050 SMD (150) 18 Вт		шт	600,0000	1 500,00	900 000,00		
	Лампа светодиодная ЛМС-100 Е-40		шт	125,0000	18 303,57	2 287 946,25		
	Лампа светодиодная ЛМС-20 Е-27		шт	125,0000	17 723,21	2 215 402,13		
	Лампа светодиодная ЛМС-80 У-40		шт	125,0000	17 544,64	2 193 080,00		
	Лампа светодиодная Р-55-3528-108 (Е-27, 220-240В)		шт	20,0000	1 002,68	20 053,60		
	Лампа Ц 235-245-10 В150/18	ТУ 16-94	шт	2 800,0000	1 123,21	3 144 988,00		
	Лампа энергосберегающая люмин. Е-27 19 Вт		шт	50,0000	2 366,07	118 303,50		
	Лампа энергосберегающая люмин. Е-27 25 Вт		шт	50,0000	2 897,32	144 866,00		
	Лампа энергосберегающая люмин. Е-27 45 Вт		шт	30,0000	4 153,57	124 607,10		
	Патрон керамический Е-27	ГОСТ 6613-86	шт	240,0000	401,79	96 429,60		
	Патрон керамический Е-40 4У2Л2		шт	200,0000	1 010,71	202 142,00		
	Пржектор светодиодный "Light" 100W IP66		шт	3,0000	22 928,57	68 785,71		
	Пржектор светодиодный энергосберегающий		шт	105,0000	7 991,07	839 062,35		
	Пржектор светодиодный энергосберегающий		шт	25,0000	12 107,14	302 678,50		
	Светильник ЛСП 44-2х36-010	ГОСТ 6823-91	шт	140,0000	19 159,82	2 682 374,80		
	Светильник люминесцентный потолочный ЛПО01 2х40х001		шт	10,0000	7 044,64	70 446,40		

В течение года

Способом конкурса путем тендера

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Светильник НПП 03-100-005		шт	3,0000	7 646,43	22 939,29		
	Светильник НПП 03-60-001 ЛУНА IP 65		шт	5,0000	7 544,64	37 723,20		
	Светильник переносной аккумуляторный 220В		шт	5,0000	5 642,86	28 214,30		
	Светильник РКУ 06-400-001 со стеклом	ТУ 16-93	шт	45,0000	25 500,00	1 147 500,00		
	Светильник светодиодный уличный ДКУ DRIVE		шт	13,0000	43 707,14	568 192,82		
	Светильник ССУ-80 светодиодный уличный		шт	10,0000	25 508,04	255 080,40		
	Светильник ССУ-К-100 светодиодный уличный		шт	29 433,93	29 433,93	4 120 750,20		
	Светильник ССУ-Л-140 светодиодный уличный		шт	20,0000	57 609,82	1 152 196,40		
	Стартер 127-20С	ГОСТ 9944-77	шт	200,0000	312,50	62 500,00		
	Стартер 220-80С	ГОСТ 9944-77	шт	200,0000	312,50	62 500,00		
	Термоизлучатель 220-100 Вт	ТУ 16-2002	шт	20,0000	138,39	2 767,80		
	Термоизлучатель 220-500 Вт	ТУ 16-2001	шт	150,0000	875,00	131 250,00		
	Термоизлучатель 220-60 Вт	ТУ 16-2002	шт	1 320,0000	125,00	165 000,00		
	Термоизлучатель 220-95 Вт	ТУ 16-2002	шт	1 300,0000	187,50	243 750,00		
34	Кабельная продукция							
	Бирки маркировочные для контрольных кабелей	ТУ-36-1440-82	уп	12,0000	1 750,00	21 000,00		
	Гильза алюминиевая ГАО 16	ГОСТ 23469.2-79	шт	15,0000	234,82	3 522,30		
	Гильза медная ТМ 12	ГОСТ 23469.3-79	шт	20,0000	729,46	14 589,20		
	Защитная гильза (ВД) ЮКНЖ 0.16.33С10-320		шт	4,0000	70 446,43	281 785,72		
	Кабель ААБлУ-10 3х70		м	300,0000	6 664,29	1 999 287,00		
	Кабель ВВГ 2х2,5		м	100,0000	889,29	88 929,00		
	Кабель ВВГ 3х1,5	ГОСТ 16442-80	м	300,0000	511,61	153 483,00		
	Кабель ВВГ 3х2,5		м	200,0000	880,36	176 072,00		
	Кабель КВВГ 10*1,5	ГОСТ 1508-78	м	1 120,0000	2 064,29	2 312 004,80		
	Кабель КВВГ 14*1,5	ГОСТ 1508-78	м	240,0000	2 401,79	576 429,60		
	Кабель КВВГ 4*1,5	ГОСТ 1508-78	м	880,0000	780,36	686 716,80		
	Кабель КВВГ 7*1,5	ГОСТ 1508-78	м	270,0000	1 208,93	326 411,10		
	Кабель КВВГЭ 14х1,5	ГОСТ 1508-78	м	1 070,0000	2 401,79	2 569 915,30		
	Кабель КВВГЭ 4х1,5	ГОСТ 1508-78	м	640,0000	750,00	480 000,00		
	Кабель КВВГЭнг 10х2,5		м	100,0000	3 204,46	320 446,00		
	Кабель КВВГЭнг 19х2,5		м	300,0000	3 891,07	389 107,00		
	Кабель КВВГЭнг 4*2,5		м	2 188,39	2 188,39	656 517,00		
	Кабель КГ 1*25		м	300,0000	703,57	211 071,00		
	Кабель КГ 1*35	ТУ 16.К73.05-93	м	140,0000	626,78	87 749,12		
	Кабель КГ 2*1,5	ТУ 16.К73.05-93	м	200,0000	2 431,25	486 250,00		
	Кабель КГ 2*2,5	ТУ 16.К73.05-93	м	300,0000	3 296,43	988 929,00		
	Кабель КГ 3*1,5	ТУ 16.К73.05-93	м	500,0000	703,57	351 785,00		
	Кабель КГ 3*2,5+1*1,5	ТУ 16.К73.05-93	м	1 160,0000	982,14	1 139 282,40		
	Кабель КГ 3*6+1*4	ТУ 16.К73.05-93	м	540,0000	2 075,89	1 120 980,60		
	Кабель КМТВ ХА 16х1,5		м	640,0000	16 830,36	10 771 430,40		
	Кабель КУПР 7х0,75	ГОСТ 18404.2-73	м	50,0000	3 366,61	168 330,50		
	Кабель масло-бензостойкий негорючий КГН 4*6 мм		м	50,0000	4 062,50	203 125,00		
	Кабель ТППЭП 10х2х0,5		м	300,0000	737,50	221 250,00		
	Кабель ТППЭП 20х2х0,5		м	300,0000	1 388,39	416 517,00		
	Кабель ТППЭП 50х2х0,5		м	300,0000	2 900,00	870 000,00		
	Лента бачажная СОТ 37 (25 м)		уп	40,0000	26 928,57	1 077 142,80		
	Металлоружав РЗ-Ц-Х-12	ГОСТ 9303-84	м	200,0000	669,29	137 856,00		
	Металлоружав РЗ-Ц-Х-20	ГОСТ 9303-84	м	20,0000	689,29	13 785,80		
	Металлоружав РЗ-Ц-Х-8	ГОСТ 9303-84	м	100,0000	689,29	68 929,00		
	Муфта 3 КН Пн-10 (70-120), с наконеч	ГОСТ 13781.0-86	шт	15,0000	21 349,11	320 236,65		
	Муфта 3 С Пн-10 (70-120)-С П-М	ГОСТ 13781.0-86	шт	15,0000	50 349,11	755 236,65		
	Муфта 4 КВ(Н)Пн-1 (25-50) с нак		шт	10,0000	22 928,57	228 285,70		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Муфта 4 КнТп-1 (70-120) нБ		шт	15,0000	24 911,61	373 674,15		
	Муфта 4 СТп-1 (70-120) об		шт	12,0000	28 754,46	345 053,52		
	Муфта 4 СТп-10 (25-50)		шт	10,0000	25 928,57	259 285,70		
	Наконечник алюминиевый ТА-11 (70)	ГОСТ 9581-80	шт	30,0000	203,57	6 107,10		В течение года
	Наконечник алюминиевый ТА-13 (95)	ГОСТ 9581-80	шт	30,0000	203,57	6 107,10		
	Наконечник алюминиевый ТА-14 (95,120)	ГОСТ 9581-80	шт	30,0000	293,75	8 812,50		
	Наконечник алюминиевый ТА-16 (120,150)	ГОСТ 9581-80	шт	30,0000	347,32	10 419,60		
	Наконечник алюминиевый ТА-8 (35)	ГОСТ 9581-80	шт	20,0000	115,18	2 303,60		
	Наконечник алюминиевый ТА-9 (50)	ГОСТ 9581-80	шт	40,0000	175,89	7 035,60		
	Наконечник медно-алюминиевый Т85-16-19 МА	ГОСТ 9581-80	шт	15,0000	544,64	8 169,60		
	Наконечник медно-алюминиевый 240-20-20 МА	ГОСТ 9581-80	шт	15,0000	732,14	10 982,10		
	Наконечник медный Т20-12-17 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	12,0000	683,04	8 196,48		
	Наконечник медный Т85-16-21 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	40,0000	1 693,75	67 750,00		
	Наконечник медный 35-8-10 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	15,0000	2 922,32	43 834,80		
	Наконечник медный 35-8-9 М УХЛ3	ГОСТ 9581-80	шт	20,0000	398,21	7 964,20		
	Наконечник медный Т-10 (50)	ГОСТ 9581-80	шт	50,0000	403,57	20 178,50		
	Наконечник медный Т-14 (70)	ГОСТ 7386-80	шт	50,0000	464,29	23 214,50		
	Наконечник медный Т-20	ГОСТ 7386-80	шт	50,0000	526,79	26 339,50		
	Наконечник медный Т-9	ГОСТ 7686-80	шт	12,0000	1 183,04	11 830,40		
	Провод АППВ 2х2,5	ГОСТ 6223-79	м	500,0000	167,86	2 014,32		
	Провод АППВ 3х2,5	ГОСТ 6223-79	м	101,79	101,79	50 895,00		
	Провод ПВС 3*0,75	ГОСТ 6223-79	м	500,0000	130,36	65 180,00		
	Провод ПВС 2*1,5	ГОСТ 6223-79	м	1 000,0000	98,21	98 210,00		
	Провод ПВС 2*2,5		м	100,0000	325,00	32 500,00		
	Провод ПРТО-1,5 мм2		м	100,0000	475,89	47 589,00		
	Провод ПРТО-10 мм2		м	3 600,0000	611,61	2 201 796,00		
	Провод ПРТО-2,5 мм2		м	250,0000	1 101,79	275 447,50		
	Провод ПРТО-4 мм2		м	300,0000	694,64	208 392,00		
	Провод ПРТО-6 мм2		м	300,0000	822,32	246 696,00		
	Провод ПТФФ ХА 2*1,0 компенсационный		м	300,0000	895,54	268 662,00		
	Провод ПТФФ ХК 2*1,0 компенсационный		м	1 580,0000	1 658,93	2 621 109,40		
	Провод ПЭТВ-2 ф 0,2 мм		кг	580,0000	1 555,36	902 108,80		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПА d=16мм		м	4,0000	8 008,93	32 035,72		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПА d=20мм		м	50,0000	865,18	43 259,00		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПА d=25мм		м	50,0000	1 057,14	52 857,00		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПВХ		м	50,0000	2 496,43	124 821,50		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПВХ		м	100,0000	198,21	19 821,00		
	Трубка гофрированная для эл.проводки ПВХ	ГОСТ Р50827-95	м	100,0000	229,46	22 946,00		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф.усадки 2:1	TU2247-011-2006	м	100,0000	351,79	35 179,00		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф.усадки 2:1	TU 2247-011-2006	м	15,0000	696,43	10 446,45		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф.усадки 2:1	TU 2247-011-2006	м	10,0000	150,89	1 508,90		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф.усадки 4:5:1	TU 2247-011-2006	м	10,0000	162,50	1 625,00		
	Трубка термоусаживаемая с коэфф.усадки 4:5:1	TU 2247-011-2006	м	10,0000	517,86	5 178,60		
35	Спирт		м	10,0000	517,86	5 178,60		
	Спирт этиловый гидролизный		литр	14 8000	3 333,93	49 342,16		
	Спирт этиловый пищевой	ГОСТ 5962-67	литр	147,3200	3 333,93	491 154,57	способ запроса ценовых предложений	в течение года
36	ГСМ							
	Дизтопливо Л	ГОСТ 305-82	литр	3 950 2200	301,79	1 192 136,89		
	Бензин "Калоша"(нефрас)	ГОСТ 8505-80	литр	373 2200	848,21	316 568,94	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Бензин А-92		литр	195,0000	196,43	38 303,85		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки	
37	Бензин А-96	ГОСТ 2084-77	литр	785,0000	241,07	189 239,95			
	Моющие средства								
	Белизна-гель		шт	292,0000	562,50	164 250,00			
	Мыло жидкое		литр	735,0000	545,54	400 971,90			
	Мыло туалетное		кг	3 177,0000	1 953,57	6 206 491,89			
	Мыло хозяйственное		кг	30,5000	892,86	27 232,23			
	Отбеливатель "Белизна"		шт	456,0000	354,46	161 633,76	Способом запроса ценовых предложений	В течение года	
	Порошок стиральный		кг	873,6000	882,14	770 637,50			
	Чистящее средство		шт	785,0000	571,43	448 572,55			
	38	Пожарное оборудование							
Гайка Богданова			шт	52,0000	3 300,00	171 600,00			
Головка муфтовая соединительная ГМ-50		ГОСТ 2217-76	шт	125,0000	2 977,68	372 210,00			
Огнеушитель ОУ-2		ГОСТ 7276-77	шт	4,0000	3 794,64	15 178,56			
Огнеушитель ОУ-5		ГОСТ 8220-62	шт	6,0000	5 875,00	35 250,00			
Противогаз ПП-7			шт	30,0000	32 901,79	987 053,70			
Противогаз фильтрующий КД			шт	30,0000	44 508,93	1 335 267,90			
Противогаз шланговый изолирующий ПШ-1			шт	10,0000	66 535,71	665 357,10			
Рукав пожарный напорный латексный РПМ(Д)-50-1,6		ТУ 38 30578-94	шт	30,0000	29 017,86	870 535,80			
Рукав прорезин. лавсан. ф-51		ТУ 409-2810-78	шт	20,0000	26 785,71	535 714,20			
Страховочная спасательная привязь МА-			шт	6,0000	114 785,71	688 714,26			
Щаф пожарный наружный			шт	23,0000	30 625,00	704 375,00	Способом запроса ценовых предложений	В течение года	
39		Канцелярские товары							
		Блокнот для заметок		шт	105,0000	638,39	67 030,95		
		Антистеллер		шт	10,0000	236,39	2 383,90		
		Бумага А3	ТУ 5438-094-0027940	пач	6,0000	7 810,71	46 864,26		
		Бумага А4	ТУ 5438-094-002794	пач	901,0000	4 464,29	4 022 325,29		
	Бумага газетная	ТУ 5438-094-002794	кг	69,0000	870,54	60 067,26			
	Бумага для заметок		шт	33,0000	526,79	17 384,07			
	Бумага копировальная черная		пач	2,0000	1 741,07	3 482,14			
	Бумага цветная		уп	1,0000	1 071,43	1 071,43			
	Гвоздики цветные		шт	1,0000	464,29	464,29			
	Дырокол большой		шт	6,0000	3 125,00	18 750,00			
	Дырокол маленький		шт	9,0000	1 607,14	14 464,26			
	Ежедневник		шт	14,0000	2 089,29	29 250,06			
	Зажим для бумаги большой		шт	132,0000	223,21	29 463,72			
	Зажим для бумаги мелкий		шт	104,0000	107,14	11 142,56			
	Зажим для бумаги средний		шт	154,0000	142,86	22 000,44			
	Календарь настольный		шт	61,0000	487,50	29 737,50			
	Калька		рул	3,0000	2 901,79	8 705,37			
	Калькулятор		шт	13,0000	3 839,29	49 910,77			
	Карандаш автоматический		шт	35,0000	312,50	10 937,50			
	Карандаш простой		шт	171,0000	120,54	20 612,34			
	Кисточка канц.		шт	15,0000	232,14	3 482,10			
	Клей карандаш		шт	152,0000	371,43	56 457,36			
	Клей ПВА		шт	45,0000	625,00	28 125,00			
	Клей ПВА		кг	6,0000	1 160,71	6 964,26			
	Кнопки канцелярские		пач	5,0000	375,00	1 875,00			
	Кнопки канцелярские с цветным верхом (газдики)		уп	6,0000	401,79	2 410,74			
Корзина офисная		шт	5,0000	2 232,14	11 160,70				
Ламинатор пакетов формата А4		шт	1,0000	31 250,00	31 250,00				
Ластик		шт	62,0000	150,89	9 355,18				
Линейка 20 см		шт	9,0000	294,64	2 651,76				
Линейка 30 см		шт	21,0000	383,93	8 062,53				
Линейка металлическая 500 мм		шт	1,0000	1 044,64	1 044,64				

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Листы для ламинирования (100шт)		пач	110,0000	13 928,57	1 532 142,70		
	Лоток для документов вертикальный		шт	19,0000	1 741,07	33 080,33		
	Лоток для документов горизонтальный		шт	14,0000	2 258,93	31 625,02		
	Лупа		шт	1,0000	3 214,29	3 214,29		
	Макетельница		шт	3,0000	580,36	1 741,08		
	Маркер		шт	99,0000	417,86	41 368,14		
	Маркер для CD/DVD		шт	161,0000	325,00	52 325,00		
	Маркер по металлу		шт	135,0000	406,25	54 843,75		
	Мел		шт	529,0000	66,96	35 421,84		
	Нитки для подшивки документов		шт	13,0000	928,57	12 071,41		
	Нож канцелярский		шт	35,0000	401,79	14 062,65		
	Ножницы		шт	30,0000	1 160,71	34 821,30		
	Ножницы портные		шт	4,0000	3 133,93	12 535,72		
	Обложка для брошюратора		шт	92,0000	116,07	10 678,44		
	Обложка для переплета		шт	6,0000	116,07	696,42		
	Обложка универсальная А4		шт	76,0000	133,93	10 178,68		
	Организер		шт	9,0000	4 642,86	41 785,74		
	Папка бумажная на завязках		шт	88,0000	232,14	20 428,32		
	Папка на кнопке		шт	78,0000	174,11	13 580,58		
	Папка на резинке		шт	6,0000	696,43	4 178,58		
	Папка пластик прозрачный верх		шт	119,0000	258,93	30 812,67		
	Папка регистратор узкая		шт	82,0000	1 160,71	95 178,22		
	Папка регистратор широкая		шт	221,0000	1 160,71	256 516,91		
	Папка с зажимом		шт	66,0000	638,39	42 133,74		
	Папка с пружиной		шт	123,0000	696,43	85 660,89		
	Папка с файл 100		шт	31,0000	1 857,14	57 571,34		
	Папка с файл 20		шт	19,0000	928,57	17 642,83		
	Папка с файл 30		шт	17,0000	1 000,00	17 000,00		
	Папка с файл 40		шт	19,0000	1 160,71	22 053,49		
	Папка с файл 50		шт	4,0000	1 508,93	6 035,72		
	Папка с файл 60		шт	23,0000	1 772,32	40 763,36		
	Папка с файл 80		шт	7,0000	2 035,71	14 249,97		
	Папка-короб на завязках		шт	20,0000	1 107,14	22 142,80		
	Папка-уголок		шт	129,0000	147,32	19 004,28		
	Планшет для бумаг		шт	3,0000	1 392,86	4 178,58		
	Пленка для ламинирования		бабина	2,0000	43 357,14	86 714,28		
	Пружина на брошюровщик		шт	39,0000	174,11	6 790,29		
	Растворитель для корректора		шт	46,0000	348,21	16 017,66		
	Ручка гелевая (4 цвета)		пач	19,0000	603,57	11 467,83		
	Ручка гелевая синяя		шт	292,0000	165,18	48 232,56		
	Ручка шариковая черная		шт	5,0000	165,18	825,90		
	Ручка шариковая		шт	546,0000	169,64	92 623,44		
	Ручка шариковая черная		шт	7,0000	169,64	1 187,48		
	Салфетки для ЖК мониторов		шт	1,0000	1 357,14	1 357,14		
	Скобы к степлеру № 10		уп	116,0000	139,29	16 157,64		
	Скобы к степлеру № 23/10		уп	5,0000	348,21	1 741,05		
	Скобы к степлеру № 23/13		уп	12,0000	455,36	5 464,32		
	Скобы к степлеру № 24/6		уп	113,0000	258,93	29 259,09		
	Скоросшиватель бумажный		шт	441,0000	187,50	82 687,50		
	Скоросшиватель пружинный		шт	16,0000	169,64	2 714,24		
	Скотч двухсторонний узкий		шт	9,0000	464,29	4 178,61		
	Скотч средний		шт	51,0000	848,21	43 258,71		
	Скотч узкий		шт	35,0000	232,14	8 124,90		
	Скотч широкий		шт	136,0000	1 267,86	172 426,96		

Способом запроса ценовых предложений
В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Скрепки большие		уп	19,0000	375,00	7 125,00		
	Скрепки маленькие		уп	103,0000	142,86	14 714,58		
	Степлер № 10		шт	11,0000	1 508,93	16 598,23		
	Степлер № 24		шт	14,0000	1 741,07	24 374,98		
	Степлер на 100 л		шт	3,0000	14 687,50	44 062,50		
	Стержень гелевый		шт	299,0000	133,93	40 045,07		
	Стержень гелевый красный		шт	40,0000	133,93	5 357,20		
	Стержень фиолетовый (длинный)		шт	2,0000	107,14	214,28		
	Стержень шариковый		шт	110,0000	133,93	14 732,30		
	Стержень шариковый		шт	648,0000	133,93	86 786,64		
	Стержни для карандашей 0,5x60мм pcs B		уп	28,0000	232,14	6 499,92		
	Стержни для карандашей 0,7		уп	21,0000	232,14	4 874,94		
	Стик средний		шт	74,0000	526,79	38 982,46		
	Стик узкий бумажный		шт	61,0000	321,43	19 607,23		
	Стик широкий		шт	62,0000	625,00	38 750,00		
	Стик-закладка пластик		шт	177,0000	526,79	93 241,83		
	Текстовый делитель		шт	72,0000	375,00	27 000,00		
	Текстовый делитель в наборе		набор	21,0000	1 450,89	30 468,69		
	Тетрадь 96 листов		шт	17,0000	303,57	5 160,69		
	Тетрадь А4		шт	16,0000	535,71	8 571,36		
	Тетрадь общая		шт	44,0000	419,64	18 464,16		
	Точилка для карандаша		шт	21,0000	232,14	4 874,94		
	Трафарет крупный		шт	1,0000	892,86	892,86		
	Файл А3		шт	35,0000	98,21	3 437,35		
	Файл А4		шт	5 420,0000	35,71	193 548,20		
	Штампальная краска		шт	14,0000	406,25	5 687,50		
	Штрих ленточный роликовый		шт	47,0000	464,29	21 821,63		
	Штрих на спиртовой основе		шт	109,0000	437,50	47 687,50		
40	Оргтехника							
	DDR-3 4GB		шт	2,0000	16 071,43	32 142,86		
	SSD накопитель 120 Gb Kingston		шт	2,0000	21 428,57	42 857,14		
	Вентилятор настольный		шт	1,0000	13 928,57	13 928,57		
	Вентилятор настольный		шт	1,0000	12 107,14	12 107,14		
	Жесткий диск внешний 1024 Тбайт		шт	1,0000	42 946,43	42 946,43		
	Источник бесперебойного питания UPS		шт	33 035,71	13 392,86	188 214,28		
	Картридж Canon 725 Starter		шт	1,0000	13 392,86	13 392,86		
	Картридж к МФУ Laser Jet Pro MFP M 125a		шт	1,0000	13 392,86	13 392,86		
	Картридж к МФУ Laser Jet Pro MFP M 426dw		шт	4,0000	26 785,71	107 142,84		
	Картридж к МФУ Laser Jet Pro MFP M 426dw		шт	2,0000	26 785,71	53 571,42		
	Клавиатура для компьютера		шт	5,0000	6 964,29	34 821,45		
	Компьютер в сборе		шт	8,0000	357 142,86	2 857 142,88		
	Кулер MODEL 2410ML-0 5W-550, 24V DC, 0.13A		шт	6,0000	11 256,93	67 553,58		
	Кулер MODEL F2E-120S-230, 230V AC50/60Hz.		шт	6,0000	14 160,71	84 964,26		
	Многофункциональное устройство А-4		шт	9,0000	321 428,57	2 892 857,13		
	Монитор 21,5		шт	2,0000	62 500,00	125 000,00		
	Монитор 24 дюйма		шт	1,0000	93 750,00	93 750,00		
	Мышь для компьютера		шт	10,0000	2 678,57	26 785,70		
	Ноутбук ОЗУ 4Гб		шт	2,0000	339 285,71	678 571,42		
	Ноутбук ОЗУ 8Гб		шт	2,0000	444 642,86	889 285,72		
	Принтер (формат А4)		шт	2,0000	107 142,86	214 285,72		
	Провод телефонный витой 2м, белый, с разъемами RJ-45		шт	18,0000	2 321,43	41 785,74		
	Ролик захвата бумаги на Canon 1133		шт	1,0000	4 964,29	4 964,29		
	Ролик захвата бумаги на Canon 4018		шт	1,0000	4 964,29	4 964,29		
	Системный блок		шт	2,0000	276 785,71	553 571,42		

Способом запроса ценовых предложений
В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Сумка для ноутбука		шт	3,0000	8 928,57	26 785,71		
	Телефон с переносной трубкой		шт	1,0000	29 964,29	29 964,29		
	Телефонный аппарат		шт	8,0000	13 571,43	108 571,44		
	Телефонный аппарат Panasonic, 2 трубки		шт	2,0000	37 500,00	75 000,00		
	Флешка 32ГБ		шт	8,0000	13 392,86	107 142,88		
	Шнур телефонный витой с коннектором (для трубки)		шт	10,0000	879,46	8 794,60		
41	Мебель							
	Кресло компьютерное		шт	14,0000	61 562,50	861 875,00		
	Кресло руководителя		шт	1,0000	71 294,64	71 294,64		
	Сейф огнестойкий		шт	1,0000	167 142,86	167 142,86		
	Стол 1-тумбовый		шт	2,0000	78 750,00	157 500,00		
	Стол 2-х тумбовый		шт	18,0000	81 285,71	1 843 142,78		
	Стол приставной		шт	2,0000	84 285,71	128 571,42		
	Стол угловой компьютерный с тумбочкой		шт	2,0000	139 464,29	278 928,58		
	Стол офисный		шт	5,0000	22 321,43	111 607,15		
	Стулья полумягкие		шт	41,0000	22 321,43	915 178,63		
	Шкаф для одежды		шт	2,0000	70 446,43	140 892,86		
	Шкаф для одежды металлический 2х секционный		шт	17,0000	79 928,57	1 358 785,69		
	Шкаф книжный для документов		шт	7,0000	73 714,29	516 000,03		
	Шкаф медицинский HILFE MD1 1650/SS		шт	1,0000	76 071,43	76 071,43		Способом запроса ценовых предложений
42	Запорная арматура							
	Вентиль 15кч18п ф-15	ГОСТ 12.2.063-81	шт	23,0000	2 165,18	49 799,14		
	Вентиль 15кч18п ф-20	ГОСТ 12.2.063-81	шт	15,0000	2 931,25	43 968,75		
	Вентиль 15кч18п ф-25	ГОСТ 12.2.063-81	шт	24,0000	4 064,29	97 542,96		
	Вентиль 15кч18п ф-32	ГОСТ 12.2.063-81	шт	5,0000	6 046,43	30 232,15		
	Вентиль 15кч18п ф-40	ГОСТ 12.2.063-81	шт	2,0000	9 151,79	18 303,58		
	Вентиль 15кч18п ф-50	ГОСТ 12.2.063-81	шт	9,0000	10 411,61	93 704,49		
	Вентиль 15с22нж ф-40	ГОСТ 12.2.063-81	шт	2,0000	113 829,46	227 658,92		
	Вентиль 15с27нж ф-20	ГОСТ 12.2.063-81	шт	4,0000	76 750,00	307 000,00		
	Вентиль 15с546к ф-15	ТУ 26-07-1476-89	шт	60,0000	9 866,07	591 964,20		
	Вентиль 15с58нж ф-50	ГОСТ 20294-74	шт	4,0000	231 205,36	924 821,44		
	Вентиль 15с656к ф-15 Ру-16	ГОСТ 15150-69	шт	13,0000	2 232,14	29 017,82		
	Вентиль 15тн36к ф150 Ру16	ГОСТ 12815-80	шт	1,0000	3 186 178,57	3 186 178,57		
	Вентиль 15тн36к ф200 Ру16	ГОСТ 12815-80	шт	1,0000	4 530 240,18	4 530 240,18		
	Вентиль 15тн36к ф-125	ГОСТ 12815-80	шт	1,0000	2 287 767,86	2 287 767,86		
	Вентиль 588-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	55,0000	79 158,93	4 353 741,15		
	Вентиль 589-10-0 ф-10	ГОСТ 9544-93	шт	22,0000	81 936,61	1 802 605,42		
	Вентиль 845-65-0 (1053-50-0)	ГОСТ 9544-93	шт	1,0000	451 343,75	451 343,75		
	Вентиль 845-65-3	ГОСТ 9544-93	шт	6,0000	279 074,11	1 674 444,66		
	Вентиль 998-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	45,0000	97 212,50	4 374 562,50		
	Вентиль 999-20-0 ф-20	ГОСТ 15150-69	шт	36,0000	99 990,18	3 599 646,48		
	Вентиль запорный 15нж656к ф32	ГОСТ 9544-93	шт	3,0000	224 840,18	673 920,54		
	Вентиль запорный 15нж656к ф40	ГОСТ 9544-93	шт	3,0000	249 600,00	748 800,00		
	Вентиль муфтовый 156 16к ф-15	ТУ 26-07-1392-86	шт	22,0000	2 998,21	65 960,62		
	Вентиль муфтовый 156 16к ф-20	ТУ 26-07-1392-86	шт	20,0000	4 164,29	83 285,80		
	Вентиль муфтовый 156 16к ф-50	ТУ 26-07-1392-86	шт	15,0000	24 887,50	374 812,50		
	Вентиль муфтовый 15кч 186р ф-15	ГОСТ 9544-75	шт	22,0000	2 165,18	47 633,96		
	Вентиль муфтовый 15кч 186р ф-20	ГОСТ 9544-75	шт	15,0000	2 931,25	43 968,75		
	Вентиль муфтовый 15кч 186р ф-25	ГОСТ 9544-75	шт	15,0000	4 064,29	60 964,35		
	Вентиль муфтовый 15кч 186р ф-50	ГОСТ 9544-75	шт	15,0000	11 161,61	167 424,15		
	Вентиль фланцевый 156 16к ф-32	ТУ 26-07-1392-86	шт	4,0000	13 973,21	55 892,84		
	Вентиль фланцевый 15нж646к м3т ф-100	ГОСТ 12821-80	шт	2,0000	404 330,36	808 660,72		
	Вентиль фланцевый 15нж646к м3т ф-80	ГОСТ 12821-80	шт	2,0000	247 104,46	494 208,92		
	Задвижка 10Т3-100-KZ (1123-100-3Н)		шт	2,0000	3 433 284,64	6 866 569,28		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Задвижка 30с 15нж ф-80		шт	1,0000	318 616,07	318 616,07		
	Задвижка 30с 41нж ф-100		шт	2,0000	166 400,00	332 800,00		
	Задвижка 30с 41нж ф-300		шт	1,0000	790 598,21	790 598,21		
	Задвижка 30с 41нж ф-80		шт	1,0000	124 800,00	124 800,00		
	Задвижка 30с 64нж ф-100 мм Ру-25		шт	3,0000	305 267,86	915 803,58		
	Задвижка 30с 64нж ф-150 мм Ру-25		шт	3,0000	698 459,82	2 095 379,46		
	Задвижка 30с 64нж ф-200 мм Ру-25		шт	2,0000	1 064 807,14	2 129 614,28		
	Задвижка 30с 64нж ф-250 мм Ру-25		шт	4,0000	1 814 408,93	7 257 635,72		
	Задвижка 30с 927нж ф-500		шт	4,0000	5 343 937,50	21 375 750,00		
	Задвижка 30с 927нж ф-800 с эл.приводом		шт	2,0000	11 258 928,57	22 517 857,14		
	Задвижка 30с 964нж ф-300		шт	1,0000	2 590 500,00	2 590 500,00		
	Задвижка 30с 964нж ф-400		шт	9,0000	3 203 200,00	28 828 800,00		
	Задвижка 30с 964нж ф-500		шт	1,0000	6 664 394,64	6 664 394,64		
	Задвижка 30ч 66р ф-100	ГОСТ 5762-74	шт	11,0000	104 000,00	1 144 000,00		
	Задвижка 30ч 66р ф-150	ГОСТ 5762-74	шт	6,0000	312 000,00	1 872 000,00		
	Задвижка 30ч 66р ф-200	ГОСТ 5762-74	шт	1,0000	384 800,00	384 800,00		
	Задвижка 30ч 66р ф-250	ГОСТ 5762-74	шт	4,0000	492 800,00	1 971 200,00		
	Задвижка 30ч 66р ф-300	ГОСТ 5762-74	шт	1,0000	672 000,00	672 000,00		
	Задвижка 30ч 66р ф-350	ГОСТ 5762-74	шт	4,0000	1 232 000,00	4 928 000,00		
	Задвижка 30ч 66р ф-50	ГОСТ 5762-74	шт	17,0000	83 200,00	1 414 400,00		
	Задвижка 30ч 66р ф-80	ГОСТ 5762-74	шт	9,0000	93 600,00	842 400,00		
	Задвижка 885-225-Э Ру-100 Т-540°		шт	2,0000	12 097 284,82	24 194 569,64		
	Задвижка шланговая 33ат17р ф-200 Ру 6		шт	2,0000	675 535,71	1 351 071,42		
	Затвор дисковый поворотный Ду-150		шт	2,0000	35 840,18	71 680,36		
	Затвор дисковый поворотный Ду-200		шт	2,0000	100 800,00	201 600,00		
	Клапан круглый МВН ф-250 ч.606-05-57	ч.МВН-606-05-57	шт	4,0000	407 142,86	1 628 571,44		
	Клапан круглый МВН ф-450		шт	8,0000	621 428,57	4 971 428,56		
	Клапан круглый МВН ф-500 ч.607-06-57	ч.МВН-607-06-57	шт	4,0000	696 428,57	2 785 714,28		
	Клапан круглый МВН-655-09-57 500х600	ч.МВН-655-09-57	шт	8,0000	803 571,43	6 428 571,44		
	Клапан круглый ф-600 ч.МВН-607-07-57	ч.МВН-607-07-57	шт	4,0000	498 062,50	1 996 250,00		
	Клапан обратный межфланцевый (хлопушка) ст		шт	1,0000	192 535,71	192 535,71		
	Клапан обратный фланц поворотный Ду-80		шт	2,0000	266 535,71	533 071,42		
	Клапан обратный фланц поворотный Ду-100		шт	1,0000	77 767,86	77 767,86		
	Клапан регулирующий Б-6С-2-2 ф-100		шт	4,0000	1 742 400,00	6 969 600,00		
	Клапан регулирующий поворотный Ду-100 для		шт	3,0000	301 339,29	904 017,87		
	Кран латунный 11Б 66к ф-20	ТУ 26-07-1396-87	шт	10,0000	4 038,39	40 383,90		
	Кран шаровой КШ Т 15 100 16 Ф/Ф		шт	2,0000	61 000,00	122 000,00		
	Кран шаровой латунный 11Б 27п1 ф-15 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	30,0000	1 741,96	52 258,80		
	Кран шаровой латунный 11Б 27п1 ф-20 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	30,0000	2 766,96	83 008,80		
	Кран шаровой латунный 11Б 27п1 ф-25 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	5,0000	6 148,21	30 741,05		
	Кран шаровой латунный 11Б 27п1 ф-50 Ру-16	ГОСТ 15527-04	шт	5,0000	20 493,75	102 468,75		
	Кран шаровый ф-100	ГОСТ 21345	шт	4,0000	32 941,96	131 767,84		
	Кран шаровый ф-15		шт	19,0000	8 666,96	166 472,24		
	Кран шаровый ф-20		шт	15,0000	9 279,46	139 191,90		
	Кран шаровый ф-25	ГОСТ 21345	шт	6,0000	9 535,71	57 214,26		
	Кран шаровый ф-50	ГОСТ 21345	шт	6,0000	14 054,46	84 326,76		
	Отвод 90 ст 12Х18Н10Т ф-32х5		шт	7,0000	22 053,57	154 374,99		
	Отвод 90 ст 12Х18Н10Т ф-40х5		шт	2,0000	24 375,00	48 750,00		
	Отвод 90 ст 20 ф-108х5	ГОСТ 17380-2001	шт	4,0000	30 875,00	123 500,00		
	Отвод 90 ст 20 ф-108х6	ГОСТ 17375-01	шт	32,0000	32 668,75	1 045 400,00		
	Отвод 90 ст 20 ф-108х8		шт	28,0000	35 580,36	996 250,08		
	Отвод 90 ст 20 ф-159х8		шт	6,0000	40 282,14	241 692,84		

Способом конкурса путем тендера
В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Срок закупа
	Отвод 90 ст 20 ф-57х5	ГОСТ 17380-01	шт	4,0000	7 517,86	30 071,44		
	Отвод 90 ст 20 ф-76х6	ГОСТ 30753-01	шт	20,0000	8 112,50	162 250,00		
	Отвод 90 ст 20 ф-89х9		шт	31,0000	10 303,57	319 410,67		
	Отвод 90 ст 3 ф-108х5мм	ГОСТ 17375-2001	шт	2,0000	25 500,00	51 000,00		
	Отвод 90 ст 3 ф-108х7		шт	5,0000	26 000,00	130 000,00		
	Отвод 90 ст 3 ф-133х7мм	ГОСТ 17375-2001	шт	14,0000	42 946,43	601 250,02		
	Отвод 90 ст 3 ф-89х5мм	ГОСТ 17375-2001	шт	5,0000	8 705,36	43 526,80		
	Патрубок задвижки ДУ200		шт	4,0000	191 360,71	765 442,84		
	Тройник ст 12Х18Н10 ф273		шт	2,0000	5 571 428,57	11 142 857,14		
	Фланец воротниковый ст 12х18Н10Т ф-200 Ру 16	ГОСТ 12821-80	шт	16,0000	249 600,00	3 993 600,00		
	Фланец воротниковый ст 20 ф-500 Ру 25		шт	8,0000	528 000,00	4 224 000,00		
	Фланец воротниковый ст 3 ф-100 Ру 25		шт	4,0000	30 160,71	120 642,84		
	Фланец воротниковый ст 3 ф-80 Ру 16	ГОСТ 12821-80	шт	8,0000	22 933,04	183 464,32		
	Фланец Ду-80, Ру-25		шт	4,0000	16 071,43	64 285,72		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-100	ГОСТ 12821-80	шт	4,0000	174 285,71	697 142,84		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-125	ГОСТ 12821-80	шт	2,0000	201 500,00	403 000,00		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-200	ГОСТ 12821-80	шт	4,0000	229 366,07	917 464,28		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-40	ГОСТ 12821-80	шт	2,0000	31 200,00	62 400,00		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-50	ГОСТ 12821-80	шт	4,0000	44 214,29	176 857,16		
	Фланец ст 12Х18Н10Т ф-80	ГОСТ 12821-80	шт	4,0000	87 964,29	351 857,16		
	Фланец ст 20 плоский ф-100	ГОСТ 12820-80	шт	4,0000	19 760,71	79 042,84		
	Фланец ст 20 плоский ф-125 Ру-25	ГОСТ 12820-80	шт	2,0000	50 758,93	101 517,86		
	Фланец ст 20 плоский ф-150	ГОСТ 12820-80	шт	2,0000	62 366,07	124 732,14		
	Фланец ст 20 плоский ф-159	ГОСТ 12821-80	шт	2,0000	64 687,50	129 375,00		
	Фланец ст 20 плоский ф-200 Ру-25	ГОСТ 12821-80	шт	8,0000	65 280,36	522 242,88		
	Фланец ст 20 плоский ф-250 Ру-25	ГОСТ 12821-80	шт	2,0000	78 000,00	156 000,00		
	Фланец ст 20 плоский ф-80	ГОСТ 12821-80	шт	4,0000	18 258,93	73 035,72		
43	Электропривод Тип 795-9-0-V (3,2)		шт	2,0000	1 654 194,64	3 308 389,28		
	Метизы							
	Болт М 10х30	ГОСТ 7798-70	кг	7,0000	2 321,43	16 250,01		
	Болт М 10х35	ГОСТ 7798-70	кг	6,0000	2 321,43	13 928,58		
	Болт М 10х60	ГОСТ 7798-70	кг	71,0000	2 321,43	164 821,55		
	Болт М 10х85	ГОСТ 7798-70	кг	2,0000	2 321,43	4 642,86		
	Болт М 12х40	ГОСТ 7798-70	кг	12,0000	2 321,43	27 857,16		
	Болт М 12х45	ГОСТ 7798-70	кг	27,0000	2 321,43	62 678,61		
	Болт М 12х50	ГОСТ 7798-70	кг	25,0000	2 321,43	58 035,75		
	Болт М 12х60	ГОСТ 7798-70	кг	83,0000	2 321,43	192 678,69		
	Болт М 12х80	ГОСТ 7798-70	кг	13,0000	2 321,43	30 178,59		
	Болт М 14х60	ГОСТ 7798-70	кг	70,0000	2 321,43	162 500,10		
	Болт М 16х110	ГОСТ 7798-70	кг	7,0000	2 321,43	16 250,01		
	Болт М 16х40	ГОСТ 7798-70	кг	62,0000	2 321,43	143 926,66		
	Болт М 16х45	ГОСТ 7798-70	кг	16,0000	2 321,43	37 142,88		
	Болт М 16х50	ГОСТ 7798-70	кг	264,0000	2 321,43	612 857,52		
	Болт М 16х55	ГОСТ 7798-70	кг	105,0000	2 321,43	243 750,15		
	Болт М 16х70	ГОСТ 7798-70	кг	8,0000	2 321,43	18 571,44		
	Болт М 16х90	ГОСТ 7798-70	кг	457,0000	2 321,43	1 060 893,51		
	Болт М 18х80	ГОСТ 7798-70	кг	20,0000	2 321,43	46 428,60		
	Болт М 18х90	ГОСТ 7798-70	кг	65,0000	2 321,43	150 892,95		
	Болт М 20х100	ГОСТ 7798-70	кг	80,0000	2 321,43	185 714,40		
	Болт М 20х110	ГОСТ 7798-70	кг	327,0000	2 321,43	759 107,61		
	Болт М 20х140	ГОСТ 7798-70	кг	12,0000	2 321,43	27 857,16		
	Болт М 20х70	ГОСТ 7798-70	кг	36,0000	2 321,43	83 571,48		
	Болт М 20х90	ГОСТ 7798-70	кг	250,0000	2 321,43	580 357,50		
	Болт М 22х120	ГОСТ 7798-70	кг	35,0000	2 321,43	81 250,05		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Болт М 24x100	ГОСТ 7798-70	кг	120,0000	2 500,00	300 000,00		
	Болт М 24x120	ГОСТ 7798-70	кг	40,0000	2 500,00	100 000,00		
	Болт М 27x110	ГОСТ 7798-70	кг	40,0000	2 500,00	100 000,00		
	Болт М 27x130	ГОСТ 7798-70	кг	18,0000	2 500,00	45 000,00		
	Болт М 27x160	ГОСТ 7798-70	кг	157,0000	2 500,00	392 500,00		
	Болт М 30x110	ГОСТ 7798-70	кг	63,0000	2 616,07	164 812,41		
	Болт М 30x180	ГОСТ 7798-70	кг	458,0000	2 616,07	1 198 160,06		
	Болт М 36x150	ГОСТ 7798-70	кг	652,0000	2 500,00	1 630 000,00		
	Болт М 6x30	ГОСТ 7798-70	кг	3,0000	2 321,43	6 964,29		
	Болт М 6x40	ГОСТ 7798-70	кг	22,0000	2 321,43	51 071,46		
	Болт М 8x20	ГОСТ 7798-70	кг	5,0000	2 321,43	11 607,15		
	Болт М 8x40	ГОСТ 7798-70	кг	23,0000	2 321,43	53 392,89		
	Болт М 8x50 оцинкованный	ГОСТ 7798-70	кг	36,0000	2 321,43	83 571,48		
	Винт самонарезающий 3x15		шт	720,0000	17,86	12 859,20		
	Винт самонарезающий ф 8x150	ГОСТ 1146-80	шт	30,0000	98,21	2 946,30		
	Гайка М 10		кг	27,0000	2 500,00	67 500,00		
	Гайка М 12	ГОСТ 5915-70	кг	70,0000	2 500,00	175 000,00		
	Гайка М 14	ГОСТ 5915-70	кг	31,0000	2 678,57	83 035,67		
	Гайка М 16	ГОСТ 5915-70	кг	285,0000	2 678,57	763 392,45		
	Гайка М 18	ГОСТ 5915-70	кг	35,0000	2 678,57	93 749,95		
	Гайка М 20	ГОСТ 5915-70	кг	292,0000	2 767,86	808 215,12		
	Гайка М 24	ГОСТ 5915-70	кг	62,0000	2 767,86	171 607,32		
	Гайка М 27	ГОСТ 5915-70	кг	93,0000	2 767,86	257 410,98		
	Гайка М 30	ГОСТ 5915-70	кг	195,0000	2 767,86	539 732,70		
	Гайка М 36	ГОСТ 5915-70	кг	386,0000	2 767,86	1 068 393,96		
	Гайка М 42	ГОСТ 5915-70	кг	328,0000	3 883,93	1 273 929,04		
	Гайка М 6	ГОСТ 5915-70	кг	12,0000	3 083,93	37 007,16		
	Гайка М 8	ГОСТ 5915-70	кг	14,0000	3 083,93	43 175,02		
	Гайка М 8 оцинкованная	ГОСТ 5915-70	кг	12,0000	3 178,57	38 142,84		
	Дюбель-гвоздь 6x50	ТУ 14-4-1731-92	шт	30,0000	17,86	535,80		
	Дюбель-гвоздь 6x60	ТУ 14-4-1731-92	шт	50,0000	17,86	893,00		
	Дюбель-гвоздь 6x80	ТУ 14-4-1731-92	шт	2 400,0000	17,86	42 864,00		
	Дюбель-гвоздь 6x70	ТУ 14-4-1731-92	шт	30,0000	17,86	535,80		
	Дюбель-гвоздь 6x80	ТУ 14-4-1731-92	шт	975,0000	40,18	39 175,50		
	Канат стальной ф-14 мм	ГОСТ 2688-80	м	40,0000	40,18	1 607,20		
	Канат стальной ф-4 мм	ГОСТ 8948-75	м	30,0000	1 875,00	56 250,00		
	Канат стальной ф-6,2 мм	ГОСТ 2888-80	м	1 500,0000	696,43	1 044 645,00		
	Проволока ОК ф-0,8 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	600,0000	763,39	458 034,00		
	Проволока ОК ф-2,0 вязальная	ГОСТ 3282-74	кг	75,0000	2 053,57	154 017,75		
	Саморез 3,5x51		шт	5,0000	2 053,57	10 267,85		
	Саморез 4,2x13		шт	300,0000	26,79	8 037,00		
	Саморез кровельный по металлу шестигранная		шт	300,0000	13,39	4 017,00		
	Сетка рабица 15x15x1,4	ТУ 14-198-116-94	шт	250,0000	62,50	15 625,00		
	Сетка рабица 20x20x1,6	ТУ 14-198-116-94	м2	200,0000	2 901,79	580 358,00		
	Сетка рифленая (канилированная) 40x40	ГОСТ 3306-88	м2	4 664,0000	2 514,29	11 726 648,56		
	Строп 1СК 1-но ветвевой 3,0т 2,0м		шт	424,0000	29 071,43	5 053 927,36		
	Строп 1СК 3,2т L-1600мм		шт	4,0000	11 919,64	116 285,72		
	Строп 1СК 5,0т L-1600мм		шт	2,0000	49 535,71	99 071,42		
	Строп канатный 4СК 5,0т L-1,5м		шт	2 000	50 812,50	101 825,00		
	Строп УСК1 0,32 тн ф-6,2мм L-1 м		шт	3 000	67 571,43	202 714,29		
	Строп УСК1 0,5т 1,0м		шт	5 000	3 178,57	15 892,85		
	Строп УСК1 0,63 тн ф-8,3мм L-1,5 м		шт	4 000	5 642,86	22 571,44		
	Строп УСК1 1,0т 2,0м		шт	2 000	5 821,43	11 642,86		
			шт	6 000	11 214,29	67 285,74		

Способом конкурса путем тендера

В течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Код-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Строп УСК1 1,25 тн ф-12мм L-1,5 м		шт	4,0000	8 500,00	34 000,00		
	Строп УСК1 2,0т 2,0м		шт	2,0000	11 214,29	22 428,58		
	Строп УСК1 3,0т 2,0м		шт	2,0000	21 928,57	43 857,14		
	Строп УСК1 3,0т 3,0м		шт	2,0000	16 571,43	33 142,86		
	Стропа текстильная СТК 2,0т 2,0м		шт	2,0000	8 794,64	17 589,28		
	Стропа текстильная СТК 2,0т 3,0м		шт	8,0000	10 044,64	80 357,12		
	Стропа текстильная СТП 1,0т 1,0м		шт	23,0000	4 035,71	92 821,33		
	Стропа текстильная СТП 1,0т 2,0м		шт	16,0000	5 071,43	81 142,88		
	Стропа текстильная СТП 1,5т 1,5м		шт	10,0000	5 562,50	55 625,00		
	Стропа текстильная СТП 1,5т 2,0м		шт	10,0000	6 236,61	62 366,10		
	Стропа текстильная СТП 2,0т 1,5м		шт	13,0000	5 232,14	68 017,82		
	Стропа текстильная СТП 2,0т 2,0м		шт	18,0000	5 357,14	96 428,52		
	Стропа текстильная СТП 2,0т 3,0м		шт	14,0000	8 142,86	114 000,04		
	Стропа текстильная СТП 2,0т 5,0м		шт	8,0000	9 642,86	77 142,88		
	Стропа текстильная СТП 3,0 т 5,0 м		шт	4,0000	14 000,00	56 000,00		
	Стропа текстильная СТП 3,0т 1,5м		шт	16,0000	6 233,93	99 742,88		
	Стропа текстильная СТП 3,0т 3,0м		шт	18,0000	10 000,00	180 000,00		
	Шайба М ф 12	ГОСТ11371-78 Кл.А и	кг	4,0000	2 946,43	11 785,72		
	Шайба М ф 13	ГОСТ11371-78 Кл.А исп. 1	кг	1,0000	2 946,43	2 946,43		
	Шайба М ф 17	ГОСТ11371-78 Кл.А исп. 1	кг	1,0000	2 946,43	2 946,43		
	Шпилька М 16x80		шт	10,0000	910,71	9 107,10		
	Шпилька М 20x110		шт	46,0000	1 232,14	56 678,44		
	Шпилька М 20x90		шт	15,0000	1 767,86	26 517,90		
	Шпилька М 36x200 ст.35		шт	396,0000	5 158,04	2 042 583,84		
	Шпилька М 42x340 ст.35		шт	250,0000	10 239,29	2 559 822,50		
	Шуруп универсальный 4x30 мм		шт	100,0000	17,86	1 786,00		
44	Оборудование для осуша		шт	100,0000	17,86	1 786,00		
	Кабель с прямым штекером (вид выступ, длина 2 м) назначение выход для дозирующих насос		шт	1,0000	69 480,36	69 480,36		
	Кабель с прямым штекером (вид кенавка, длина 2 м) назначение вход для дозирующих насос		шт	1,0000	69 480,36	69 480,36		
	Кран шаровой двухходовой D20/DN15 PN16 PVC-UFEDM с муфтовыми окончаниями	VEIVG20E FIT	шт	4,0000	85 107,14	340 428,56	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Насос дозатор Alidos DDI209-2.5млч, 10bar, 0,015 KW, PVC/Mton	DDI209-2.5	шт	1,0000	1 832 142,86	1 832 142,86		
45	Насос дозатор Alidos DDI 60-10 AR-PVC/E/SS-S- Полотно нетканое (ткань тарная)	222-60D-10007	шт	1,0000	2 772 000,00	2 772 000,00		
	Текстильная продукция		шт					
	Брезент		м	1 400,0000	446,43	625 002,00		
	Бязь		м	10,0000	2 321,43	23 214,30		
	Ветошь обтирочная		м	373,0000	410,71	153 194,83		
	Ткань полотенежная		кг	1 103,4000	1 955,36	2 157 544,22	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Ткань техническая		м	940,0000	464,29	436 432,60		
46	Пликаты		м	58,4500	910,71	53 231,00		
	Знак "Аптека первой мед. помощи" 100x100		шт	5,0000	2 660,71	13 303,55		
	Знак "Работать в защитной маске" 240x210		шт	6,0000	3 473,21	20 839,26		
	Знак "Работать здесь" 300x300		шт	10,0000	3 473,21	34 732,10		
	Плакат "Внимание. Опасность(прочие опасности)"		шт	6,0000	3 473,21	20 839,26		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Плакат "Запрещается курить" 240x210		шт	6,0000	2 901,79	17 410,74	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
	Плакат "Место курения" 240x210		шт	5,0000	3 473,21	17 366,05		
	Плакат "Не включать, работают люди" 50x80		шт	100,0000	1 392,86	139 286,00		
	Плакат "Не открывать, работают люди" 130x240		шт	60,0000	2 767,86	166 071,60		
	Плакат "Не открывать, работают люди" 50x80		шт	100,0000	1 651,79	165 179,00		
	Плакат "Опасно. Ядовитые вещества" 240x210		шт	3,0000	3 473,21	10 419,63		
	Плакат "Питьевая вода" 240x210		шт	3,0000	2 901,79	8 705,37		
	Плакат "Пожарный суходружный стоек" 240x210		шт	4,0000	3 473,21	13 892,84		
	Плакат "Проход запрещен" 240x210		шт	10,0000	3 473,21	34 732,10		
	Плакат "Проход здесь" 240x210		шт	6,0000	3 473,21	20 839,26		
	Плакат "Работать в защитных наушниках" 240x210		шт	6,0000	3 473,21	20 839,26		
	Плакат "Работать здесь" 250x250		шт	10,0000	2 901,79	29 017,90		
47	Бумага диаграмма							
	Бумага диаграмма реестровый №1757	ГОСТ 7828-93	м2	8 748,0000	732,14	6 404 760,72	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
48	Углекислота		кг	6 600,0000	427,68	2 822 688,00	Способом запроса ценовых предложений	В течение года
49	Электроинструменты							
	Бензопила		шт	1,0000	100 000,00	100 000,00		
	Болгарка УШМ круг ф-125		шт	8,0000	35 715,18	285 721,44		
	Болгарка УШМ круг ф-150		шт	4,0000	41 309,82	165 239,28		
	Болгарка УШМ круг ф-180		шт	5,0000	58 285,71	291 428,55		
	Весы кантовые Castion I 5кг/2кг		шт	1,0000	312 500,00	312 500,00		
	Клеши Airstar Digital MT 133		шт	5,0000	6 138,39	30 691,95		
	Клеши строительные КСП-250		шт	5,0000	8 241,07	41 205,35		
	Клеши токовые F23		шт	5,0000	103 303,57	516 517,85		
	Клеши токовые UT-210D		шт	4,0000	75 669,64	302 678,56		
	Клеши токовые многофункциональные F27		шт	2,0000	743 367,86	1 486 735,72		
	Клеши токоизмерительные UT-203 (UNI-N UT203)		шт	2,0000	34 241,07	68 482,14		
	Клеши токоизмерительные UT-204 (UNI-N UT204)		шт	2,0000	51 071,43	102 142,86		
	Клеши токоизмерительные UT-205		шт	2,0000	35 700,00	71 400,00		
	Клеши токоизмерительные UT-206 (UT206 A) с		шт	5,0000	68 482,14	342 410,70		
	Клеши токоизмерительные серия "Мастер Электрик"		шт	5,0000	90 480,36	452 401,80		
	Клеши электроизмерительные РК120.2		шт	3,0000	326 400,00	979 200,00		
	Клеши электроизмерительные Ц 4501		шт	5,0000	44 508,93	222 544,65		
	Клеши электроизмерительные Ц 4508		шт	5,0000	44 508,93	222 544,65		
	Машинка ручная шлицовальная пневматическая		шт	1,0000	67 758,93	67 758,93		
	Машинка шлицовальная пневматическая ИП-44А		шт	4,0000	92 446,43	369 785,72		
	Машинка шлицовальная пневматическая ПШМ-		шт	2,0000	32 937,50	65 875,00		
	Машинка шлицовальная пневматическая ПШМ-		шт	4,0000	58 830,36	235 321,44		
	Молоток отбойный угловая большая		шт	1,0000	87 964,29	87 964,29		
	Молоток отбойный МОП-3		шт	2,0000	70 491,07	140 982,14		
	Перфоратор		шт	3,0000	86 208,04	258 624,12		
	Пневмошлифмашинка торцевая ф125 ИП2203AY-11		шт	1,0000	88 910,71	88 910,71		
	Термопал для сушики электродов ТП 10/150		шт	3,0000	313 392,86	940 178,58		
	Термопечь для прокали электродов ПСПЭ		шт	1,0000	46 428,57	46 428,57		
	Фен технический MAKITA HG651СК		шт	1,0000	54 642,86	54 642,86		
	Шурупверт электрический		шт	1,0000	31 250,00	31 250,00		
	Электроожигицы		шт	2,0000	133 928,57	267 857,14		
	Электропаяльник 220x60		шт	3,0000	4 642,86	13 928,58		
	Электропаяльник 220x80		шт	3,0000	5 267,86	15 803,58		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
50	Информационно-справочная система		услуга	1,00		920 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
51	сопровождение программного обеспечения бухгалтерского учета (1С-Предприятие)		услуга	1,00		3 496 622,18	способ запроса ценовых предложений	в течение года
52	администрирование сервера, осуществление управления локальной вычислительной сетью		услуга	1,00		3 320 128,68	способ запроса ценовых предложений	в течение года
53	Обслуживание компьютерной техники и офисного оборудования		услуга	1,00		4 313 997,34	способ запроса ценовых предложений	в течение года
54	дератизация		услуга	1,00		278 082,00	способом из одного источника	в течение года
55	правовое обслуживание предприятия		услуга	1,00	631 210,39	7 574 524,68	способ запроса ценовых предложений	в течение года
56	подготовка к публикации и размещение PR-материалов	газетов	услуга	1,00		900 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
57	аренда помещений под деловой офис		услуга	1,00		1 944 214,80	способ запроса ценовых предложений	в течение года
58	Аренда трактора лабораторно-инструментально		услуга	1,00		302 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
59	производственный контроль (санитарно-гигиенические замеры)		услуга	1,00		1 020 087,00	способом из одного источника	в течение года
60	техническое обслуживание и планово-предупредительный ремонт автоматической системы пожаротушения и сигнализации, установленных в цехах ТЭЦ		услуга	1,00		5 892 857,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
61	Ресертификационный аудит системы экологического менеджмента на соответствие требованиям СТ РК ИСО 14001-2016	доб.	услуга	1,00		180 000,00	способом из одного источника	в течение года
62	Покупка недостающих единиц квот на выбросы парниковых газов (квоты в торговле на аукционе)	доб.	услуга	1,00		50 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
63	Разработка проекта реконструкции котлов Степногорской ТЭЦ с целью снижения вредных выбросов в атмосферу на энергетических котлах		услуга	1,00		35 000 000,00	способом конкурса путем тендера	в течение года
64	Благоустройство территории предприятия	доб.	услуга	1,00		100 000,00	способом из одного источника	в течение года
65	Услуги по разработке отчета по выбросам парниковых газов за 2022 г		услуга	1,00		1 693 843,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
66	Отчисления (ежегодные) в ликвидационный фонд на рекультивацию в 2038 году, секции №5		услуга	1,00		4 583 092,25	способ запроса ценовых предложений	в течение года
67	Типографская продукция	доб.и сверить	услуга	1,00		2 682 232,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
68	Утилизация промышленных отходов		услуга	1,00		3 791 350,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
69	вывоз коммунальных отходов (ТБО)		услуга	1,00		570 919,16	способ запроса ценовых предложений	в течение года
70	производственно-экологический контроль		услуга	1,00		3 791 480,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
71	Услуги связи		услуга	1,00		2 110 955,88	способ запроса ценовых предложений	в течение года
72	связь сотовая		услуга	1,00		490 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
73	предоставление подъездного пути для проезда подвижного состава при условии отсутствия конкурентного подъездного пути		услуга	1,00		45 302 535,71	способом из одного источника	в течение года
74	предоставление услуг локомотивной тяги, по взвешиванию вагонов, коммерческому осмотру		услуга	1,00		101 010 419,64	способом из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки в течение года
75	Оформление сертификатов поверителей предоставления подьедного пути для маневренных работ, погрузки-выгрузки, других технологических операций перевозочного процесса, а так же для стовянки подьяжного состава, непредусмотренной технологическими операциями перевозочного процесса при условии отсутствия конкурентного подьедного пути.		услуга	1,00		40 000,00	способом из одного источника	в течение года
76			услуга	1,00		108 977 526,79	способом из одного источника	в течение года
77	Услуги по верификации отчета об инвентаризации выбросов парниковых газов за 2022 Г. изготовлению контейнеров под ТБО		услуга	1,00		4 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
78			услуга	1,00		603 377,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
79	Курсы "Повышение квалификации поверителя"		услуга	1,00		116 000,00	способом из одного источника	в течение года
80	Курсы повышения квалификации сотрудников в области ООС требованиям СЭМ		услуга	1,00		600 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
81	Курсы повышения квалификации сотрудников в области ООС		услуга	1,00		400 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
82	Обучение персонала по линии ГО и ЧС		услуга	1,00		267 857,14	способом из одного источника	в течение года
83	Повышение квалификации (бухгалтерия)		услуга	1,00		150 000,00	способом из одного источника	в течение года
84	Периодический медицинский осмотр, обследование		услуга	1,00		4 500 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
85	Медицинские для обеспечения экипажа		шт			539 522,32	способ запроса ценовых предложений	в течение года
86	Грузовики отгрузочные		услуга	1,00		803 588,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
87	Плата за аренду абонентского ящика		услуга	1,00		7 232,14	способом из одного источника	в течение года
88	Экспресс-почта, почтовые отправления		услуга	1,00		720 000,00	способом из одного источника	в течение года
89	подписка на газетно-журнальную продукцию		услуга	1,00		337 855,00	способом из одного источника	в течение года
90	обследование технического состояния оборудования с истечшим сроком службы		услуга	1,00		6 423 000,00	способом из одного источника	в течение года
91	Услуги лабораторий на проведение анализа, на содержание углевода в топливе		услуга	1,00	240 000,00	240 000,00	способом из одного источника	в течение года
92	техническое обслуживание и наладка железнодорожных весов		услуга	1,00		1 200 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
93	Техническое обслуживание калориметра В08МА		услуга	1,00		192 142,86	способом из одного источника	в течение года
94	Обязательное страхование работника от несчастных случаев при исполнении им трудовых (служебных) обязанностей		услуга	1,00		6 249 956,52	способом из одного источника	в течение года
95	Обязательное страхование ГПО владельцев объектов, деятельность которых связана с опасностью причинения вреда третьим лицам		услуга	1,00		703 404,00	способом из одного источника	в течение года
96	Обязательное экологическое страхование		услуга	1,00		1 248 867,75	способом из одного источника	в течение года
97	проверка приборов		услуга	1,00		6 053 833,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
98	Техническая экспертиза исполнения инвестиционной программы		услуга	1,00		1 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
99	Нотариальные услуги по заверению документов и доверенностей		услуга	1,00		51 840,00	способом из одного источника	в течение года
100	Услуга по изготовлению и установке ступицы червячного колеса с проточкой венца до 35 мм		услуга	1,00		240 000,00	способом из одного источника	в течение года
101	Проведение обследования энергооборудования по подготовке к работе в осенне-зимний период на 2022-2023 Г.		услуга	1,00		900 000,00	способом из одного источника	в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки в течение года
102	Актуализация НД ГОСТ		услуга	1,00		151 424,00	способом из одного источника	в течение года
103	Исследование золошлакового отхода на пригодность использования в дорожном строительстве		услуга	1,00		100 000,00	способом из одного источника	в течение года
104	Обновление программного комплекса АВС-4РС (продление срока лицензии (электронного ключа))		услуга	1,00		236 803,57	способом из одного источника	в течение года
105	обеспечение безопасности и охране общественного порядка на территории ТОО «Степногорская ТЭЦ»		услуга	1,00	2 736 480,00	33 077 760,00	способом из одного источника	в течение года
106	Обучение персонала по курсу «Б и ОТ» руководителей и лиц, ответственных за обеспечение безопасности и ОТ		услуга	1,00		70 000,00	способом из одного источника	в течение года
107	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности технических руководителей, специалистов и ИТР		услуга	1,00		235 000,00	способом из одного источника	в течение года
108	Подготовка, переподготовка и проверка знаний в области промышленной безопасности работников, выполняющих работы на ОПО		услуга	1,00		2 000 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
109	Обучение согласительной комиссии по трудовым спорам		услуга	1,00		45 000,00	способом из одного источника	в течение года
110	Аттестации производственных объектов (рабочих мест) по условиям труда		услуга	1,00		1 940 000,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
111	Обучение персонала в областном центре переподготовки ДЧС Акмолинской области г.Кокчетав		услуга	1,00		300 000,00	способом из одного источника	в течение года
112	Санитарно-гигиенические замеры, проведение бак-анализов горячей воды		услуга	1,00	76 804,00	160 100,00	способом из одного источника	в течение года
113	организация работы с прекурсорами		услуга	1,00		230 000,00	способом из одного источника	в течение года
114	Аттестация сварников		услуга	1,00		200 000,00	способом из одного источника	в течение года
115	Почтовые расходы		услуга	1,00		421 560,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
116	Приобретение свидетельства пользователя базы данных		услуга	1,00		76 804,00	способом из одного источника	в течение года
117	Проведение биологического этапа рекультивации секции №1_золошлава		услуга	1,00		2 540 335,60	способом из одного источника	в течение года
118	захоронение твердо-бытовых отходов		услуга	1,00		496 421,88	способом из одного источника	в течение года
119	Аварийные работы на «Степногорской ТЭЦ»		услуга	1,00	401 785 714,29	401 785 714,29	Способом конкурса путем тендера	В течение года
120	Кондиционеры		шт	3,00	223 214,29	669 642,87	Способ запроса ценовых	В течение года
121	Кондиционер бытовой		шт	1,0000	411 020,54	411 020,54		
	Компрессорные установки и запчасти		шт	1,0000	433 616,07	433 616,07		
	Головка компрессорная АВ 248 в сборе		шт	4,0000	52 475,89	209 903,56		
	Компрессор поршневой АВ 100/248		шт	5,0000	9 392,86	46 964,30		
	Фильтр масляный ФМ 302/160		шт	1,0000	98 750,00	98 750,00		
	Элемент фильтры 238Н-1109080В3		шт	3,0000	329 241,07	987 723,21		
122	Насосы и электродвигатели		шт	1,0000	1 915 178,57	1 915 178,57	Способ запроса ценовых предложений	В течение года
	Насос ГНОМ 10/10	ГОСТ 15150-69	шт	1,0000	4 408 482,14	4 408 482,14		
	Насос ГНОМ 25/20	-	шт	3,0000	6 396 428,57	6 396 428,57		
	Насос Д 500/65 с электродвигателем	-	шт	1,0000	289 285,71	289 285,71		
	Насос Д 630/80 с электродвигателем А113-4М 250 кВт 15000 об/мин	-	шт	1,0000	3 741 120,54	7 482 241,08		
	Насос типа ЗВ 8/25-1-1/10В	-	шт	1,0000	1 688 960,71	3 377 921,42		
	Насос шестеренчатый Ш-5-25	-	шт	2,0000				
	Насосный агрегат НД 1,0 1600/16 с электродвигателем (АИР80 А4УЗ)	-	шт	2,0000				
	Насосный агрегат НД 2,5 630/10 К 14А	-	шт	2,0000				

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Насосный агрегат НД 2,5 630/10 с электродвигателем (АИР 90L4У3)		шт	2,0000	2 025 000,00	4 050 000,00	Способом конкурса путем тендера	В течение года
	Насосный агрегат СМ 100-65-200 с эл.двигателем в сборе		шт	1,0000	1 276 785,71	1 276 785,71		
	Электродвигатель Д-219П1		шт	10,0000	16 535,71	165 357,10		
	Электродвигатель ДА175-16-1,5-У3 1300 об/мин		шт	5,0000	141 120,54	705 602,70		
	Электродвигатель ДСМ 2-П-220 УХЛ4,2		шт	10,0000	20 142,86	201 428,60		
	Электродвигатель обдува тип АБ63А4ВУХЛ1, 0,25кВт, 1320 об/мин, с крыльчаткой металлической КМ4.400.		шт	12,0000	82 142,86	985 714,32		
	Электродвигатель ПЛ-062 120вт =220В. 1500об/мин.		шт	6,0000	96 935,71	581 614,26		
123	Электродвигатель реверсивный РД-09П2А		шт	10,0000	28 600,00	286 000,00		
	Станок		шт					
	Станок горизонтальный-расточный 2622А		шт	1,00	62 074 107,14	62 074 107,14	Способом конкурса путем тендера	В течение года
124	Прохождение анализов в бак лаборатории к микроскопу		услуга	1,00		39 000,00	способом из одного источника	В течение года
125	Услуги банка		услуга	1,00		1 039 714,29	способ запроса ценовых предложений	в течение года
125	Пломбы "Универсал"		шт	20,0000	2 053,57	41 071,40		
	Пломба индикаторная (Силтек)		шт	3 900,0000	40,18	156 702,00		
	Проволока для пловб ПП-Н 0,8/600		шт	5,0000	9 196,43	45 982,15	способом из одного источника	в течение года
126	Уголь марки КСН 0-300 мм на 2022 г.-2024 г.		тн	742 500,00	2 774,00	2 059 695 000,00		апрель-декабрь 2022 г.
	Уголь марки КСН 0-300мм (на апрель-декабрь 2022г.)		тн	980 000,00	3 092,00	3 061 080 000,00	способом конкурса путем тендера	январь-декабрь 2023 г.
	Уголь марки КСН 0-300 мм(на январь-декабрь 2024г.)		тн	980 000,00	3 235,00	3 202 650 000,00		январь-декабрь 2024 г.
127	Батарейки		шт					
	Аккумулятор 6СТ-90	ГОСТ 959-2002	шт	1,0000	48 419,64	48 419,64		
	Аккумулятор 8V (крона) 200тАн/9V		шт	12,0000	3 750,00	45 000,00		
	Аккумулятор АА (LR6). 2100тАн/1.2V		шт	10,0000	1 767,86	17 678,60		
	Аккумулятор АА LDC01.1930тАн/1.5V		шт	10,0000	1 767,86	17 678,60		
	Аккумулятор ААА (LR03). 800тАн/1.2V		шт	10,0000	1 767,86	17 678,60		
	Аккумулятор Camelion LOCKBOX Rechargeable Ni-MH 2700 тАн 1.2V AA MIGNON HR6		шт	26,0000	3 598,21	93 553,45		
	Аккумулятор D (LR20). 3000тАн/1.2V		шт	10,0000	4 035,71	40 357,10		
	Аккумулятор SVC 12V 7 Ач		шт	8,0000	13 928,57	111 428,56		
	Аккумулятор Д-0,26	ГОСТ 959-2002	шт	24,0000	1 589,29	38 142,96		
	Аккумулятор Д-0,52	ГОСТ 959-2002	шт	24,0000	1 589,29	38 142,96		
	Аккумулятор С (LR14). 3000тАн/1.2V		шт	10,0000	3 553,57	35 535,70		
	Аккумуляторная батарея ААА HR03 1000тАн/1.2V		шт	44,0000	1 568,29	69 928,76		
	Батарейка 3R12		шт	50,0000	764,29	38 214,50		
	Батарейка 3R12 квадратная		шт	24,0000	1 410,71	33 857,04		
	Батарейка CR2032 3V		шт	36,0000	910,71	32 785,56		
	Батарейка LR20 size №1,5V		шт	24,0000	1 392,86	33 428,64		
	Батарейка АА		шт	192,0000	580,36	111 429,12	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Батарейка АА LR6 1.5V ALKALINE		шт	40,0000	3 017,86	120 714,40		
	Батарейка ААА		шт	92,0000	522,32	48 053,44		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Батарейка для Меркурий-230. Tekcell SB-AA02 SIZE 1/2AA 3.6V		шт	8,0000	4 464,29	35 714,32		
	Батарейка для Меркурий-230. EEm3 SIZE 1/2AA 3.0V		шт	8,0000	4 464,29	35 714,32		
	Батарейка КБС		шт	20,0000	1 651,79	33 035,80		
	Батарейка КРОНА		шт	30,0000	1 102,68	33 080,40		
	Батарейка памяти счетчика эл.энергии "Меркурий 234" Текселл 1/2AA SB-AA02 3/6V		шт	8,0000	3 571,43	28 571,44		
	Зарядное устройство Varta Universal Charger		шт	3,0000	25 446,43	76 339,29		
	Зарядное устройство для радиостанции Motorola CPO-40		шт	1,0000	29 071,43	29 071,43		
	Сухой элемент 316		шт	50,0000	1 500,00	75 000,00		
	Универсальное зарядное устройство Opius BT-C3100M V2.2		шт	3,0000	31 339,29	94 017,87		
	Элемент питания GP 24 AU-BL2 BC2 ULTRA(LR03)1.5B 1.35A4		шт	30,0000	3 477,68	104 330,40		
128	Хозяйственные товары							
	Арматура для бочки		КОМП	6,0000	5 017,86	30 107,16		
	Бачек сменной верхней расположения		шт	9,0000	6 696,43	60 267,87		
	Булавки (набор)		шт	10,0000	1 392,86	13 928,60		
	Бутыль для водного диспенсера		шт	9,0000	2 232,14	20 089,26		
	Валик для покраски		шт	16,0000	2 285,71	36 571,36		
	Валик поролоновый		шт	30,0000	892,86	26 785,80		
	Валик шубный		шт	12,0000	1 392,86	16 714,32		
	Ведро оцинкованное 12л		шт	50,0000	2 580,36	129 018,00		
	Ведро полиэтиленовое 10-12л		шт	14,0000	1 651,79	23 125,06		
	Ведро полиэтиленовое 5 л		шт	6,0000	794,64	4 767,84		
	Веник		шт	482,0000	982,14	473 391,48		
	Веревка 40м		КОМП	5,0000	6 696,43	33 482,15		
	Веревка капроновая ф-12 мм		м	100,0000	616,07	61 607,00		
	Веревка капроновая ф-18		м	60,0000	616,07	36 964,20		
	Веревка капроновая ф-8		м	30,0000	850,00	25 500,00		
	Веревка пеньковая ф 20		м	160,0000	1 500,00	240 000,00		
	Вилы 4-х рожковые		шт	3,0000	2 857,14	8 571,42		
	Выключатель бытовой 1 кл. о.у.		шт	23,0000	1 183,04	27 209,92		
	Гофра для раковины		шт	7,0000	2 285,71	15 999,97		
	Гофра к унитазу		шт	6,0000	2 907,14	17 442,84		
	Грабли		шт	2,0000	3 178,57	6 357,14		
	Доводчик дверной		шт	4,0000	18 750,00	75 000,00		
	Ершик для чистки унитаза		шт	16,0000	1 607,14	25 714,24		
	Замок врезной		шт	8,0000	7 008,93	56 071,44		
	Замок гаражный		шт	2,0000	10 587,50	21 175,00		
	Замок контрольный		шт	1,0000	1 875,00	1 875,00		
	Замок навесной		шт	52,0000	5 875,00	305 500,00		
	Иглы швейные № 10 (набор)		шт	10,0000	228,57	2 285,70		
	Иглы швейные № 150 (набор)		шт	10,0000	607,14	6 071,40		
	Изоленга ПВХ "Мастер" морозостойкая ф64*2270, 15мм		мото	239,0000	339,29	81 090,31		
	Изоленга х/б		шт	1 680,0000	339,29	570 007,20		
	Кабельный канал 12*12мм (2м)		мото	249,0000	401,79	100 045,71		
	Кабельный канал 15*10мм (2м)		шт	8,0000	321,43	2 571,44		
	Кабельный канал 15x15 (2м)		шт	8,0000	357,14	2 857,12		
	Канат капроновый ф-16 мм		шт	10,0000	357,14	3 571,40		
			м	70,0000	1 121,43	78 500,10		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Канат капроновый ф-8 мм	ГОСТ 30055-93	м	10,0000	1 121,43	11 214,30	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Керосин	ГОСТ 11128-55	литр	20,0000	835,71	16 714,20		
	Керосин осветит ТС-1	ГОСТ 11128-55	литр	20,0000	1 033,93	20 678,60		
	Кисть "Флейц"		шт	53,0000	410,71	21 767,63		
	Кисть маховица		шт	26,0000	794,64	20 660,64		
	Кисть малярная		шт	16,0000	428,57	6 857,12		
	Кисть мочальная		шт	7,0000	526,79	3 687,53		
	Клей для линолиума		туб	2,0000	2 544,64	5 089,28		
	Колесо для садовой тачки		шт	10,0000	5 821,43	58 214,30		
	Крестики для кафеля 3мм		уп	3,0000	513,39	1 540,17		
	Кулер настольный		шт	3,0000	79 910,71	239 732,13		
	Лампа паяльная 2л		шт	1,0000	18 750,00	18 750,00		
	Лейбл самоклеющийся		шт	2 500,0000	80,36	200 900,00		
	Лен технический		кг	14,6000	3 258,93	47 580,38		
	Лента сигнальная оградительная	ГОСТ 10330-76	м	1 355,0000	89,29	120 987,95		
	Лента ФУМ		шт	31,0000	425,00	13 175,00		
	Лопата для уборки снега		шт	5,0000	3 473,21	17 366,05		
	Лопата совковая		шт	77,0000	1 214,29	93 500,33		
	Лопата штыковая		шт	37,0000	1 214,29	44 928,73		
	Металлическое клеймо		шт	1,0000	31 785,71	31 785,71		
	Метла		шт	45,0000	2 285,71	102 856,95		
	Мешок		шт	130,0000	267,86	34 821,80		
	Мешок фильтрующий для пылесоса AS-50		шт	3,0000	5 000,00	15 000,00		
	Модуль сменный В 520-13 (фильтр для воды)		шт	22,0000	29 017,86	638 392,92		
	Нажимной кран для писсуара с наружным подводом (кнопочный)		шт	2,0000	10 446,43	20 892,86		
	Нитки швейные		шт	100,0000	321,43	32 143,00		
	Очиститель пены		шт	2,0000	1 400,00	2 800,00		
	Пена монтажная		шт	18,0000	3 775,00	67 950,00		
	Писсуар настенный		шт	2,0000	29 071,43	58 142,86		
	Пленка полиэтиленовая 100 мкр		п.м	310,0000	787,50	244 125,00		
	Пленка полиэтиленовая 80 мкр		м	220,0000	714,29	157 143,80		
	Подводка к смесителю		шт	14,0000	2 285,71	31 999,94		
	Поролон 1х2		лист	1,0000	9 732,14	9 732,14		
	Пушка тепловая электрическая		шт	2,0000	130 928,57	261 857,14		
	Распылитель для душа		шт	30,0000	1 071,43	32 142,90		
	Редуктор пропановый		шт	12,0000	12 964,29	155 571,48		
	Редуктор пропановый БПО-50		шт	6,0000	12 964,29	77 785,74		
	Сварка холодная		туб	4,0000	580,36	2 321,44		
	Секатор		шт	5,0000	2 580,36	12 901,80		
	Сердцевина для замка		шт	4,0000	3 196,43	12 785,72		
	Силикон		балл	3,0000	2 187,50	6 562,50		
	Смеситель бытовой		шт	13,0000	13 598,21	176 776,73		
	Смеситель для душа		шт	6,0000	23 660,71	141 964,26		
	Смеситель для душа со стояком		шт	12,0000	22 422,32	269 067,84		
	Совок для мусора		шт	7,0000	1 562,50	10 937,50		
	Сплочки хозяйственные		уп	10,0000	267,86	2 678,60		
	Средство для удаления ржавчины ВД-40 (раскислитель)		шт	73,0000	1 741,07	127 086,11		
	Тележка (тачка) ручная		шт	15,0000	22 857,14	342 857,10		
	Трубка ПВХ ф-8	ГОСТ 19034-82	кг	2,0000	3 196,43	6 392,86		
	Удлинитель 25 м		шт	4,0000	23 732,14	94 928,56		
	Удлинитель 5 м		шт	2,0000	4 821,43	9 642,86		

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Удлинитель 50 м		шт	7,0000	34 428,57	240 999,99		
	Унитаз с бачком		шт	1,0000	31 250,00	31 250,00		
	Фонарь "Шахтерский"	ГОСТ 959-2002	шт	30,0000	13 183,93	395 517,90		
	Фонарь индивидуальный светодиодный		шт	57,0000	8 066,96	459 816,72		
	Хомут пластиковый ХК 2,5х150		уп	10,0000	2 500,00	25 000,00		
	Чайник электрический		шт	1,0000	11 607,14	11 607,14		
	Черенок для граблей		шт	12,0000	1 071,43	12 857,16		
	Черенок для метлы		шт	8,0000	1 071,43	8 571,44		
	Черенок к куваде		шт	30,0000	875,00	26 250,00		
	Черенок к лопатам		шт	77,0000	1 071,43	82 500,11		
	Черенок к молоткам		шт	60,0000	875,00	52 500,00		
	Швабра		шт	16,0000	1 339,29	21 428,64		
	Шпатель	ГОСТ 6467-79	баби	3,0000	4 910,71	14 732,13		
	Шпатлевка фасадная акриловая водостойкая		кг	200,0000	401,79	80 358,00		
	Шпатлевка финишная		кг	20,0000	231,25	4 625,00		
	Шпатель		шт	4,0000	794,64	3 178,56		
	Щетка для подметания		шт	40,0000	2 285,71	91 428,40		
	Щетка мочальная		шт	4,0000	794,64	3 178,56		
	Щетка сметка		шт	95,0000	517,86	49 196,70		
	Электровилка бытовая		шт	34,0000	607,14	20 642,76		
	Электровилка бытовая с заземляющим контактом		шт	30,0000	879,48	26 383,80		
129	Электроплита 6-конфорочная (промышленная)		шт	2,0000	857 142,86	1 714 285,72		
	Электроплитка бытовая 1-конфорочные		шт	2,0000	21 928,57	43 857,14		
	Электроплитка бытовая 2-конфорочные		шт	1,0000	24 107,14	24 107,14		
	Электророзетка 1-но мест. с.у.		шт	5,0000	669,64	3 348,20		
	Электророзетка 1-но мест.о.у.		шт	10,0000	669,64	6 696,40		
	Электророзетка 2-х мест. о.у.		шт	30,0000	1 098,21	32 946,30		
	Блок монтажный (обводной) с крюком 1 т		шт	43 364,29		86 728,58		
	Блок монтажный (обводной) с крюком 3 т		шт	2,0000	53 382,86	106 785,72		
	Блок монтажный (обводной) с крюком 5 т		шт	2,0000	68 262,50	136 525,00		
130	МШКО		шт	1,0000	155 450,00	155 450,00		
	Добавочный резистор. Код- СКБО 32 25.00.000. Доп.оборудование к МИКО-8М		шт	1,0000	238 868,75	238 868,75		
	Кабель измерительный для ТТ и ТН. Длина 4м. Код-СКБО 41.21.00.000. Доп.оборуд. к МИКО-8М		шт	1,0000	161 741,07	161 741,07		
	Кабель измерительный. Длина 3м. Код-СКБО 41.19.00.000. Доп.оборуд. к МИКО-8М		шт	1,0000	505 440,18	505 440,18		
	Кабель измерительный. Длина 8,5м. Код-СКБО 41.18.00.000. Доп.оборуд. к МИКО-8М		шт	1,0000	596 045,54	596 045,54		
	Кабель измерительный. Длина 8,5м. Код-СКБО 41.26.00.000. Доп.оборуд. к МИКО-8М		шт	1,0000	584 963,39	584 963,39		
	Комплект из 3х кабелей закорачивания и .соед. обмоток ВН и ТТ. Длина 3м. СКБО 41.23.00.000 МИКО-8М		компл	1,0000	441 699,11	441 699,11		
	Комплект из 3х кабелей закорачивания. Длина 12м. код-СКБО 35.31.00.000. Доп.оборудование к МИКО-8М		компл	1,0000	158 147,32	158 147,32		
	Сумка. код-СКБ126.06.00.000.Доп.оборудование к МИКО-8М		шт	1,0000	317 491,96	317 491,96		
	Удлинитель к измерительным кабелям, код -СКБО 31.20.00.000. Доп.оборудование к МИКО-		шт	1,0000				

способом из одного источника

способ запроса ценовых предложений

в течение года

№	Материал	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупки
	Штанга-манипулятор до 110кV (длина 3,7м) код-СКБО 10.41.00.000-01 Доп.оборуд. к МИКО-8М		КОМП	1,0000	1 965 600,00	1 965 600,00		
	Штанга-манипулятор до 35кV (длина 2,2м) код-СКБО 10.41.00.000. Доп.оборуд. к МИКО-8М		КОМП	1,0000	1 778 400,00	1 778 400,00		
131	Баллон							
	Баллон пропановый 18 кг		ШТ	2,0000	38 535,71	77 071,42		
132	Сварочное оборудование							
	Аппарат сварочный инверторный		ШТ	1,0000	136 035,71	136 035,71		
	Аппарат сварочный инверторный САИ 250А Ресанта		ШТ	2,0000	360 381,25	720 762,50		
	Аппарат сварочный ТДМ-401		ШТ	1,0000	394 642,86	394 642,86		
	Выпрямитель сварочный ВД-500		ШТ	1,0000	254 464,29	254 464,29		
	Выпрямитель сварочный ВДМ-1202С		ШТ	4,0000	1 421 875,00	5 687 500,00		
	Выпрямитель сварочный ВКСМ 1000-1-1		ШТ	1,0000	1 102 678,57	1 102 678,57		
	Горелка для газового баллончика тип 2С		ШТ	2,0000	3 750,00	7 500,00		
	Редуктор кислородный БКО-50		ШТ	19,0000	23 422,32	445 024,08		
	Режак для газовой резки Р1-01А		ШТ	1,0000	33 771,43	33 771,43		
	Режак пропановый Р3		ШТ	5,0000	31 830,36	159 151,80		
	Режак пропановый РЗП-02М		ШТ	7,0000	51 143,75	358 006,25		
	Ресистат балластный РБ 302		ШТ	4,0000	86 357,14	345 428,56		
	Сопло фарфоровое для аргона №10		ШТ	10,0000	3 392,86	33 928,60		
	Сопло фарфоровое для аргона №8		ШТ	10,0000	3 392,86	33 928,60		
	Электродержатель сварочный SAMSON 500А		ШТ	2,0000	29 017,86	58 035,72		
133	Шнуры							
	Лента киперная		М	1 910,0000	290,18	554 243,80		
	Лента тафтяная		М	1 545,0000	73,21	113 109,45		
	Шнур лавсановый ф 0,6-0,8мм	У-03.430.07	М	1 500,0000	133,93	200 895,00		
	Шнур лавсановый ф 4мм		М	17,0000	133,93	2 276,81		
134	демпингация		КОМП	1,00		269 388,00		

способ из одного источника

способ запроса ценовых предложений

способ из одного источника

способ запроса ценовых предложений

способ из одного источника

способ запроса ценовых предложений

Прошито, прокумеровано
на (50) *пачкадесет* листах

Директор *И.Б. Шитов* Шитов И.Б.

